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ÖNSÖZ 
 

Gelecek kuşakların ihtiyaç duyacağı kaynakların varlığını ve kalitesini tehlikeye 

atmadan, hem bugünün hem de gelecek kuşakların çevresini oluşturan tüm çevresel değerlerin 

her alanda ıslahı, korunması ve geliştirilmesi hepimizin görevi olup çevrenin korunması ve 

kirliliğin önlenmesinde alınacak her türlü tedbirlere ve esaslara uymak hepimizin 

yükümlülüğüdür. Bu nedenle ortak varlığımız olan çevrenin ve çevreyi oluşturan tüm 

unsurları koruma kullanma dengesini göz ardı etmeden çevrenin kirlenmesine neden olan 

atıkları kaynağında azaltan, bu atıkların oluşumundan bertarafına kadar geçen süreçte çevreye 

etkisini ortadan kaldıran ya da azaltan tedbirlerin alınması konusunda hepimiz hassas 

davranmalıyız ve gereken tedbirleri almalıyız.  

Atıkların yönetilmesine ilişkin sürecin etkin ve bütüncül bir şekilde yönetilebilmesi ve 

bu konudaki çalışmalarda uygulama birliği oluşturulabilmesi için Bakanlığımızca 12.07.2019 

tarih ve 30829 sayılı Resmî Gazete'de Sıfır Atık Yönetmeliği yayımlanmıştır. Sıfır Atık 

Yönetmeliği sıfır atık yönetim sisteminin kurulmasına, izlenmesine, sıfır atık belgesi 

alınmasına ilişkin esasları kapsamaktadır. Bu yönetmelik kapsamında hazırlanan Yalova Sıfır 

Atık Yönetim Sistemi Planı, ilimizin barındırdığı doğal kaynakların ve varlıkların 

sürdürülebilir ilkeler çerçevesinde korunması ve atıkların yönetilmesi konusunda programa 

bağlanmış stratejileri içeren temel bir plandır. Plan kapsamında ilin mevcut durumu, atıkların 

yönetimi, çevre bilincinin oluşturulması, sıfır atık konusunda ilimizin vizyonu ve hedefleri 

ortaya konarak tüm paydaşlarımızın görev ve sorumlulukları tanımlanmıştır. 

Yalova Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı, sıfır atık yönetim sisteminin kurulmasına, 

yaygınlaştırılmasına, geliştirilmesine, izlenmesine, kayıt altına alınmasına ilişkin çalışmaları 

kapsamaktadır.  Ayrıca il merkezinde ve 5 ilçede atık yönetimine ilişkin 2023 yılına kadar 

yapılması planlanan sıfır atık yönetim faaliyetleri ve sıfır atık yönetimine yönelik yapılması 

planlanan çalışmaları içermektedir.  

Plan kapsamında öncelikle 2023 yılına kadar temel eğitim düzeyindeki öğrencilerden 

ve kurumlardaki yetişkinlerden başlayarak atık yönetim sisteminin yaygınlaştırılması ve bu 

konudaki farkındalığın arttırılmasına yönelik eğitim faaliyetleri yapılacaktır. İlçeler düzeyinde 

çevre kirliliğinin önlenmesi ve oluşması muhtemel kirliliğin önlenmesinde, atıkların 

kaynağında azaltılmasında mevcut durumları ortaya konarak mevcut durumun iyileştirilmesi 

yönünde yapılacak adımların programa bağlanmasını hedeflenmektedir. 

 Bakanlığımızca da bu konuda yürütülen faaliyetler takip edilerek yerel yönetimlerin 

ihtiyaç duyduğu gereksinimlerinin giderilmesinde, sıfır atık yönetim sistemini örnek düzeyde 

uygulayan kurumlar desteklenecektir. 

Ülkemiz düzeyinde bütüncül bir yaklaşımla atık yönetimin sağlanması 

hedeflendiğinden bu plan, sürdürülebilir çevre ilkesi doğrultusunda, uygulanabilir düzeyde ve 

atık yönetiminde kusursuz bir sistem kurulmasında yönlendirici nitelikte hazırlanmıştır. 
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GİRİŞ 
 

Yönetilmesi gereken atık miktarının ve çeşitliliğinin zaman içindeki artışı, “Sıfır Atık 

Yönetim Sisteminin” ilimiz düzeyinden başlayarak ülke çapında uygulanması gerekliliğini 

ortaya çıkarmıştır. Bu kapsamda ilimiz düzeyinde İl Sıfır Atık Yönetim Planı hazırlanarak 

Mahalli Çevre Kurulumuzca onaylanmıştır. 

Yalova Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının amacı; 12.07.2019 tarihli ve 30829 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında, il 

sınırlarında mahalli idareler ile bina ve yerleşkeler tarafından uygulanacak sıfır atık yönetim 

sisteminin bir bütünlük içinde sürdürülebilirliğini ve verimliliğini sağlamak için bir çerçeve 

oluşturmaktır. İl bütününde uygulanacak olan Yalova Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı, atık 

üreticisi bireyler, atıkların oluştuğu bina ve yerleşkelerin yönetimleri, atık yönetimi 

altyapısından sorumlu mahalli idareler ile atık yönetimi hedef ve politikalarının 

oluşturulmasından sorumlu idarelerin koordinasyonunda yürütülecektir. 

             Planda, ilimizin yerel özellikleri ve mevcut şartları göz önünde bulundurularak il 

bütününde ortaya konan hedef ve politikalar doğrultusunda kısa ve uzun vadeli stratejiler 

belirlenmiştir.  Çevre bilincinin geliştirilmesi ve sıfır atıkla ilgili farkındalığın artırılması, 

yönetmelik kapsamında yer alan gruplara göre web tabanlı sıfır atık sistemine kayıtların 

tamamlanması ve bu sisteme faaliyetlerini düzenli bildirmeleri, atıkların yönetilmesi 

sürecinde eksikliklerin belirlenerek, bu eksikliklerin giderilmesi yönünde tedbirlerin alınması 

hedeflenmiştir ve kısa vadeli stratejimizin temelini oluşturan hedeflerimizdir. Sürdürülebilir 

çevre ilkesi doğrultusunda, uygulanabilir düzeyde ve atık yönetiminde kusursuz bir sistem 

kurularak bütüncül bir yaklaşımla atık yönetimin belli bir düzen içinde yürütülmesi ve bu 

sayede makro düzeyde çevre kirliliğinin önlenmesi, oluşan kirliliğin de zararlarının 

azaltılması ise uzun vadedeki stratejilerimizi oluşturan hedefimizdir. Kısa ve uzun vadeli 

stratejilerimizi belirleyen bu hedefler doğrultusunda planda politikalar geliştirilmesine özen 

gösterilmiştir. Yalova Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı;  

1. Mahalli idarelerce sıfır atık yönetim sisteminin kurulması, uygulanması ve iş birliği 

içerisinde çalışılmasını temin etmek,  

2. Bina ve yerleşkelerce uygulanacak sıfır atık yönetim sisteminin mahalli idarelerce 

kurulan/kurulacak sıfır atık yönetim sistemi uygulamalarına entegrasyonunu 

sağlamak, 

3. İl özelinde uygulanacak “Yerel Atık Yönetim Sistemlerinin” oluşturulmasını 

sağlamak, 

4. Sıfır atık yönetim sisteminin sürdürülebilirliğini ve izlenebilirliğini sağlamak ve 

gerektiğinde de güncellenmesi ve geliştirilmesini sağlamak, 

5. Ulusal mevzuat ile uyumlu yerel idari kararların alınmasını sağlamak, üzere Mahalli 

Çevre Kurulu kararına istinaden oluşturulan komisyon marifetiyle hazırlanmıştır.   

İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı aşağıdaki başlıkları içerir.  

1. İl Düzeyinde Belirlenen Çalışma Ekibine İlişkin Bilgiler 
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2. Atık Yönetiminde Mevcut Durum 

3. Vizyon, Kısa Ve Uzun Vadeli Hedefler 

4. İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planlaması 

5. Eğitim, Bilinçlendirme Faaliyetleri  

6. İzleme, geliştirme ve raporlama faaliyetleri 

1. ÇALIŞMA EKİBİNİN BELİRLENMESİ  
 

AD-SOYAD UNVAN ÇALIŞTIĞI KURUM 

Mehmet Reşit ALP Müdür Yardımcısı Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Betül MANTAR Şube Müdürü Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Yakup KATI Kimyager Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Demet SAVAŞ Şehir Plancısı Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Özlem KILIÇ Çevre Mühendisi Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Özgür ASLAN Çevre Mühendisi Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Sinan AÇIŞ Çevre Mühendisi Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Salim KARATAŞ Elektrik Teknikeri Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Naci PÜRMÜS Elektrik Elektronik Müh. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Sedat ÇİL Temizlik İşleri Müdürü Yalova Belediyesi 

Hatice ÖNCÜ YÜREKKORKUTAN Çevre Mühendisi Yalova Belediyesi 

Burcu SİNÇ Çevre Mühendisi Yalova Belediyesi 

Nil ÜSTEL Çevre Mühendisi Yalova Belediyesi 

Şenay ATA Çevre Sağlığı Teknisyeni Yalova Belediyesi 

Oğuzhan BAŞAR Sosyal Çalışma Uzmanı Yalova Belediyesi 

Gökçen ŞAHİN EROĞLU Başkan Yardımcısı Kadıköy Belediyesi 

Şefika ALBAYRAK GÜMÜŞ Çevre Mühendisi Kadıköy Belediyesi 

Bülent YAĞCAN Destek Hizmetleri Müdürü Kadıköy Belediyesi 

Nuh KUTLUCA Temizlik İşleri Müdürü Çiftlikköy Belediyesi 

Emine Yeşim ARAS Çevre Mühendisi Çiftlikköy Belediyesi 

Nurgül Kişi KUTLUAY İdari Mali İşler Çiftlikköy Belediyesi 

Kağan AKGÜN Çevre Mühendisi Taşköprü Belediyesi 

İsmail TÜRKMENLİ İnşaat Teknikeri Taşköprü Belediyesi 

Çağla KILIÇARSLAN Çevre Mühendisi Çınarcık Belediyesi 
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Murat SAVAŞ Başkan Yardımcısı Çınarcık Belediyesi 

Sinem SAKALLIOĞLU Fen İşleri Müdür V. Çınarcık Belediyesi 

Vildan KURT Fen İşleri Müdür V. Koru Belediyesi 

Aysun YAMAN Çevre Mühendisi Koru Belediyesi  

Gürcan TEZVARAN  Zabıta Memuru  Koru Belediyesi 

Mehmet TEMEL Belediye Başkanı Esenköy Belediyesi 

Ali AKIN Çevre Mühendisi Esenköy Belediyesi 

Mediha ERGİN Çevre Mühendisi Esenköy Belediyesi 

Sinan ŞEKER Gıda Mühendisi Teşvikiye Belediyesi 

Ali Rıza Çağrı GÜROL Çevre Mühendisi Altınova Belediyesi 

Semih SESLİ Temizlik İşleri Sorumlusu Altınova Belediyesi 

Recep TUNCER  Başkan Yardımcısı Tavşanlı Belediyesi 

Neşet Murat TAN İnşaat Mühendisi Tavşanlı Belediyesi 

Hasan TURAL Mali Hizmetler Müdür. V. Tavşanlı Belediyesi 

Mehmet Emin ARSLAN İnşaat Teknikeri Tavşanlı Belediyesi 

Meltem FIRAT Satınalma Sorumlusu  Tavşanlı Belediyesi 

Ahmet TURAN Zabıta Memuru Tavşanlı Belediyesi 

Beytullah AKDENİZ Zabıta Memuru Tavşanlı Belediyesi 

Yunus ATMACA Zabıta Memuru  Tavşanlı Belediyesi 

Muhammed Furkan NAYMAN İnşaat Mühendisi Subaşı Belediyesi 

Feyzullah KARAASLAN Başkan Yardımcısı Kaytazdere Belediyesi 

Özlem AKMAN SAKA Mimar  Kaytazdere Belediyesi 

Fethiye ERDEM Şef (Yazı İşleri 

Müdürlüğü) 

Kaytazdere Belediyesi 

Gülşen SERVİ Zabıta Memuru Kaytazdere Belediyesi 

Oğuzhan YURTSEVEN Satın Alma Sorumlusu Kaytazdere Belediyesi 

İjlal DARICI Başkan Sekreteri Kaytazdere Belediyesi 

Turgut TAN Zabıta Amiri Kaytazdere Belediyesi 

İlker GÜLER Zabıta Memuru Kaytazdere Belediyesi 

Tuğçe SOYASLAN Çevre Mühendisi Armutlu Belediyesi 

Osman GÜN Çevre Mühendisi  Armutlu Belediyesi 

Enver Emre ÇOK Jeoloji Mühendisi Termal Belediyesi 

Bilal Asilhan ATAMER  İnşaat Mühendisi Termal Belediyesi 
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İrfan Kani GEVİNÇ Tekniker  Termal Belediyesi 

Mehmet MERT Memur Termal Belediyesi 

Mehmet Burak SÜREL Halkla İlişkiler Uzmanı Termal Belediyesi 

Çağla ACAR ÇUĞ Halkla İlişkiler Müdürü Termal Belediyesi 

Emir Kazım KAŞ Yazı İşleri Personeli Termal Belediyesi 

İbrahim Enes KAYABAY Zabıta Personeli  Termal Belediyesi 

Kadri KILIÇ Zabıta Personeli Termal Belediyesi 

2. ATIK YÖNETİMİNDE MEVCUT DURUM 
 

Yalova İli, Marmara Bölgesi’nin güneydoğusunda, Türkiye’nin kuzeybatısında yer 

alır. Merkez İlçe, Altınova, Armutlu, Çınarcık, Çiftlikköy ve Termal olmak üzere toplam 6 

ilçeden oluşur. Merkez İlçeye 1 belde, 11 köy; Altınova İlçesine 3 belde, 13 köy; Armutlu 

İlçesine 5 köy, Çınarcık İlçesine 2 belde, 5 köy; Çiftlikköy İlçesine 1 belde, 10 köy ve 

Termal İlçesine 2 köy bağlı bulunmaktadır.  

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Nüfus Sayımına göre 2019 yılında Yalova’nın 

nüfusu 270.976’dır. 

İlimiz sanayi sektöründe kimya, enerji, akrilik elyaf, tekstil, tersane, temizlik kâğıdı 

ürünleri, ambalaj, plastik, otomotiv yedek parçası, mermer, dondurulmuş gıda konusunda 

üretim yapan sanayi kuruluşları yer almaktadır. 

  Çiftlikköy, Taşköprü Küçük Sanayi Sitesi, S.S. Yalova Orta Ölçekli Sanayiciler 

Küçük Sanayi Sitesi, Kirazlı Küçük Sanayi Sitesi, Kaytazdere Küçük Sanayi ve Yalova-

Hersek Küçük Sanayi Sitesi olmak üzere toplu işyeri niteliğinde inşa edilmiş altı adet sanayi 

sitesi bulunmaktadır. Bu sanayi sitelerinde yaklaşık olarak 1300 küçük sanayi işletmesi 

faaliyet göstermektedir.   

Altınova İlçesi’nde Tersaneler Bölgesinde 38 adet tersane (Altınova Tersane 

Girişimcileri) bulunmaktadır ve bu tersaneler ilimiz sahil şeridinin yaklaşık 4 km’lik bir 

kısmını kaplamaktadır. 

 İlimiz tarım sektöründe tarım geliri daha çok çok meyvecilik, çiçekçilik ve seracılığa 

dayanmaktadır.  Tarımla uğraşan yaklaşık 5000 çiftçi ailesi (Ziraat Odalarına Kayıtlı) yer 

almaktadır. 

Sanayi ve tarım sektörü dışında turizm sektöründe de potansiyeli yüksek olan 

ilimizde Termal İlçesi başta olmak üzere Çınarcık İlçesi, Esenköy İlçesi ve Armutlu 

İlçesinde turizm faaliyetleri yoğunlaşmaktadır. 

İlimizde farklı sektörlerin bir arada yer almasından bahisle her bir sektörden kaynaklı 

atık türü ve çeşitliliği de değişmektedir.  Bu nedenle çevre kirliliğinin önlenmesi ve atık 

yönetiminde her ilçe bazında oluşan atık türlerine yönelik farklı politikalar ve stratejiler 

geliştirilmesi planlanmıştır. Bu planlamanın yapılmasında mahalli idareler ölçeğinde Tablo 
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2.1’ de nüfus bilgilerine, Tablo 2.2’de ise mahalli idareler ölçeğinde atık miktarı ve 

karakterizasyonuna ilişkin bilgilere ayrı ayrı yer verilerek öncelikle mevcut durum ortaya 

konulmuştur. 

 

2.1 .Nüfus Bilgileri 
 

Tablo 2.1. Yalova İli Belediye Nüfusları (2019) 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Y

A
L

O
V

A
 

İlçe Belediyeleri Belde Belediyeleri Belde 

Belediyesi 

Nüfusu 

İlçe 

Belediyesi 

Nüfusu 

 

Merkez İlçe Belediye 

 

Kadıköy Belediyesi 

 

 

8.660 

 

 

 

129.013 

 

 

Çiftlikköy Belediyesi 

 

Taşköprü Belediyesi 

 

3.931 

 

     34.768 

 

Altınova Belediyesi 

Tavşanlı Belde Belediyesi 3.600 

 

   7.550 

Subaşı Belde Belediyesi 7.591 

Kaytazdere Belde 

Belediyesi 
6.258 

 

 

Çınarcık Belediyesi 

 

Koru Belediyesi 

 

6.828 

 

 

 

18.438 
Esenköy Belediyesi 

 

3.402 

Teşvikiye Belediyesi 

 

2.659 

 

 

Armutlu 

Belediyesi 

 

 

  
 

6.884 
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Termal Belediyesi 

 

  3.621 

 

 

2.2 .Atık Miktarı ve Karakterizasyonuna İlişkin Bilgiler 
 

İlimizde; turizm, tarım, sanayi ve tersanecilik sektörlerinde faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir. Bu nedenle de ilimizde oluşan atıklar, faaliyetlerin yoğunlaştığı 

bölgelere göre farklılık göstermekte olup çeşitlilik bakımından geniş bir yelpazeye sahiptir. 

Turizm ve tarım sektörlerinin olduğu Armutlu, Çınarcık ilçelerinde daha çok evsel ve ambalaj 

atıkları ön plana çıkmaktadır. Sanayi tesislerinin ve tersanelerin yoğun olduğu Altınova ve 

Çiftlikköy ilçelerinde ise atıklar tehlikeli ve tehlikesiz nitelikte kendisini göstermektedir. 

Ayrıca tersaneler bölgesinde “Gemilerden Atık Alınması Yönetmeliği” kapsamında 21 adet 

atık kabul tesisi bulunmakta olup tersanelere bakıma gelen gemilerin sintine, slaç, slop, atık 

yağ atıkları atık kabul tesisine alınmaktadır. Atık kabul tesisine alınan ve tehlikeli atık 

niteliğinde olan bu atıklar MOTAT sistemi üzerinden Bakanlığımızca lisanslandırılmış geri 

kazanım tesislerine veya bertarafa gönderilmektedir. Yerleşim yerleri, eğitim kurumları, 

konaklama tesisleri, AVM, sağlık kuruluşları, kamu kurum ve kuruluşları vb. yerlerde ise 

kağıt, karton, plastik, cam, metal ambalaj atıkları ve bitkisel atık yağ, , ahşap, atık pil, atık 

akü,  atık elektrikli ve elektronik eşya, tekstil gibi diğer atıklar oluşmaktadır. Oluşan ambalaj 

ve tehlikesiz atıklar, ambalaj atığı ve tehlikesiz atık geri kazanım tesislerinde geri kazanımları 

sağlanarak ekonomiye kazandırılmaktadır. Belediyelerimizce ilin belirli noktalarına 

yerleştirilen biriktirme ekipmanları ile kullanılmayan giysilerin ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırılması sağlanmakta ve böylelikle tekstil geri dönüşümü yapılmaktadır. Ancak ilimizde, 

sanayi kaynaklı tekstil atıklar, geri kazanım noktasında yeterince değerlendirilememektedir.   

Yine ilimizde atık ilaç toplama noktaları olmadığından atık ilaçların yönetimi 

sağlanamamaktadır. Sağlık kuruluşlarında ve tersaneler ile sanayi tesislerinde tıbbi atıklar 

oluşmaktadır. Oluşan bu tıbbi atıklar bertaraf edilmek üzere lisanslı firmalara 

gönderilmektedir. İlimizde Belediye faaliyetlerinden kaynaklı bahçe atıkları gibi kompost 

atıklar ve evsel atıklar ilimiz YAKAB düzenli depolama alanında depolanarak bertarafı 

sağlanmaktadır.  Genel olarak ilimizde oluşan atıklar, enerji üretimi amacıyla yakma 

(Çimento fabrikalarında, yakma tesislerinde atıktan türetilmiş yakıt olarak), beton 

santrallerinde alternatif hammadde kullanımı, geri kazanım, düzenli depolama yöntemleri ile 

bertaraf edilmektedir. 
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İlimizde atık miktarı ve karakterizasyonuna yönelik olarak  Tablo 2.2’de yer verilmiştir.  

Tablo 2.2. Yalova Geneli Atık Miktarı ve Karakterizasyonu 

Atık Miktarı (ton/ay)                                     

Atık Karakterizasyonu  Yaz Mevsimi Kış Mevsimi 

Geri Kazanılabilir Atıklar (%) 

 

%99,66 

Cam 80,18ton/ay 126,9865 ton/ay 

Metal 18,3275 ton/ay 161,63125ton/ay 

Kağıt/karton 78,054 ton/ay 273,1903 ton7ay 

Plastik 7,28525ton/ay 19,34825ton/ay 

Toplam 183,85525ton/ay 581,1563 ton/ay 

 

Diğer Atıklar (%) 

 

%0,34 

Atık İlaç   

Bitkisel Atık Yağ 0,33025ton/ay 0,776583 ton/ay 

Atık Pil 0,0486 ton/ay 0,125083ton/ay 

Tekstil Atıkları   

Elektrikli ve 

Elektronik Eşya 

0,2523 ton/ay 0,487915 ton/ay 

Hacimli Atıklar   

Toplam 0,63125 ton/ay 1,38958 ton/ay 

Biyobozunur Atıklar (Mutfak 

atıkları, bahçe atıkları) (%) 

   

TOPLAM   %100  184,4865 ton/ay 582,545916ton/ay 

 

2.3  Mahalli İdarelere İlişkin Bilgiler 

İlimizde yer alan mahalli idarelerin nüfuslarına ve atık toplama sistemlerine ilişkin 

bilgileri Tablo 2.3.1’ ayrı ayrı yer verilmiştir.  

 

Yalova Merkez İlçe Belediyesinde;  

Atıkların ayrı toplanması ile ilgili çalışmalara 2000’li yıllarda başlanılmış ve lisanslı 

firmalarla yapılan ihale/protokolle atıkların toplanması devam etmektedir.   
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Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması, Değerlendirilmesi işi 

2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre 23.01.2019 tarihinde 36 aylığına ihale edilmiştir. Bu 

atıkların  (kağıt, karton, plastik, metal) kaynağında ayrı toplanması işi lisanslı yüklenici Neft 

Line firması ile yürütülmektedir.  

Cam ambalaj atıkları için Cam Kırığı Firması, bitkisel atık yağlar için Deha ve Kolza 

Firmaları (Konutlardan, Okullardan ve Resmi Kurumlardan), AEEE’ler için Exitcom Firması 

ile protokoller yapılmıştır.  

Tıbbi atıklar sterilize edildikten sonra bertaraf edilmek üzere Bursa Büyükşehir ve 

Yalova Belediye Başkanlıkları arasında imzalanan protokol ve ekleri gereğince ERA Çevre 

Teknolojileri A.Ş ile yapılan protokolle yürütülmektedir.  

Belediye (Kadın ve Aile Müdürlüğü) tarafından yürütülen sosyal proje kapsamında 

belirli noktalara 4 m3’ lük 60 adet tekstil kumbaraları yerleştirilmiş ve kumbaralarda biriken 

değerlendirilebilir giysilerden kullanılamaz durumda olan tekstil atıkları TEMTEX firmasına 

verilmektedir.  

Cam ambalaj atıkları, şişe cam kumbaraları ile toplanmaktadır. Cam Kırığı Firmasına 

verilmektedir. Merkezde 77 adet 1,2 m3 şişe cam kumbarası bulunmaktadır. Ambalaj 

atıklarının okullarda, marketlerde, kurum ve kuruluşlarda kaynağında ayrı toplanması 

amacıyla toplam 746 adet 2’li kutu set ve 27 adet kafes alımı yapılmıştır. 

Geri kazanılabilir atıkların, diğer atıklarla karışmadan kaynağında ayrı toplanması ile 

geri kazanım sürecinin daha sağlıklı işlemesi amacıyla şehrin belli yerlerine Mobil Atık 

Getirme Merkezleri ve Geri Dönüşüm Kumbaraları yerleştirilmesi, vatandaşın yoğun olduğu 

güzergah üzerindeki yerler için çift kumbara alınarak kağıt-karton ve diğer atıklar olmak 

üzere ikili toplama yapılması planlandığından Sıfır Atık Projesi kapsamında 13 adet mobil 

atık getirme merkezi ve 40 adet 2000 litre kapasiteli geri dönüşüm kumbarası ihalesi yapılmış 

ve alımı yapılan mobil atık getirme merkezi ve kumbaralar şehrin belirlenen noktalarına 

yerleştirilmektedir. Mevcut durumda yaygın olarak cam ve tekstil atıklarının diğer atıklardan 

ayrı toplanabilmesi için kumbaralar bulunduğundan mobil atık getirme merkezleri 5 atık türü 

için düşünülmüştür. Kağıt, karton, diğer ambalaj atıkları, elektrikli ve elektronik atıklar, 

bitkisel atık yağ ve pil atıklarının ayrı toplanması için 5 bölmeli olanlar seçilmiştir.  

Sıfır atık projesi kapsamında geri dönüşüm kumbaralarının yaygınlaştırılması için 

mobil atık getirme merkezi/kumbara sayısının arttırılması planlandığı belirtilmiştir. 

Ambalaj atıklarının ( kağıt, karton, metal) toplanmasında lisanslı yüklenici firmaya ait 

3 adet kamyonet,1 adet çöp kamyonu, cam ambalaj atıkları için protokol yapılan firmaya ait 

vinçli kamyon kullanılmaktadır.  

Cam atıkları haftada 1, geri kazanılabilir diğer atıklar ise Pazar günü hariç günde 2 

vardiya şeklinde toplanmaktadır. 

Atık ilaçların toplanması ile ilgili vatandaşın yoğun talebinin olmaması, talepleri 

halinde eczaneye götürmeleri gerekçesiyle atık ilaçların toplanması ile ilgili düzenleme 

yapılmamıştır.  

 Yalova Belediyesince atık yönetiminde yaşanan sorunların başında ambalaj 

atıklarının belediyeden yetkisi/izni olmayan firmalar ve kişiler tarafından toplanması, 
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marketlerin ambalaj atıklarını bedelli olarak satmak istemesi bu sebeple yetkili yüklenici 

firmaya vermeyi tercih etmemesi, 1.sınıf atık getirme merkezi için erişim sağlanabilecek ve 

yeterli büyüklükte bir alanın belirlenememesi şeklinde belirtilmiştir. 

 

Çiftlikköy İlçesinde; 

 

Çiftlikköy Belediyesince atıkların ayrı toplanması ile ilgili çalışmalar 2014 yılı 

itibariyle başlatılmış ve bu çalışma lisanslı firmalarla yapılan ihale/protokollerle 

sürdürülmektedir.  

Ambalaj Atıkların Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması, Değerlendirilmesi işi 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununa göre 23.01.2019 tarihinde 36 aylığına ihale edilmiş ve Neft Line 

firması ile bu ihale kapsamında yürütülmektedir. 

Cam ambalaj atıkları için Cam Kırığı Firması, bitkisel atık yağlar için KOSTEM 

Firmaları (Konutlardan, Okullardan ve Resmi Kurumlardan), AEEE’ler için Exitcom firması 

ile protokolleri devam etmektedir.  

Tıbbi atıklar sterilize edildikten sonra bertaraf edilmesi için Bursa Büyükşehir ve 

Çiftlikköy Belediye Başkanlıkları arasında imzalanan protokol ve eklerince Era Çevre 

Teknolojileri A.Ş ile yapılan protokol çerçevesinde ERA’ ya verilmektedir. 

 Atık pillerle ilgili toplanan atıklar TAP derneğine gönderilmektedir. 

Çiftlikköy Belediyesince atık yönetiminde yaşanan sorunların başında 1.Sınıf Atık 

Getirme Merkezi için yer seçiminde sıkıntılar yaşandığı, yeterli büyüklükte ve erişimde bir 

alan belirlememesi, halkın geri dönüşüm konusunda duyarlı ve bilinçli olması için eğitim ve 

farkındalık çalışmalarında koordinasyon sağlanamaması ve bu kapsamda yapılan eğitimlerle 

hedef kitleye ulaşmada eğitim verebilecek personel sayısında yetersiz kalındığı belirtilmiştir. 

Çınarcık İlçesinde; 

Çınarcık ilçesinde atık yağ, evsel atık, atık pil, tıbbi atık, ambalaj atığı, ömrünü 

tamamlamış lastik, cam atığı ve tekstil atığı toplanmaktadır. İlçe genelinde evsel atıklar, cam 

atıklar, ambalaj atığı ve tekstil atıkları için cadde ve sokakların belirlenen noktalarına 

konteyner ve kumbaralar bırakılmıştır.  

Cam atıklar Cam Kırığı firması, tekstil atıkları ise TPUSMAN Tekstil tarafından 

belirlenen periyotlarda toplanmakta ve miktarı belediyeye bildirilmektedir. 

 Atık yağların ayrı toplanması için işletmelere, muhtarlıklara, zabıta noktasına ve 

belediye binasına atık yağ bidonları bırakılmış ve bu bidonlar DEHA Biyodizel firması 

tarafından yoğunluğa göre 2 ya da 3 haftalık periyotlarda toplanmaktadır. Yeni açılan 

işletmeler olduğunda ise belediyece ilgili firma ile sözleşme yapılmasının talep edildiği 

belirtilmiştir. Atık piller belediye binasında ve ilçedeki tüm okullarda toplanarak TAP 

Derneği’ne gönderilmektedir. Çınarcık İlçesindeki okullar her yıl TAP Derneği tarafından 

düzenlenen Okullar Arası Atık Pil Toplama Yarışması’na katılmaktadırlar. Pillerin toplanıp 

gönderim işlemi Belediye tarafından yapılmaktadır. 

Çınarcık Devlet Hastanesi, Aile Sağlık Merkezleri ve özel muayenehanelerde oluşan 

tıbbi atıklar yapılan protokol gereğince ERA Çevre Teknolojileri A.Ş.’ ye teslim edilmektedir. 

Belediye garajında ve ilçedeki tamircilerde biriken ömrünü tamamlamış lastikler toplanarak 

yılda bir ya da iki kez LASDER’ e teslim edilmektedir.  
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Sıfır Atık kapsamında cadde ve sokaklarda bulunan konteyner ve kumbaralara ek 

olarak, kamu kurum ve kuruluşlarına ambalaj, cam, plastik, geri dönüşmeyen atık ve atık pil 

için takım halinde iç mekân kutuları verilmiş ve verilmeye devam etmektedir. 

 Evsel atıklar belediye tarafından toplanıp YAKAB’ a gönderilmektedir. Evsel 

atıkların toplama işlemi ve ilçe temizliği için 2 adet çöp kamyonu, 1 adet çöp taksi, 1 adet 

traktör ve 28 temizlik işçisi çalıştırılmaktadır. Evsel Atıkların toplanması için 2 adet güzergâh 

bulunmaktadır. Birinci güzergâh Taşliman, Çamlık ve Hasanbaba Mahallesi’dir. İkinci 

güzergâh ise Karpuzdere ve Harmanlar Mahallesidir. Kış aylarında sabah ve akşam olmak 

üzere günde iki kere toplanan atıklar yaz aylarında günde 5 kez toplanmaktadır.  

İlçede 5 mahalle bulunmaktadır. (Çamlık Mahallesi, Harmanlar Mahallesi, Taşliman 

Mahallesi, Hasanbaba Mahallesi ve Karpuzdere Mahallesi.) Toplamda 900 adet evsel atık 

konteynerı, 95 adet ambalaj atığı konteynerı, 60 adet ambalaj atığı kafesi, 22 adet tekstil 

kumbarası ve 30 adet cam kumbarası bulunmaktadır.  

Ambalaj atıkları günde 2 kez toplanmakta olup, diğer atıklar yoğunluğa göre 2 haftada 

1 anlaşmalı firmaların araçları tarafından toplanmaktadır. 

Çınarcık İlçesi Çalıca Mevkiinde 1 adet ambalaj atığı toplama ayırma tesisi yapım 

aşamasındadır. 

İlçede yalnızca ahşap atıkların yönetimi sağlanamadığı belirtilmiştir. 

Çınarcık Belediyesince atık yönetiminde yaşanılan sorunların başında vatandaşların 

bilinçli ve duyarlı davranmaması bu nedenle de özellikle atıkların kaynağında 

ayrıştırılmasında yaşanan aksaklığın sürecin verimli yürütülmesini olumsuz etkilediği, 

elektronik atıklar ve atık yağlar için istenen düzeyde toplama yapılamadığı, atık getirme 

merkezi ve geçici depolama alanı yapılmasında, atık kutusu ve konteyner alımında maddi 

yetersizliklerinde süreci olumsuz etkileyen önemli bir faktör olduğu belirtilmiştir. 

Altınova İlçesinde; 

 

Altınova İlçesinde ve köylerinde evsel atıklar, cam atıklar ve ambalaj atıklarının 

toplanabilmesi için cadde ve sokakların belirlenen noktalarına konteyner ve kumbaralar 

yerleştirilmiş ve bitkisel atık yağların ayrı toplanması için lisanslı firma ile sözleşme 

imzalanarak özellikle restoran ve lokantalara, muhtarlıklara, belediye binasına atık yağ 

bidonları yerleştirilmiştir. 

 Belediye binasında yer alan atık pil kutularında biriktirilen atık piller ise TAP 

derneğine verilmektedir.  

Kamu kurum ve kuruluşlarının ambalaj, cam, plastik, atık pil ve geri 

dönüştürülemeyen atıklar için ihtiyaç duydukları iç mekân kutuları karşılanmaya 

çalışılmaktadır.  

İlçede bulunan 3 mahallede (Hürriyet Mahallesi, Cumhuriyet Mahallesi, Hersek 

Mahallesi) toplam 81 adet ambalaj atığı için konteyner bulunmakta olup bu konteynerlarda 

biriken atıkların toplanmasında 1 adet kamyon kullanılmaktadır. Bu atıklar günde 2 sefer ve 3 

kişilik bir ekiple toplanmaktadır. 

Evsel atıklar belediye ekiplerince 3 mahallede birer gün arayla, mücavir alan sınırları 

içinde yer alan köylerde haftada 2 kez, mücavir alan sınırları dışında haftada 1 kez 
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toplanmaktadır. Toplamda 1600 adet çöp konteyneri bulunmaktadır ve bu bunların 500 adeti 

merkezde, 600 adeti köylerde, yine 500 adeti de merkeze yakın yerlerde yer almaktadır.  

Altınova ilçesinde ömrünü tamamlamış lastik ve ahşap atıklar konusunda yönetim 

sağlanamamıştır. Bu atıkların bertarafını ya da geri dönüşümünü sağlayan lisanslı firmalara 

erişimde sıkıntılar yaşandığından anlaşma yapılamadığı belirtilmiştir.  

Altınova Belediyesince atık yönetimde yaşanan sorunların temelini belediyenin finans 

kaynağının yetersizliği, lisanslı firmaların yeterli sayıda olmaması ve firmalara ulaşımda 

yaşadıkları sorunlar, vatandaşların bilinçsiz, çevreye duyarsız davranışları, eğitim düzeyleri, 

ekip ve ekipmanlarının tedarik edilmesinde sıkıntılar yaşanması, ilçede atık getirme 

merkezinin kurulabilmesi için kriterlere uygun alan belirlenememesi, ilçe nüfusunun 

tersaneler nedeniyle sürekli artması ve bu nedenle de konteyner, kumbara gibi ekip ve 

ekipmanların tedarik edilmesinde yetersiz kalınması, sıfır atık projesi kapsamında 

belediyelere kamu kurumlarına ve eğitim kurumlarına iç mekan atık kutuları dağıtımında 

ihtiyaçların yeterli düzeyde karşılanamaması şeklinde belirtilmiştir.  

Ayrıca elektronik atıklar ve bitkisel atık yağlar için tam anlamıyla verimli bir 

ayrıştırma yapılamadığı belirtilmiştir.  

Armutlu İlçesinde; 

Armutlu İlçesinde, 3 mahalle (Bayır Mahallesi, Karşıyaka mahallesi, Ellinci yıl 

mahallesi) bulunmaktadır. Bayır Mahallesinde 45 adet (15 adet geri kazanabilir atıklar için 

mavi konteyner, 15 adet diğer atıklar için gri konteyner, 15 adet hayvanlar için bayat ekmek 

ve artık yemek biriktirme ekipmanı),  Karşıyaka mahallesi 39 adet (13 adet geri kazanabilir 

atıklar için mavi konteyner, 13 adet diğer atıklar için gri konteyner, 13 adet hayvanlar için 

bayat ekmek ve artık yemek biriktirme ekipmanı), Ellinci Yıl Mahallesine 15 adet (5 adet geri 

kazanabilir atıklar için mavi konteyner, 5 adet diğer atıklar için gri konteyner, 5 adet 

hayvanlar için bayat ekmek ve artık yemek biriktirme ekipmanı) biriktirime ekipmanları 

yerleştirilmesi, geri kazanabilir atıklar için mavi konteyner, diğer atıklar için gri konteyner 

şeklinde 31 adet dış mekan toplama ekipmanı alınması, vatandaşların yoğun olarak kullandığı 

iki noktada bulunan park veya caddede giysi kumbaraları konulması, kullanılabilir olanların 

ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması, kullanılmayacak durumda olanların ise geri kananıma 

gönderilmesi, ilçede yer alan toplam 2 eczanede atık ilaç kutusu konulması, Armutlu ilçe 

genelinde bulunan sekiz okula üç set atık biriktirme ekipmanı verilmesi, her okul bahçesine 

16 adet pet şişe basket potası yaptırılması, 48 adet iç mekan kutusunun okullara dağıtılması, 

halkın ulaşabilir olduğu noktalara dört adet mobil atık getirme merkezi konulması planlandığı 

belirtilmiştir. 

Evsel nitelikli katı atıkların Armutlu Belediyesi ekipleri tarafından düzenli periyotlarla 

alınıp, bertarafı sağlandığı, Kağıt Karton Ambalaj, Plastik Ambalaj, Karışık Ambalaj 

Altınova Sarıkaya Geri Dönüşüm Limited Şirketi ile yapılan sözleşmeye istinaden alındığı, 

cam ambalajların Şişecam Çevre Sistemleri A.Ş.’ ye verildiği, yine yapılan sözleşmelere 

göre atık pillerin TAP Taşınabilir Pil Üreticileri Ve İthalatçıları Derneği tarafından 

toplandığı, atık yağların Deha Bitkisel Atık Yağ Toplama Geri Kazanım Biodizel Üretimi 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. Dilovası şubesi tarafından alındığı, tıbbi atıkların ise ERA Çevre 
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Teknolojileri Anonim Şirketi - Bursa Şubesi (Bursa Büyükşehir Belediyesi Tıbbı Atık 

Sterilizasyon Tesisi) tarafından alındığı belirtilmiştir. 

Armutlu Belediyesince atık yönetiminde belediyelerin finans kaynağının yetersiz olması bu 

nedenle yeterli ekipman alınamadığı,1. Sınıf atık getirme merkezi yapılamadığı, sıfır atık 

konusunda çalışmaların sürekliliği için personel sayısının yetersizliği, atık yönetimi 

kapsamında sürdürülebilir bir sistem kurulamadığı, vatandaşların çevresel risklerin tam olarak 

bilincinde olmaması ve umursamaz tavırları, atık getirme merkezlerinin yapımı için 

teşviklerin yetersizliği, ilçenin konumu nedeniyle çevre lisansı bulunan firmaların ilçeye 

uzaklığı ve çıkan atıkların maliyeti karşılayacak düzeyde olmaması nedeniyle firmalarla 

sözleşme yapılmasında zorluklar yaşandığı belirtmiştir. 

Termal İlçesinde; 

  İlçe genelinde evsel atıklar, cam atıkları, ambalaj atığı ve tekstil atıkları için cadde ve 

sokakların belirlenen noktalarına halkın ihtiyaç ve taleplerine uygun olarak konteyner ve 

kumbaralar yerleştirilmiştir.  

  Ambalaj atıkları Öcal Geridönüşüm tarafından toplanarak belediyeye bilgi 

verilmektedir. Öcal geri dönüşüm firmasınca haftanın 5 günü atıkların toplandığı,  sefer 

sayılarının gerekliliğe göre artırıldığı, Gökçedere ve Üvezpınar’da bulunan resmi kurumlar, 

marketler, belediye binası vb atık yoğunluğunun bulunduğu noktalar atık toplama güzergâhı 

olarak seçilmiştir. 

  Belediye binasında atık pillerin biriktirilmesi için TAP derneğine atık pil kutusu 

başvurusu yapıldığı ve yoğun talep bulunması nedeniyle Kasım  ayı içerisinde ihtiyacın 

giderilebileceğinin bildirildiği belirtilmiştir. 

  Belediye tarafından Sıfır atık kapsamında cadde ve sokaklarda bulunan konteyner ve 

kumbaralara ek olarak, kamu kurum ve kuruluşlarına cam, plastik, kağıt ve geri dönüşmeyen 

atıklar için iç mekan kutuları verildiği belirtilmiştir. 

  Evsel atıklar belediye tarafından toplanılarak YAKAB’ a ait olan Denizçalı Köyü 

tarafında bulunan İl Çöp sahasında gönderilmektedir. İlçe de Üvezpınar ve Gökçedere olmak 

üzere 2 adet merkez mahalle bulunmaktadır. Merkez mahallelerde evsel atık her gün 

toplanmaktadır. Evsel atıkların toplanmasında 1 araç bulunmaktadır ve atıkların 

toplanmasında bir şoför ve iki personel görevlidir. 

  Termal Belediyesince atık yönetimi kapsamında yaşanan sorunlar; belediyenin 

bütçesinin yetersizliği bu nedenle yeterli ekipman (geri dönüşüm konteyner) temin 

edilememesi ve ilçe genelinde ihtiyacın karşılanmasında sıkıntı yaşandığı, buna bağlı olarak 

da atıkların gerçekte oluşan miktarından çok azının toplanabildiği, belediyede çevre ile ilgili 

bir birimin bulunmaması, ekipman ve atık yönetimi sürecinin istenen düzeyde 

sürdürülemediği şeklinde belirtilmiştir. 

Halkın geri dönüşüm konusunda yeterli bilgi ve duyarlılığı kazanımı için gerekli eğitim ve 

farkındalık çalışmalarında yetersiz kalınmaktadır 
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İL SINIRLARI İÇİNDE FAALİYET GÖSTEREN FİRMALAR 

Kağıt Karton Ambalaj 

Plastik Ambalaj 

Metal Ambalaj 

Karışık Ambalaj 

ALTINOVA SARIKAYA GERI DÖNÜSÜM 

LIMITED SIRKETI 

Armutlu Belediyesi 

NEFT LİNE FİRMASI  
Yalova Belediyesi,  

Çiftlikköy Belediyesi 

 

Cam Ambalaj ŞİŞECAM( CAM KIRIĞI) ÇEVRE SİSTEMLERİ 

A.Ş.  
(Yalova Belediyesi) 

(Armutlu Belediyesi) 

Çınarcık Belediyesi 

 

Alkali Piller  TAP TAŞINABİLİR PİL ÜRETİCİLERİ VE 

İTHALATÇILARI DERNEĞİ  

Çiftlikköy Belediyesi, 

Altınova Belediyesi,  

Çınarcık Belediyesi,  

Termal Belediyesi,  

Armutlu Belediyesi 

 

Bitkisel Atık Yağlar DEHA BİTKİSEL ATIK YAĞ TOPLAMA GERİ 

KAZANIM BİODİZEL ÜRETİMİ SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.  

Yalova Belediyesi,  

Çınarcık Belediyesi,  

Armutlu Belediyesi 

KOLZA FİRMALARI  
Yalova Belediyesi,  

 

Enfeksiyonu Önlemek Amacı 

İle Toplanmaları Ve Bertarafı 

Özel İşleme Tabi Olan Atıklar 

(Tıbbi Atıklar) 

ERA ÇEVRE TEKNOLOJILERI A.Ş.- BURSA 

SUBESI (BURSA BÜYÜKSEHIR BELEDIYESI 

TIBBI ATIK STERILIZASYON TESISI)  
Yalova Belediyesi, 

Armutlu Belediyesi,  

Çiftlikköy Belediyesi,  

Çınarcık Belediyesi 

Ömrünü Tamamlamış Lastikler LASDER  

Çınarcık Belediyesi 

 

Tekstil Atıkları  TPUSMAN TEKSTİL 

Çınarcık Belediyesi 

TEMTEX FİRMASI  
Yalova Belediyesi 

Atık Elektrik Elektronik 

Eşyalar (AEEE) 
EXİTCOM FİRMASI  

(Yalova Belediyesi) 



T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 
Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 
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Tablo 2.3.1 Yalova Sınırları içerisinde bulunan Merkez İlçe ve İlçe ve Belde Belediyelerinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

YALOVA BELEDİYESİ (MERKEZ İLÇE) TOPLAMA SİSTEMİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 Nüfus Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

Merkez 

İlçe 

 

Adnan 

Menderes 

Mah. 
15.275   4 2 1 - - - 1  

İsmet Paşa 

Mah. 15.023   4 2 1 - - - 1  

Bahçelievler 

Mah. 14.755   6 2 1 - - - 1  

Gazi Osman 

Paşa Mah. 13.628   2 2 1 - - - 1  

 
Bağlarbaşı 

Mah. 10.843   2 2 1 - - - -  

 
Dere Mah. 10.657   4 2 1 - - - 1  

 

Fevzi 

Çakmak 

Mah. 
9.122   2 2 1 - - - 1  

 
Bayraktepe 

Mah. 8.517   2 2 1 - - - -  
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Süleyman 

Bey Mah. 8.348   4 2 1 - - - 1  

 

Mustafa 

Kemal Paşa 

Mah. 
7.217   2 2 1 - - - 1  

 
Rüstem 

Paşa Mah. 6.650   2 2 1 - - - 1  

 

Kazım 

Karabekir 

Mah. 
5.115   2 2 1 - - - -  

 
Paşakent 

Mah. 1.950   2 2 1 - - - 1  

 
Seyrantepe 

Mah. 1.913   2 2 1 - - - -  

Merkez 

İlçe 

Yalova 

Belediyesi 

Sınırları 

İçerisinde 

Cam 

Kumbaraları 

129.013   77 1,2 1 

- 

 

    

Merkez 

İlçe 

Yalova 

Belediyesi 

Sınırları 

İçerisinde 

Tekstil 

Kumbaraları 

129.013   60 4 - 1     

Merkez 

İlçe 

Yalova 

Belediyesi 

Sınırları 

İçerisinde 

Atık 

Elektrikli ve 

Elektronik 

Eşyalar 

129.013   10 0,36 - Ayda 1     
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Merkez 

İlçe 

Yalova 

Belediyesi 

Sınırları 

İçerisinde 

Atık Pil 

129.013   10 0,02 - Ayda 1     

Merkez 

İlçe 

Yalova 

Belediyesi 

Sınırları 

İçerisindeki 

Kamu 

Kurumlar ve 

Okullar Kutu 

Sayısı 

129.013   746 0,085 1 -     

Merkez 

İlçe 

Evsel Atık 
129.013   885 0,24 - 3     

Merkez 

İlçe 

Evsel Atık 
129.013   2641 0,54 - 3     

Merkez 

İlçe 

Evsel Atık 
129.013   1260 0,77 - 3     

Merkez 

İlçe 

Evsel Atık 
129.013   798 0,80 - 3     

Merkez 

İlçe 

Evsel Atık 
129.013   4 1 - 3     

Merkez 

İlçe 

Evsel Atık 
129.013   74 3 - 3     
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KADIKÖY BELDE BELEDİYESİ (MERKEZ İLÇEYE BAĞLI) TOPLAMA SİSTEMİNE İLİŞKİN BİLGİLER  

 Nüfus Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

Kadıköy 

Belediyesi 

Merkez 

Mah. 
5003   20 0.77 1  -  - 

3 Teknik, 1 İdari 

 

 
   210 0.77  3 -  - 

3 Teknik, 1 İdari 

 

 
   90 0.4  3 -  - 

3 Teknik, 1 İdari 

 

Özden 

Mah. 3657   10 0.77 1  -  - 

3 Teknik, 1 İdari 

 

  
   140 0.77  3      -  - 

3 Teknik, 1 İdari 

 

  
   60 0.4  3 -  - 

3 Teknik, 1 İdari 
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 ÇİFTLİKKÖY BELEDİYESİ TOPLAMA SİSTEMİNE İLİŞKİN VERİLER 

 Nüfus Toplama sistemi* Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

İlçe 

Belediyesi 

Adı 

500 Evler 

Mah. 

2.235   
105 

0.77 m3 

 1 
    

    2 0.77 m3 1      

Çiftlik 

Mah. 

7.249   
398 

0.77 m3 
 1 

    

    6 0.77 m3 1      

Mehmet 

Akif 

Ersoy 

Mah. 

6.060   

287 

0.77 m3 

 1 

    

    4 0.77 m3 1      

Sahil 

Mah. 

11.191   
336 

0.77 m3 
 1 

    

     5 0.77 m3 1      
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Siteler 

Mah. 

2.598 

 

  

127 0.77 m3 

 

 

 

3 
    

 

  
 

 
3 0.77 m3 

 

     

 Sultaniye 

Mah. 

2.440   
92 

0.77 m3                  

     1 0.77 m3       

 

TAŞKÖPRÜ BELEDİYESİ ( ÇİFTLİKKÖY)TOPLAMA SİSTEMİNE İLİŞKİN VERİLER 

 Nüfus Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

 

Taşköprü 

Belediyesi  

Merkez 

Mah. 
3168   20 1 5 6 - -  2 

 
Yeni Mah. 763   30 1 5 6 - -  2 
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ÇINARCIK BELEDİYESİ TOPLAMA SİSTEMİNE İLİŞKİN VERİLER 

 Nüfus Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

Çınarcık 

Belediyesi  

 

Harmanlar 

Mah. 

6606   344 0,77 - 14sefer/hafta - - -  

    45 0,77 14sefer/hafta - - - -  

    9 1,2 1sefer/2hafta - - - -  

    5 1,0 1 sefer/ay - - - -  

     10 - 1sefer/yıl - - - -  

     3 - 1sefer/2hafta - - - -  

 
Taşliman 

Mah. 

 

5414   312 0,77 - 14sefer/hafta - - -  

     44 0,77 14sefer/hafta - - - -  

     6 1,2 1sefer/2hafta - - - -  
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     8 1,0 1sefer/ay - - - -  

     8 - 1sefer/yıl - - - -  

     1 - 1sefer/2hafta - - - -  

 Karpuzdere 

Mah. 

2081   88 0,77 - 14sefer/hafta - - -  

     24 0,77 14sefer/hafta - - - -  

     6 1,2 1sefer/2hafta - - - -  

     4 1,0 1sefer/ay - - - -  

     0 - - - - - -  

     1 - 1sefer/2hafta - - - -  

 Hasanbaba 

Mah. 

1518   76 0,77 - 14sefer/hafta - - -  

     17 0,77 14sefer/hafta - - - -  

     3 1,2 1sefer/2hafta - - - -  

     2 1,0 1sefer/ay - - - -  

     3 - 1sefer/yıl - - - -  

     1 - 1sefer/2hafta - - - -  
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 Çamlık 

Mah. 

2822 -  80 0,77 - 14sefer/hafta - - -  

   -  25 0,77 14sefer/hafta - - - -  

   -  6 1,2 1sefer/2hafta - - - -  

   -  3 1,0 1sefer/ay - - - -  

   -  0 - - - - - -  

   -  1 - 1sefer/2hafta - - - -  

 

ESENKÖY BELEDİYESİ ( ÇINARCIK) TOPLAMA SİSTEMİNE İLİŞKİN VERİLER  

 Nüfus Toplama sistemi* Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

Esenköy 

Belediyesi  

Liman 

Mah. 

   200 0,77 m3  
14sefer /hafta 

    

    4 Adet 

Kafes 

0,8 m3 
2 sefer/hafta 
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    16 

Adet 

İç 

Mekân 

Kutusu 

0,07 m3 

2 sefer /hafta 

     

   Bitkisel atık 

yağ 

3 

Bidon 

         1/ay      

    Atık Pil 7 adet          1/yıl      

 Aliye 

Hanım 

Mah. 

1516   150 0,77 m3  14 sefer/hafta     

     7 adet 

kafes  

12 

Adet İç 

Mekan 

Kutusu 

0,8 m3 

 

0.07 m3 

 

 

2sefer/hafta 

     

    Bitkisel Atık 

Yağ 

- - 1 sefer/ay      

    Atık Pil 8 - 1 sefer/yıl      
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KORU BELEDİYESİ ( ÇINARCIK) TOPLAMA SİSTEMİNE İLİŞKİN VERİLER 

 Nüfus Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

Koru 

Belediyesi  

Atakent 

Mahallesi 2939   12  2      

    80 0.8  7    3 

Hürriyet 

Mahallesi 
1524   5  2      

 
   110 0.8  7    3 

Cumhuriyet 

Mahallesi 
2365   12  2      

    140 0.8  7    3 
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ALTINOVA BELEDİYESİ TOPLAMA SİSTEMİNE İLİŞKİN VERİLER 

 Nüfus Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

Altınova 

Belediyesi  

Hürriyet 

Mah. 
2852   

16 0.8 3  
   3              1 

    103 0.8  14    3              1 

    67 0.4  14    3               1 

Cumhuriyet 

Mah. 

3052   
13 0.8 3  

   3               1 

     153 0.8  14    3                1 

     80 0.4  14    3                1 

 Hersek 

Mah. 

244   

4 0.8 3  

   3                1 

     70 0.8  14    3                1  

     30 0.4  14    3                1 
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 Tersane 

Bölgesi 

   
49 0.8 7  

   3                1 

     174 0.8  14    3                1 

     66 0.4  14    3                1 

 

KAYTAZDERE BELEDİYESİ (ALTINOVA İLÇESİ) TOPLAMA SİSTEMİNE İLİŞKİN VERİLER 

 Nüfus Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

Kaytazdere 

Belediyesi  

Merkez 

Mahallesi 

6258   49 0.77 2 sefer/hafta  - - - - 

    600 0.77  7sefer/hafta     

    240 0.45  7sefer/hafta     
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TAVŞANLI BELEDİYESİ (ALTINOVA İLÇESİ)  TOPLAMA SİSTEMİNE İLİŞKİN VERİLER 

 Nüfus Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

Tavşanlı 

Belediyesi  

Fatih 

Mah. 

1670   210 4  7 sefer/hafta     

Şehitlik 

Mah. 

1930   240 5  7sefer/hafta     

 

ARMUTLU BELEDİYESİ ATIK TOPLAMA SİSTEMİNE AİT VERİLER 

 Nüfus Toplama 

sistemi* 

Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

Armutlu 

Belediyesi  Bayır 

Mah. 

3404   13 750 Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

 

- 

 

- 

 

- 

 

4                    2 
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20 

750 Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

- - - 
 

4                     2 

    
 

19 

120 Ayda 1 Ayda 1 - - - 
 

4                     2 

    4 60 Ayda 1 Ayda 1 - - - 
 

4                     2 

 Karşıyaka 

Mah. 

2638   
 

6 

750 Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

 

- 

 

- 

 

- 

 

4                     2 

     
 

15 

750 Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

- - - 
 

4                       

2 

     21 120 Ayda 1 Ayda 1 - - - 
 

4                     2 

 50.Yıl 

Mah. 

49   
 

1 

750 Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

1 sefer 

Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

 

- 

 

- 

 

- 

 

4                      2 

     
 

5 

750 Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

Yaz ayları her 

gün/Kış ayları 

4 sefer 

- - - 
 

4                      2 
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TERMAL BELEDİYESİ TOPLAMA SİSTEMİNE AİT VERİLER 

 Nüfus Toplama sistemi* Konteynır Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-Geri 

kazanılabilir 

(sefer/hafta) 

 

Ayrı 

Toplama 

Sıklığı-

Diğer 

atıklar 

(sefer/hafta) 

1.Sınıf Atık 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayısı 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

Termal 

Belediyesi  
Üvezpınar 1169   2 0,77 Haftada 5 gün     2 teknik, 1 

idari 

Gökçedere 2452   8 0,77 Haftada 5 gün      

Akköy-

Yenimahalle 
3163   90 0,77  Hergün    2 teknik, 1 

idari 

Genel 6784  10 0,77 Haftada 5 gün     2 teknik, 1 

idari 

*Ayrı toplama sisteminin bulunmaması durumunda bu sütun boş bırakılır.   

***Mahalli İdarelerce; atık kumbaraları ayrı ayrı noktalara konulmamalı özel belirlenmiş bir alan olduğunun vatandaş tarafından 

anlaşılması için kumbaralar (cam, ambalaj ve tekstil atık kumbarası ) aynı alana yerleştirilmelidir.    
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Tablo 2.3.2. İl Genelinde Mahalli İdarelerin SAY Ek-1 Kapsamında Değerlendirmesi 

Grup 

Kodu 

Sıfır Atık Yönetim Sistemine 

Geçmesi Gereken Mahalli 

İdareler 

İl 

Genelindeki 

Toplam Sayı 

Mevcutta 

Sıfır Atık 

Sistemi 

Kuranların 

Sayısı 

 

Gerçekleşme 

Oranı  

(%) 

1. Grup  A.1. Büyükşehir İlçe 

Belediyeleri   

(250.000 Nüfus ve üzeri) 

   

2. Grup A.2. Büyükşehir İlçe 

Belediyeleri  
(250.000 Nüfus altı) 

   

A.2. Büyükşehir Dışındaki İl, 

İlçe, Belde Belediyeleri 

İl Merkez İlçe Belediyeleri 
6 0 %6,8 

A.2. Belediye Birlikleri 5 0 %10 

3. Grup A.3. Büyükşehir Dışındaki İl, 

İlçe, Belde Belediyeleri 
A.3.İl Merkez İlçe Belediyeleri 

Dışındaki Diğer Belediyeler 

 

8 

 

0 %2,7 

A.3. İl Özel İdareleri 
 Mücavir Alan Dışı 

1 - %0 

 
Sıfır Atık Yönetmeliği ve ilimizin özelliği dikkate alınarak 2. Grup’ta merkez ilçe 

belediyesi ve ilçe belediyelerine yer verilmiştir.  

2. Grup’ta yer verilen merkez belediyelerimiz; Yalova Merkez İlçe Belediyesi, Çiftlikköy 

Belediyesi, Altınova Belediyesi, Çınarcık Belediyesi, Armutlu Belediyesi, Termal Belediyesi 

3. Grup’ta yer verilen belde belediyelerimiz; Kadıköy Belediyesi, Taşköprü Belediyesi 

Esenköy Belediyesi, Koru Belediyesi, Teşvikiye Belediyesi, Subaşı Belediyesi, Kaytazdere 

Belediyesi, Tavşanlı Belediyesi 

2.4 Bina ve Yerleşkelere İlişkin Bilgiler  

İlimiz genelinde Sıfır Atık Yönetmeliğinin EK 1 tablosunda sıfır atık sisteminin 

oluşturulmasına yönelik uygulama takviminde belirtilen 882 sayıda bina ve yerleşke 

bulunmaktadır. İlimizde sektörlerin farklı ilçelerde ve ilçe gruplarında yoğunlaşması 

nedeniyle mahalli idarelerce atık miktarları ve çeşitliliklerinde değişiklik göstermektedir.  Bu 

farklılık mahalli idareler kapsamında kalan bina ver yerleşke gruplarının dağılımında farklılık 

oluşturmuştur. Armutlu, Çınarcık, Termal ilçelerinde turizm ve tarım sektöründen kaynaklı 

atık türleri daha fazla olan bina ve yerleşke grupları yer alırken Çiftlikköy, Altınova tarafında 

ise sanayi ve tarım sektöründen kaynaklı atık türlerinin daha fazla olduğu bina ve yerleşkeler 

bulunmaktadır. 



 

33 
 

 Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek 1’de yer alan uygulama takvimine ve yönetmelik 

gereğince sıfır atık kapsamında İl Müdürlüğümüz ve belediyelerce bina ve yerleşkelere 

yönelik sıfır atık sisteminin altyapısının oluşturulmasına yönelik çalışmalar yapılmıştır. Sıfır 

atık konusunda bina ve yerleşkelerde sürece ilişkin eğitimler düzenlenmiştir. Bina ve 

yerleşkelerde sıfır atık sisteminin uygulanmasına yönelik atık miktarı ve türüne yönelik 

mevcut durum analizlerini yapan kurum kuruluşlarca ve diğer gruplarda bulunan bina ve 

yerleşkelerce ekipman temin edilmeye başlanılmıştır, Bakanlığımız sıfır atık bilgi sistemine 

kayıtlar yapılarak eğitim bilgileri, bulundurulan ekipmanların özellikleri, faaliyetlerine ilişkin 

bildirimler sisteme girilmeye başlanılmıştır, ancak Covid 19 nedeniyle uygulama takviminde 

sıfır atık belgesi alınması konusunda ve sisteme yapılması gereken kayıtların yapılmasında 

gecikme yaşanmıştır.  

İlimizde mevcut 1., 2. ve 3.Sınıf atık getirme merkezleri bulunmamaktadır ancak Yalova 

belediyesince 13 adet Mobil atık getirme merkezi alımı yapılmıştır. 

Atık yönetiminde finans kaynağının yetersizliği, lisanslı firmaların yeterli sayıda olmaması ve 

firmalara ulaşımda bina ve yerleşkelerin yeterli bilgiye sahip olmaması ve çevre lisansı 

bulunan firmalarla iletişime geçilmemesi,  vatandaşların bilinçsiz, çevreye duyarsız 

davranışları, ekip ve ekipmanlarının tedarik edilmesinde sıkıntılar yaşanması, ekipmanların 

birbirinden farklı tasarımlara sahip olması ve atık toplama kutularının çeşitli sistemler (ikili, 

üçlü, dörtlü sistem) şeklinde olması bireylere kazandırılmaya çalışılan alışkanlığı sekteye 

uğratması, ekipman mevcut olmasına rağmen ayrıştırarak atmaya ve doğru biriktirme 

ekipmanına atmak da özensiz davranılması ve bunun eğitimli ve eğitimsiz bir çoğunluk 

tarafından yapılması, belediyelerce veya kurum kuruluşlarca yetkilendirilen kişilerin konunun 

uzmanının ya da bu konuda yeterli bilgi ve birikime sahip kişilerin yerine sıfır atık konusuna 

vakıf olmayan kişilerin yetkilendirilmesi ve bu nedenle de sürecin etkin şekilde 

sürdürülememesi, sıfır atıkla ilgili çalışmaların önemsenmemesi ve ihtiyaç duyulan verilerin 

ilgili kişilerce hazırlanmaması, kurulmak istenen sistemin amacı doğrultusunda hareket 

edilmemesi, yönetmelik ekinde yer alan gruplar üzerinde yetkiye sahip olan kurum ve 

kuruluşlarca da grupların envanterinin tutulmamış olmasından kaynaklı mevcut durumun 

tespit edilerek planlama yapılmasını zorlaştırması, gereksiz bir masraf olarak görülmesi 

sebebiyle bina ve yerleşke gruplarınca bütçe ayrılması yerine ücretsiz dağıtımının beklenmesi 

gibi hususlar atık yönetim sisteminde yaşanan sorunlar arasında yer almaktadır. 

İlimizde Bakanlığımız hibe projeleri kapsamında yapılan destekler ve belediyelerin kendi 

imkânları doğrultusunda bütçelerinde ayırdıkları miktarlar dışında başkaca sıfır atık 

konusunda harcama kalemleri yer almamaktadır.  
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Tablo 2.4. İl Genelinde Bina Yerleşkelerin SAY Ek-1 Kapsamında Değerlendirmesi 

Grup 

Kodu 

Sıfır Atık Yönetim Sistemine 

Geçmesi Gereken Bina 

Yerleşkeler 

İl 

Genelindeki 

Toplam Sayı 

Mevcutta 

Sıfır Atık 

Sistemi 

Kuranların 

Sayısı 

Gerçekleşme 

Oranı  

(%) 

1.Grup B.1. Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 

168 18 %10,7 

2.Grup B.2. Organize Sanayi Bölgeleri  
1 -  

B.2. Havalimanları 
1   

B.2. Limanlar 
4 -  

B.2. İş merkezi ve Ticari 

Plazalar 

100 üzeri ofis/büro kapasiteli 
- -  

B.2. Alışveriş Merkezleri  

5000 metrekare ve üzeri 
3 -  

B.2. ÇED Yönetmeliği’nin Ek-

1 Listesinde Yer Alan Sanayi 

Tesisleri 

45   

B.2. Eğitim Kurumları ve 

Yurtlar 

250 ve fazla öğrencisi 

bulunanlar 

80 2 % 2,5 

B.2. 100 Oda ve Üstü 

Konaklama Kapasiteli 

İşletmeler 

26 -  

B.2. Sağlık Kuruluşları 

100 yatak ve üzeri kapasiteli 
3 -  

B.2. Akaryakıt istasyonları ve 

dinlenme tesisleri 
45 -  

B.2. 300 ve üzeri konuta sahip 

siteler 
13 -  

B.2. Zincir marketler 
227 -  

 

3.Grup B.3. Alışveriş Merkezleri  

1000-4999 metrekare 
- -  

B.3. İş Merkezi ve Ticari 

Plazalar 

20-99 arası ofis/büro kapasiteli 
4 -  

B.3. Tren ve Otobüs 

Terminalleri 
1 -  

B.3. ÇED Yönetmeliği Ek-2 

Listesinde Yer Alan Sanayi 

Tesisleri 

9 -  
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B.3. Eğitim Kurumları ve 

Yurtlar 

50-249 arası öğrencisi bulunanlar 
71 -  

B.3. 50-99 Arası Oda 

Konaklama Kapasiteli 

İşletmeler 

26 -  

B.3. Sağlık Kuruluşları 

50-99 arası yatak kapasiteli 3 -  

4.Grup B.4. Alışveriş Merkezleri 

1000 metrekareden az  -  

B.4. Eğitim Kurumları ve 

Yurtlar 

50’den az öğrencisi bulunanlar 
18 -  

B.4. 50’den Az Oda 

Konaklama Kapasiteli 

İşletmeler 

110 -  

B.4. Sağlık Kuruluşları 

50’den az yatak kapasiteli 25 -  

 

2.5 İl Genelinde Faaliyet Gösteren Atık İşleme Tesisleri 

İlimizde faaliyet göstere atık işleme tesislerinden bir kısmında ambalaj atığı toplama 

ayırma, tehlikesiz atık ve ambalaj atığı geri kazanım faaliyetlerinin bir arada 

gerçekleştirmesinden dolayı Tablo 2.5’ te ambalaj atığı toplama ayırma, tehlikesiz atık ve 

ambalaj atığı geri kazanım faaliyetlerine yönelik ayrı ayrı kapasite miktarları tabloya 

işlenememiştir. Ancak ilimizdeki bu tür tesislerin kapasite bilgileri su şekildedir: 

3 adet işletmenin ambalaj atığı toplama ayırma, tehlikesiz atık ve ambalaj atığı geri 

kazanım faaliyetlerini birlikte içeren çevre lisanları bulunmakta olup toplam atık kapasiteleri 

360.088 t/yıldır.  

1 adet işletmenin ambalaj atığı toplama ayırma ve ambalaj atığı geri kazanım 

faaliyetlerini birlikte içeren çevre lisansı mevcut olup toplam atık kapasitesi 115.200 t/yıldır.  

2 adet işletmenin tehlikesiz atık ve ambalaj atığı geri kazanım faaliyetlerini birlikte 

içeren çevre lisansları mevcut olup toplam atık kapasiteleri 10.180 t/yıldır.  

1 adet işletmenin ambalaj atığı toplama ayırma faaliyeti konulu çevre lisansı olup 

toplam atık kapasitesi 9019 t/yıldır. 

2 adet işletmenin ise tehlikesi atık geri kazanım faaliyet konulu çevre lisansları 

bulunmakta ve toplam atık kapasiteleri 52.104 t/yıldır.  

İlimiz genelinde faaliyette bulunan düzenli depolama tesisi, mekanik ayırma, kompost 

ve biyo-metanizasyon tesisi, atık toplama-ayırma tesisleri, geri dönüşüm/geri kazanım 

tesisleri, yakma ve beraber yakma tesisleri vb. atık işleme tesislerine yönelik envanter tablo 

2.5’te verilmiştir. 
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  Tablo 2.5. Atık İşleme Tesisleri 

İlde Faaliyet Gösteren Atık İşleme Tesisleri 
Sayısı Toplam Kapasitesi 

(t/yıl) 

Ambalaj Atığı Toplama Ayırma Tesisi  5  

Geri Dönüşüm Tesisi 6  

Tehlikesiz Atık Toplama Ayırma Tesisi 29 1356 

Tehlikesiz Atık Geri Kazanım Tesisi 8  

Mekanik Ayırma Tesisi  0 - 

Kompost/Biyometanizasyon/Biyokurutma Tesisi  0 - 

Yakma/Beraber Yakma Tesisi 0 - 

Düzenli Depolama Tesisi  1 103.613,8 

 

2.6 Sıfır Atık Kapsamında Yapılan Çalışmalar  
 

İlimizde İl Müdürlüğümüzce 12.07.2019 tarihinde sıfır atık yönetmeliği 

yayımlanmadan önce de yönetmelik kapsamında kalan konularda bilinçlendirme, farkındalık 

ve çeşitli etkinlikler yapılmıştır. Sıfır atık yönetmeliği yayımlandıktan sonra ise bu konuda 

daha fazla hassasiyet gösterilmiştir. Atık yönetimi ve sıfır atık konusunda ilimizde yapılan 

çalışmalar İl Müdürlüğümüz ve İlimiz Belediyelerince yapılan çalışmalara ayrı ayrı yer 

verilmiştir.  

İl Müdürlüğümüzce yapılan çalışmalar; 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Sayın Emine Erdoğan 

Hanımefendinin öncülüğünde 26.09.2017 tarihinde tanıtım toplantısı yapılarak başlanan "Sıfır 

Atık Projesi" öncelikli olarak Bakanlığımız hizmet binası ve Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 

uygulanmış olup Bakanlığımız koordinatörlüğünde de tüm Türkiye’de uygulanması için yola 

çıkılmıştır. 

"Sıfır Atık"; israfın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını,  atık oluşum 

sebeplerinin gözden geçirilerek atık oluşumunun engellenmesi veya minimize edilmesi, atığın 

oluşması durumunda ise kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanmasını 

kapsayan atık yönetim felsefesi olarak tanımlanan bir hedeftir. Bu hedef doğrultusunda İl 

Müdürlüğümüzce de İlimizde Sıfır Atık Projesi çalışmalarına başlanmıştır. 

 Öncelikle, Yalova Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğümüz binasında sıfır atık 

uygulamasına yönelik çalışmalar başlatılmış olup Sıfır Atık Uygulamalarını koordine ve takip 

etmek üzere komisyon oluşturulmuştur. Müdürlük binamızda, altılı (kağıt, plastik, cam, metal, 

organik ve geri dönüşmeyen ) atık biriktirme kutuları temin edilmiş ve kişisel çöp kutuları 

kaldırılmıştır. Ardından projenin uygulanabilirliğine yönelik İl Müdürlüğümüz personellerine 
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bilgilendirme eğitimi verilmiş ve İl Müdürlüğümüz binasında Sıfır Atık Uygulamasına geçiş 

sağlanmıştır. 

İlimizde, Sıfır Atık Projesi hakkında 20.03.2018 tarihinde Valiliğimiz ve tüm Kamu 

Kurum/Kuruluşların üst düzey yöneticilerine İl Müdürlüğümüzce ilk bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiş olup ilimizde Sıfır Atık Projesi Uygulama Süreci başlatılmıştır.  

Proje kapsamında, İlimiz tüm kurum/ kuruluşlarda ve okullarda sıfır atık temsilcileri 

(asil ve yedek) oluşturulması sağlanmış ve iletişim bilgileri temin edilmiştir. 

Bu süreçte Sayın Valimizin talimatı üzerine, İl Müdürlüğümüzce Sıfır Atık Yönetimi 

İl Eylem Planı hazırlanmıştır. Eylem Planının Valiliğimizce 04.09.2018 tarihinde 

onaylanmasının ardından İlimiz tüm Belediyeler ile Kurum/Kuruluşlara proje kapsamında, 

plandaki görev ve sorumlulukları bildirilmiştir. Sayın Valimizin talimatı üzerine hazırlanan 

Sıfır Atık Yönetimi İl Eylem Planı 08.01.2020 tarihinde MÇK Kararı ile onaylanmıştır 

 İlimiz Tüm Kamu Kurum / Kuruluşlar, hastaneler, toplum sağlığı merkezleri ve 

okulların sıfır atık temsilcilerine yönelik ilçe bazında (merkez ve diğer ilçeler ayrı ayrı) 

toplamda 218 kişiye İl Müdürlüğümüzce sıfır atık uygulama eğitimleri verilmiştir. 

 Bakanlığımızca yapılan görüşmeler neticesinde İlimizde 15.11.2018 tarihinde Valilik, 

Kaymakamlıklar, tüm Kamu Kurum/Kuruluşlar, Belediyeler, Üniversite, Okullar, Hastaneler, 

Oteller, AVM’ler, STK’lar, Lisanslı TAT Firmaları, Çevre Danışmanlık Firmaları, Çevre 

Görevlileri, OSB’ler ve sanayi kuruluşlarının en üst düzey yöneticileri ve sıfır atık 

temsilcilerinden oluşan toplamda 145 kişiye İl Müdürlüğümüzce Sıfır Atık Uygulamasına 

yönelik “Sıfır Atık Geleceğe Değer Kattık” semineri verilerek ilimiz tüm paydaşlar ile sıfır 

atık projesinin önemi ve uygulamaya geçilme sürecinde sorumlulukları paylaşılmıştır. 

2019 yılında Yalova Üniversitesi’nde öğretim üyeleri, öğrencileri ile birlikte ilimiz 

belediyeleri ve kurum/kuruluşların temsilcilerine ülkemizde ve dünyada mevcut sıfır atık 

uygulamaları hakkında seminer gerçekleştirilmiştir. 

Okullarda, öğrencilerin çevre bilincinin artırılması ve gelecek nesillere çevreye duyarlı 

bireylerin oluşturabilmesi için İl Müdürlüğümüzce çevre ve sıfır atık temalı eğitimler ile 

tiyatro gösterileri gerçekleştirilmiştir. 2014 yılından 2018 yılsonuna kadar, İl 

Müdürlüğümüzün organizasyonu ile gerçekleştirilen tiyatro gösterilerinde “Çevreci Kızgın, 

Afacanlar İş Başında, Bizim Dünya” adlı oyunlar ile ilk ve orta dereceli toplamda 71 okulda 

10450 öğrenciye yönelik hem eğitici hem de eğlendirici olarak çevre ve sıfır atık bilinci 

oluşturulması maksadıyla Grup BSG Tiyatro Grubu tarafından tiyatro gösterileri verilmesi 

sağlanmıştır. Tiyatro gösterileri dışında, İl Müdürlüğümüz personellerince de okullarda 

öğrenci ve öğretmenler ile Kamu Kurum /Kuruluş sıfır atık temsilcileri ve çalışanlarına 

yönelik sıfır atık bilgilendirme eğitimleri gerçekleştirilmiş olup bu süreçte 58 okulda 6340 

öğrenciye eğitimler verilmiştir. 

2017-2018-2019 yılları Çevre Haftası ve Sıfır Atık kapsamında iki okulumuzda proje 

bazında, geri dönüşümün özendirilmesi amacıyla Geri Dönüşüm Potaları yerleştirilerek 

öğrencilerin atıklarını potalardan atık kutularına atmaları sağlanarak sıfır atık uygulamasının 

eğlenceli olacak şekilde uygulanması teşvik edilmiştir.  

İlimiz okullarından 75.Yıl Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu’nda Sıfır Atık Projesi Örnek 

Çalışması başlatılarak okulda oluşan geri kazandırılabilir atıkların kaynağında ayrı toplanması 

ve öğrencilerin evlerinde oluşan ambalaj atığı, bitkisel atık yağ, pil atıklarının da okul 

sistemine entegre edilmesi yönünde çalışmaları içeren örnek çalışma gerçekleştirilerek 
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öğrencilerin sıfır atık sisteminde aktif rol almaları hedeflenmiştir. Yine bu kapsamda İl 

Müdürlüğümüzce Sıfır Atık Projesi tanıtımı için broşür hazırlanmış olup çevre sakinlerin 

atıklarını Müdürlüğümüz binasındaki biriktirme alanına getirmesi hedeflenmiştir. 

İlimiz Altınova, Çiftlikköy ve Çınarcık İlçe Belediyeleri ile İl Müdürlüğümüz birlikte 

yine sıfır atık kapsamında Bakanlığımızca ülkemizde uygulamaya geçirilen plastik poşet 

kullanımının azaltılmasına yönelik, halkın bilinçlendirilmesi maksadıyla semt pazarlarında 

bez torba dağıtımı gerçekleştirilmiştir. İlimiz araç kaynaklı egzoz emisyon kirliliğinin 

azaltılarak havasını temiz tutmaya yönelik “Pedal Çevir Havan Olsun” sloganıyla herkesi 

bisiklet kullanmaya teşvik etmek amacıyla sıfır atık kapsamında bisiklet kullanma etkinlikleri 

yapılmıştır. 

Yalova Üniversitesi Polimer Mühendisliği öğrencileri ile birlikte ilimizde faaliyet 

gösteren plastik atık geri kazanım tesisi ziyareti yapılmıştır. Bu ziyarette, tesiste plastik 

ambalaj atıklardan ürün olarak elde edilen plastik granül malzemenin geri kazanımı ile Sıfır 

Atık Projesinde atık geri kazanımın önemi hakkında öğrenciler bilgilendirilmiştir. 

İl Müdürlüğümüzün bir projesi olarak 2019 yılında “Okullarda Yeşil Bayrak 

Uygulaması” başlatılmış olup binalarında çevre düzenine önem veren, atık geri kazanımı 

benimseyen atık yönetimi ve tasarruf tedbirlerini uygulayan okullara çevreci tutumlarından 

dolayı İl Müdürlüğümüzce Yeşil Bayrak ve Belgesi verilmiştir. Bu kapsamda ana, ilk, orta ve 

lise derecesinde toplam 17 okula Yeşil Bayrak ve Belgesi verilmiştir.  

İl Müdürlüğümüzce sıfır atık kapsamında “Ödüllü Online- Çevreciyiz Bilgi 

Yarışması”  ve “Yalova’da Trafik Kaynaklı Hava Kirliliğinin Tespiti Ve Cadde-Sokak 

Bazlı Haritalandırılması Projesi” AR-GE projeleri yapılmıştır. İl Müdürlüğümüzce altyapı 

ve koordinasyonu oluşturulup İl Müdürlüğümüz internet sitesinde 2016 yılı Mart ayında 

başlanan ve 2018 yılı Çevre Haftasında finali gerçekleştirilen ilimiz ilkokulları, ilimiz 

ortaokul öğrencileri ve ülke geneli lise öğrencileri ve yetişkin kategorilerinde “Ödüllü 

Online Çevreciyiz Bilgi Yarışması” gerçekleştirilmiştir. Yarışmamız, Türkiye’nin kurumsal 

ilk ve tek online bilgi yarışması özelliğine sahiptir. Çocuklarda ve yetişkinlerde çevre ve atık 

bilinci oluşturmak amacıyla içeriğinde yaklaşık 2000 soru barındıran yarışmamız ile 

ülkemizin her yerinden binlerce katılımcıya ulaşılmış ve 200’e yakın yarışmacıya çeşitli 

ödüller verilmiştir. Ayrıca yarışmada belirli sayıda doğru soru yanıtlayan yarışmacılar adına 

binlerce fidan dikilmiştir. Yalova’da Trafik Kaynaklı Hava Kirliliğinin Tespiti Ve Cadde-

Sokak Bazlı Haritalandırılması Projesi” AR-GE projemizde de Yalova Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğümüze Uluslararası Şehir Çevre Sağlık Kongresi’nden Üçüncülük Ödülü 

verilmiştir. Proje ile ilimiz genelinde 40 farklı noktada pasif örnekleme ölçümleri yapılarak 

hava kirliliği haritaları çıkarılmıştır. Ülkemizde ilk olan bu projenin sağlık, ulaşım, imar vb. 

konularda önemli bir veri sağladığı görülmüştür. 

10/06/2019 tarihli ve 2019/09 sayılı Deniz Çöpleri İl Eylem Planlarının Hazırlanması 

ve Uygulanması Genelgesi ile kıyıda atıkların oluşumundan bertarafına kadar olan sürecin 

etkin şekilde kurumlarla birlikte yönetilmesi hedeflenmiştir. Bu kapsamda Komisyon 

marifetiyle "Deniz Çöpleri İl Eylem Planı" hazırlanmış ve 25.10.2019 tarih ve 2019/30 sayılı 

İlimiz Mahalli Çevre Kurulu’nda onaylanmıştır. Sıfır atık projesinin devamı niteliğinde deniz 

kirliliğinin önlenmesine yönelik bu çalışmalar kapsamında; ilimizde derelerden kaynaklı 

plastik atık vb. geri kazanılabilir atıkların toplanması amacıyla derelerin denizle birleştiği 

menfez ağızlarında file, bariyer gibi barikatlar oluşturularak geri kazanılabilir nitelikteki 
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atıkların yeniden ekonomiye kazandırılması ve denizin çöp atıklardan arındırılması 

sağlanmaktadır. Yine sıfır atık ve deniz çöpleri eylem planı kapsamında; İlimiz Altınova 

tersaneler bölgesinde tersane kıyıları deniz temizliği için Altınova Tersaneler Birliği 

tarafından deniz temizlik gemisi kiralanmıştır. Temizlik gemisi ile denizdeki ahşap, plastik, 

evsel atıklar toplanılmakta olup tersaneler bölgesi deniz temizliğine 24.01.2020 tarihinde 

başlamıştır.  İlimiz Yalova SETUR Marina İşletmeciliği de deniz temizliği için temizlik 

teknesi temin etmiştir. Tekne ile; plastik, ahşap ve diğer nitelikteki atıklar cinslerine göre ayrı 

toplanılmaktadır. 

Her yıl 5 Haziran Dünya Çevre Günü, İl Müdürlüğümüzce çeşitli etkinliklerle 

kutlanmaktadır. Bu yıl Ülkemizde ve tüm Dünyada yaşanan pandemi dolayısıyla 

etkinliklerimiz sanal ortamda gerçekleştirildi. Katılımcılarımızdan Çevre ve Sıfır Atık ile 

ilgili slogan, şiir, örnek faaliyetler vb. çalışmalarını video haline getirip bize göndermeleri 

istenmiş ve bunun sonucunda birbirinden güzel ve anlamlı toplam 106 tane video İl 

Müdürlüğümüze gönderilmiştir. Gönderilen videolar İl Müdürlüğümüz web 

sitesi(https://yalova.csb.gov.tr/) üzerinden yayınlanmıştır. Hazırlanan tüm videolara İl 

Müdürlüğümüz web sitesinden (https://yalova.csb.gov.tr/dunya-cevre-gunu-video-gonderme-

etkinligi-videolari-haber-255090) ulaşılabilmektedir.  

Sıfır atık kapsamında belediyeler ve bazı Kurum /Kuruluşlarca da eğitim, 

bilinçlendirme ve farkındalık çalışmaları yürütülmektedir. İl Sağlık Müdürlüğü 

organizasyonunda 2019 yılı Nisan ayında ilimiz Kurum/Kuruluşlarının da katılımıyla “Sıfır 

Atık Farkındalık Yürüyüşü” gerçekleştirilmiştir. Sıfır atık konusunda İl Müdürlüğümüzce 

yapılan çalışmalara Tablo 2.6’ da yer verilmiştir. 

 

Tablo 2.6 Eğitim Farkındalık Çalışmaları 

Verilen Eğitim Eğitimi veren 

kurum/kuruluş 

Eğitim Alan Kitle Eğitim alan 

kişi sayısı  

Eğitim 

Tarihi 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü 

personeli 

52 08.03.2018 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

Bilgilendirme 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Valilik (Vali, Vali 

yardımcısı) 

7 14.03.2018 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

Bilgilendirme 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Valilik ve Tüm Kurum/ 

Kuruluşlar (Vali, Vali 

Yard. ve Üst Düzey 

Yöneticiler) 

63 20.03.2018 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

İl Sağlık Müdürlüğü 

personeli  

33 13.02.2018 

https://yalova.csb.gov.tr/
https://yalova.csb.gov.tr/dunya-cevre-gunu-video-gonderme-etkinligi-videolari-haber-255090
https://yalova.csb.gov.tr/dunya-cevre-gunu-video-gonderme-etkinligi-videolari-haber-255090
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Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Askerlik Şubesi atıktan 

sorumlu personeli 

2 07.03.2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

İlkokul öğrencileri 450 20-21-26-

27.03.2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Yalova Valiliği, Merkez 

Kurum/Kuruluş 

Temsilcileri 

85 12.06.2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Termal Kaymakamlığı, 

Termal İlçesi 

Kurum/Kuruluş 

Temsilcileri 

20 27.06.2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Çınarcık 

Kaymakamlığı, 

Çınarcık İlçesi 

Kurum/Kuruluş 

Temsilcileri 

18 04.07.2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Armutlu Kaymakamlığı, 

Armutlu İlçesi 

Kurum/Kuruluş 

Temsilcileri 

19 05.07.2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Çiftlikköy 

Kaymakamlığı, 

Çiftlikköy İlçesi 

Kurum/Kuruluş 

Temsilcileri 

36 12.07.2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Altınova 

Kaymakamlığı, 

Altınova İlçesi 

Kurum/Kuruluş 

Temsilcileri 

40 18.07.2018 

 

Sıfır Atık Broşür 

Çalışması 

 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Konut Sakinleri  2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

İl Sağlık Müdürlüğü 

personeli ve sıfır atık 

temsilcileri 

40 24.10.2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 Öğrenciler 52 26.10.2018 
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“Sıfır Atık 

Geleceğe Değer 

Kattık” Semineri 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Valilik, 

Kaymakamlıklar,Tüm 

Kurum/Kuruluşlar, 

Okullar, Hastaneler, 

STK’lar, Belediyeler, 

Sanayi Kuruluşları, 

Lisanslı TAT Firmaları, 

Çevre Danışmanlık 

Firmaları, Çevre 

Görevlileri, AVM’ ler 

en üst düzey 

yöneticileri ve sıfır atık 

temsilcileri 

145 15.11.2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Öğretmen ve Öğrenci 25 20.12.2018 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Ortaokul Öğrencileri 230 28.03.2019 

 

Çevre Haftası 

kapsamında Sıfır 

Atık Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Tarım İl Müdürlüğü 

personeli ve ilkokul 

öğrencileri 

20 26.04.2019 

 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

 

Yalova Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Öğretmenler 23 08.05.2019 

 

Sıfır atık konusunda belediyelerce yapılan çalışmalara ise Tablo 2.6.1’de yer verilmiştir. 

Tablo 2.6.1 Eğitim Farkındalık Çalışmaları 

Verilen Eğitim 
Eğitimi veren 

kurum/kuruluş 
Eğitim Alan Kitle 

Eğitim alan kişi 

sayısı 
Eğitim Tarihi 

Bilinçlendirme Yalova Belediyesi 
Yalova Belediyesi 

Personeli 
̴ 500 06.07.2020 

Bilinçlendirme Yalova Belediyesi 
Plaj ve Sahil  

İşletmeleri 
10 02.08.2020 

Bilinçlendirme 

Yalova 

Belediyesi- 

Lisanslı Firmalar 

(Kolza, Deha, 

Neft Line Geri 

Vatandaş (yüz yüze 

bilgilendirme, 

broşür dağıtımı) 

̴1000 12.06.2019 
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Dönüşüm) 

Bilinçlendirme Yalova Belediyesi 
Yalova Belediyesi 

Personeli 
̴ 500 28.12.2018 

Bilinçlendirme Yalova Belediyesi Lokanta, Kafe vb. 15 01.11.2018 

Bilinçlendirme 

Yalova 

Belediyesi- 

Lisanslı Firmalar 

(Kolza, Exitcom, 

Hersek Geri 

Dönüşüm) 

Umut Merkezi 

Kursiyerleri 
300 Ocak 2018 

Bilinçlendirme Yalova Belediyesi 

İşletmeler (İstanbul 

Cad., Fatih Cad., 

Sahil) 

64 
21.08.2017-

31.10.2017 

Bilinçlendirme 

Yalova 

Belediyesi- Şişe 

Cam ve Cam 

Kırığı 

İlkokul Öğrencileri 150 
12.04.2017-

13.04.2017 

Seminer ‘Geri 

Dönüşüm Geleceği 

Kurtarır’ 

Yalova Belediyesi İlkokul Öğrencileri 130 03.06.2016 

Bilinçlendirme 

Yalova 

Belediyesi- Atölye 

Çalışması ‘Atık 

Kâğıttan 

Tasarımlar’ 

İlkokul Öğrencileri 20 02.06.2016 

Çocuk Tiyatrosu 

‘Çevre ve İnsan’ 

Yalova 

Belediyesi-

S.Engin&M.Engin 

Çocuk Tiyatrosu 

İlkokul Öğrencileri 150 01.06.2016 

Bilinçlendirme Yalova Belediyesi İlkokul Öğrencileri 120 

Ocak 2016 

Enerji 

Verimliliği 

Haftası 

Bilinçlendirme 

Yalova 

Belediyesi- TAP 

Derneği 

Temsilci 

Öğretmenler 
̴50 22.01.2015 

Sıfır atık 

uygulaması 

Kadıköy 

Belediyesi 

Belediye 

personeline 
20 02.03.2020 
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Sıfır atık ve geri 

dönüşüm 

Çiftlikköy 

Belediyesi 

Belediye 

personeline 
76 09.20.2018 

Sıfır atık ve geri 

dönüşüm 

Çiftlikköy 

Belediyesi 
Öğrencilere 2000 03.12.2018 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

Çınarcık 

Belediyesi 

İlkokul ve ortaokul 

öğrencileri ile 

öğretmenleri 

250 
23.10.2018-

26.10.2018 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

Çınarcık 

Belediyesi 

İlkokul ve ortaokul 

öğrencileri ile 

öğretmenleri 

290 07.10.2019 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

Çınarcık 

Belediyesi 

İlkokul ve ortaokul 

öğrencileri ile 

öğretmenleri 

240 08.10.2019 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

Çınarcık 

Belediyesi 

İlkokul ve ortaokul 

öğrencileri ile 

öğretmenleri 

50 09.10.2019 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

Çınarcık 

Belediyesi 

İlkokul ve ortaokul 

öğrencileri ile 

öğretmenleri 

135 10.10.2019 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Termal Belediyesi Kurum Personeli  

 

01.02.2020 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi 

Site Sakini 

 

1 
11.08.2020 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi 

Site Sakini 

Otel Personeli 

9 
14.09.2020 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi 

İlkokul ve Ortaokul 

Öğrenciler 
250 

27.02.2020 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi Belediye Personeli 15 

11.04.2019 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi 

Koru Aile Sağlığı 

Personeli 
2 

02.04.2019 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi 

Kalıcı Konutlar 

Aile Sağlığı 

Merkezi Personeli 

1 
18.04.2019 
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Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi 

Kalıcı Konutlar 

Aile Sağlığı 

Merkezi Personeli 
1 

18.04.2019 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi Market Çalışanı 2 

23.05.2019 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi 

Koru Aile Sağlığı 

Personeli 
2 

02.04.2019 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi 

Belediye Personeli 
25 14.12.2018 

Sıfır Atık 

Uygulaması 
Koru Belediyesi Market Çalışanları 15 

21.12.2018 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

Teşvikiye 

Belediyesi 

Vatandaş, personel, 

öğrenci, kurum 

temsilcilerine 

43 
06.05.2019 

Sıfır Atık 

Uygulaması 

Altınova 

Belediyesi 
Belediye Personeli 20 

21.01.2020 

Sıfır Atık 
Kaytazdere 

Belediyesi 

İlköğretim 

Öğrencileri 
200 

07.11.2019 

Sıfır Atık 
Kaytazdere 

Belediyesi 

Ortaöğretim 

Öğrencileri 
250 

13.11.2019 

Sıfır Atık 
Kaytazdere 

Belediyesi 

Anaokulu 

öğrencileri 
60 

15.01.2020 

Sıfır Atık 
Kaytazdere 

Belediyesi 

Anaokulu 

öğrencileri 
100 

24.12.2020 

Atık yağ Toplama 

Projesi 

Kaytazdere 

Belediyesi 
Kaytazdere halkı Kaytazdere 

2018-2019 

Sıfır Atık 
Kaytazdere 

Belediyesi 
Kaytazdere halkı Kaytazdere 

02.09.2020 

Farkındalık 

çalışması 

Yalova Kâğıt 

Müzesi 
Öğrenciler 60 

2019 

Sıfır Atık 
Kaytazdere 

Belediyesi 
Belediye Personeli Kaytazdere 

02.09.2020 

Farkındalık 

çalışması 

Sahil ve kıyı 

Temizliği 
Kaytazdere halkı 150 

05.06.2018 

Farkındalık Sahil ve kıyı Kaytazdere halkı 150 
05.06.2018 
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çalışması Temizliği 

Farkındalık 

çalışması 

Sahil ve kıyı 

Temizliği 
Kaytazdere halkı 150 

05.06.2017 

Farkındalık 

çalışması 

Deniz dibi 

temizliği 
Kaytazdere halkı 100 

30.09.2016 

Sıfır Atık 
Armutlu 

Belediyesi 
Öğrenciler 34 

12.03.2020 

Sıfır Atık 
Armutlu 

Belediyesi 
Öğrenciler 56 

11.03.2020 

Sıfır Atık 
Armutlu 

Belediyesi 
Öğrenciler 46 

12.02.2020 

Sıfır atık 
Armutlu 

Belediyesi 
Belediye personeli 

15 19.02.2019 

Sıfır Atık 
Armutlu 

Belediyesi 
Belediye personeli 3 

19.01.2020 

Sıfır Atık 
Armutlu 

Belediyesi 
Belediye personeli 18 17.07.2019 

 

2.7 Sıfır Atık ve Atık Yönetimi Alanında Yaşanan Genel Sorunlar   

İlimizde turizm sanayi ve tarım sektörleri bir arada yer almaktadır ve bu sektörler de 

birbirinden farklı bölgelerde yoğunluk kazanmıştır. Sektörlerin birbirinden farklılığı atık 

üretiminde de çeşitliliğe neden olmaktadır. Bu nedenle ilimizde bu sektörlerin yoğunlaştığı 

yerlerde sektörden kaynaklı atıkların önlenmesi ve kaynağında azaltılmasına yönelik farklı 

çözümleri içeren uygulamalara yer verilmesi gerekmektedir. Ancak bu hususların göz önünde 

bulundurulduğu gerçekçi bir alansal veriye sahip olmak için kapsamlı bir çalışma ekibinin 

oluşturulması gerekmektedir. Kamu kurum ve kuruluşlarında sıfır atık konusunda ayrı 

birimler olmadığından ve bu konulardaki çalışmalar daha çok önemsenmediğinden sağlıklı 

verilere ulaşmak zorlaşmakta ve çözüm önerilerini içerecek politikalar geliştirmekte 

gecikmekteyiz. 

Sıfır atık sistemine ilişkin olarak atıkların öncelikle kaynağında ayrıştırılması esas 

olmasına rağmen bina ve yerleşkelerde ve mahalli idarelerde buna bütçe ayrılmamakta, 

ekonomik imkânsızlıklardan bahsedilmekte ve yeterli önem verilmeyerek gereken düzeyde 

sıfır atık sistemine ilişkin harcama yapılmamaktadır. 

Tüketim alışkanlığını edinmiş kuşaklar olarak daha çok kullan at ürünleri tercih 

etmekteyiz, bu da doğal kaynaklarımızın tüketilmesinde katkı payımızı artırmaktadır.  Ve 

yeniden kullanıma yönelik ürünlerin kullanılmasından ziyade de şirketlerin ekonomik 
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politikalarından dolayı kullan at ürünler maliyet fiyat performansı bakımından 

özendirilmektedir.  

Kaynağında ayrıştırılarak biriktirilen atıkların karıştırılmadan toplanması gerektiği 

halde birbirine karıştırılarak toplanması bilinç ve farkındalık düzeyinde olan ve ayrıştırarak 

biriktirmeye özen gösterenlerce de eleştirilmekte ve bu konudaki hassasiyetleri azalmaktadır. 

Yerel yönetimlerce atıkların geri dönüşüm/geri kazanımlarının sağlanmasında yeterli 

düzeyde politikalar bulunmamakla birlikte birçok belediyelerce atıkların bertarafı konusunda 

çevre lisanslı firmalarla iş birliği anlaşmaları yapılmamaktadır. 

Vatandaşların sıfır atık konusunda duyarlı olmaması ve en önemlisi de eğitim 

verilmesinde yetersiz kalınmasıdır. 

İlimizde atık getirme merkezleri bulunmamaktadır bu konuda en çok da belediyelerce 

atık getirme merkezleri için uygun arazi bulunamaması konusunda sorunlar olduğu 

belirtilmektedir. 

Yaz- kış nüfus farklılığı veya bazı sektörlerdeki hızlı gelişimler nedeniyle nüfus 

yoğunluklularındaki artışlar karşısında konteyner, kumbara gibi ekip ve ekipmanlar yetersiz 

kalmaktadır. 

İç mekân atık kutuları için yönetmelikte belirlenen kriterler olmuş olsa da piyasa da 

tek tip atık toplama kutularının olmaması alışkanlığı minimize eden faktörlerdendir. 

Hurda ve geri dönüşüm sektöründe kayıt dışı uygulamalar, ambalaj atıklarının 

belediyeden yetkisi/izni olmayan firmalar ve kişiler tarafından toplanması, marketlerin 

ambalaj atıklarını, okulların ise kitaplarını bedelli olarak satmak istemesi bu sebeple yetkili 

yüklenici firmaya vermeyi tercih etmemeleri sistemin zayıf taraflarını oluşturmaktadır. 

Sokak toplayıcılarının da sisteme entegrasyonlarının sağlanmaması ve bu konularda 

iyi uygulamalar geliştirilmemesi de önemli sorunlardandır. 

Atık ilaçların, bitkisel atık yağların, tekstil atıklarının, pillerin ve diğer atıkların geri 

dönüşümü bertarafı konusunda yeterli bilinç düzeyine tüm paydaşlarca ulaşılamamıştır.  

Geçici depolama alanlarının görsel ve estetik kaygılardan uzak olarak yerleştirilmesi 

de görüntü kirliliği ile rahatsız edici unsurlar arasında yer almaktadır.  

3. İL SIFIR ATIK YÖNETİM SİSTEMİ PLANLAMASI 

 

3.1 .Strateji, Hedef ve Politikalar 
 

Hammadde ve doğal kaynakların etkin yönetimi ile sürdürülebilir kalkınma ilkeleri 

doğrultusunda atık yönetimi süreçlerinde çevre ve insan sağlığının ve tüm kaynakların 

korunmasını hedefleyen sıfır atık yönetim sisteminin kurulmasına, yaygınlaştırılmasına, 

geliştirilmesine, izlenmesine, finansmanına, kayıt altına alınarak belgelendirilmesine ilişkin 

genel ilke ve esasların belirlenmesi amacıyla 12.07.2019 tarihinde ve 30829 sayılı Resmi 

Gazete’de Sıfır Atık Yönetmeliğinin yayımlandığı tarihten itibaren İl Müdürlüğümüzce sıfır 
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atık sisteminin il düzeyinde etkin şekilde uygulanabilmesi için birçok çalışma yapılmıştır. Bu 

konuda kamu kurum kuruluşlarına eğitimler verilmiş ana okul ve ilkokul düzeyindeki 

öğrencilere sıfır atıkla ilgili farkındalığı oluşturmak maksadıyla belirli periyotlarla tiyatro 

gösterileri yapılmıştır, sıfır atık konulu yarışmalar düzenlenmiştir. Okullarda sıfır atık 

sisteminin uygulanması konusunda iyi uygulama örneklerine yeşil bayrak verilmiştir. Mahalli 

idareler ile bina ve yerleşkelerin sıfır atık sistemlerine kayıt aşamalarının 

gerçekleştirilebilmesi için kayıt işlemlerine yönelik eğitimler verilmiştir. Çevre kapsamında 

yapılan denetimler sırasında da sıfır atık ile ilgili bilgilendirme yapılarak işletme ve tesislerin 

sisteme geçişlerine hazırlık yapılmıştır ve bu konudaki çalışmalarımız devam etmektedir.  

İlimizde sıfır atık sisteminin uygulanabilmesi bu sistemin tüm paydaşlarının görev ve 

sorumlulukları dâhilinde yapılacak çalışmalarla gerçekleştirilebileceğinden il sıfır atık 

yönetim sistemi planımız öncelikle yerel yönetimler olmak üzere ilimiz sorumluluk sahasında 

yetkili olan sıfır atık sisteminin diğer paydaşları ortaklığında hazırlanmıştır.  

 

İlimiz sıfır atık yönetim planımızın hedefleri öncelikle;   

Sıfır atık ve çevrenin korunmasına ilişkin halkın bilinçlendirme çalışmalarına yer 

verilmesi ve bu kapsamda yapılacak iyi uygulama örneklerinin desteklenmesi, yerel 

yönetimler aracılığıyla bu konuda yapılacak çalışmalarla ilimizdeki her kesime ulaşılması, 

eğitimler yapılması, sıfır atık konulu tabelalar ve sosyal medya aracılığıyla toplumun her 

kesime ulaşılarak geri dönüşümü sağlanabilecek atıkların kaynağında ayrı toplanmasının 

yaygınlaştırılması ve geri dönüştürülmesine yönelik  bilgilendirme yapılması ve bu yönde 

farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmaların yapılması, diğer atıkların ise toplanmasına 

yönelik uygulamaların geliştirilmesi ve bu uygulamaların teşvik edilmesi, 

Bakanlığımızca verilen hibe programlarından yararlanmak isteyen kamu kurum 

kuruluşlarının taleplerinin değerlendirilmesinde, sıfır atık sistemi kapsamında yapılan 

çalışmaları olumlu olanlara öncelik verilmesi,  

Kent konseyinde sıfır atıkla ilgili kararların alınmasına yönelik çalışmalar yapılarak ve 

kararların tüm kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde yürütülmesi,  

Sıfır atık yönetim sistemi kapsamındaki mahalli idareler ile bina ve yerleşkelerin 

geçişlerinin sıfır atık yönetmeliğinin Ek 1 listesinde yer alan uygulama takvimi süreleri içinde 

geçişlerinin sağlanması, sıfır atık belgesi almaya hak kazananların belgelerinin yerinde 

kontrollerle ve ilimiz düzeyinde belirlenen kriterlerimiz doğrultusunda değerlendirilmesi, bu 

belgeyi alanların sonraki süreçteki uygulamalarının takip edilmesi ve Bakanlığımız web 

tabanlı sistemleri ile faaliyetlerinin ve uygulamalarının ayrıca kontrol edilmesi, 

İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının tüm paydaşlarının gönüllü katkıları ile bu plan 

ile birlikte atık yönetiminde işlevselliğin ve devamlılığın yer aldığı bir sistemin oturtulması 

nihai hedefimizdir.  

Ayrıca bu sisteme ilişkin nihai hedefimize ulaşmamızda ve sistemin daha sağlıklı ve 

bütüncül şekilde ülkemiz düzeyinde uygulanabilmesi için, bu konuda ayrı birimlerin 

oluşturulması ve bu kapsamda yapılacak çalışmalara yönelik finansman desteğinin 

sağlanabilmesi için de sıfır atık harcamalarına yönelik diğer gelirlerden pay ayrılması 

gerekmektedir.  
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Kısa ve Uzun Vadeli Hedef Tabloları; 

 

2. Grup ve 3.Grup Mahalli İdarelerin sisteme geçiş hedefleri; Sıfır Atık Yönetmeliği Ek-1’de 

verilen geçiş takvimine uygun olarak her çeyrek dilim için ayrı ayrı belirlenen EK-3 kriterler 

kapsamında mevcut durumda yerine getirilen kriterler de baz alınıp hesaplanarak 

planlanmıştır. Diğer bina ve yerleşkelere ilişkin tablolarda ise; bina ve yerleşkelerin sisteme 

geçişlerindeki son belge alma tarihleri baz alınarak yıl içerisindeki çeyrek dilimlerde eşit 

oranda sisteme geçişlerin sağlanacağı varsayılarak hedef oranları belirlenmiştir. (3. ve 4. 

Gruplar, 1. Ve 2. Gruplardaki sisteme geçiş yoğunluğu nedeniyle kendi gruplarının hedef yılı 

içerisinde eşit oranda hedef takvimine yansıtılmıştır.) 

 

Tablo 3.1.1. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler 

 

 2. Grup Mahalli İdareler (Merkez, İlçe Belediyeleri ) 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yıllar I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020    %15 

2021 %37 %58 %79 %100 

2022     

2023     

 

Tablo 3.1.2. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler 

 

 3.Grup Mahalli İdareler (Belde Belediyeleri ve İl Özel İdaresi (Mücavir 

Alan Dışı) 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yıllar I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020    %10 

2021 %21,5 %33 %44,5 %56 

2022 %67,5 %79 %89 %100 

2023     
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Tüm alandaki bina ve yerleşkelerin mevcutta %0,03’lük miktarı tamamlandığından 2022 

yılında kalan  %99,97’lik oranın tamamlanması hedeflenmiştir. 

 

Tablo 3.1.3. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler 

 

 Mahalli İdareler 2. ve 3.Grup (Tüm alandaki bina ve yerleşkeler açısından) 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yıllar I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020           %67,4 

2021        %70,63         %73,80        %76,98        %80,38 

2022        % 84,69          %89,00        %93,31        %99,97 

2023     

 

 

1.Grup Bina ve Yerleşkelerin mevcutta %10,70’lik miktarı tamamlandığından 2020  

yılı sonunda kalan  %89,30’luk oranın tamamlanması hedeflenmiştir. 

 

Tablo 3.1.4. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler 

 

 Bina ve Yerleşkeler  1. Grup 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yıllar I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020           %89,30 

2021     

2022     

2023     

 

 

2.Grup Bina ve Yerleşkelerin mevcutta %0,45’lik miktarı tamamlandığından 2020  

Yılı sonunda kalan  %99,55’lik oranın tamamlanması hedeflenmiştir. 

 

Tablo 3.1.5. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler 

 

 Bina ve Yerleşkeler  2. Grup 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yıllar I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020           %99,55 

2021     

2022     

2023     
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3.Grup Bina ve Yerleşkelerin sisteme geçişlerinin sağlanması Yönetmeliğin Ek-1 de yer alan 

uygulama takvimi doğrultusunda yer alan hedef yılı sonuna kadar tamamlanması hedeflenerek 

2021 yılı 1. Çeyrek yılı itibariyle planlanmıştır. 

 

Tablo 3.1.6. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler 

 

 Bina ve Yerleşkeler  3. Grup 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yıllar I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020     

2021 %24,56 %49,12 %73,68         %100 

2022     

2023     

 

4 .Grup Bina ve Yerleşkelerin sisteme geçişlerinin sağlanması Yönetmeliğin Ek-1 de yer alan 

uygulama takvimi doğrultusunda yer alan hedef yılı sonuna kadar tamamlanması hedeflenerek 

2022 yılı 1. Çeyrek yılı itibariyle planlanmıştır. 

 

Tablo 3.1.7. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler 

 

 Bina ve Yerleşkeler  4. Grup 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yıllar I. Çeyrek II.Çeyrek III.Çeyrek IV.Çeyrek 

2020     

2021     

2022 %24, 83 %49,66 %74,49        %100 

2023     

 

3.2 Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçiş Planlaması  

Yalova Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planında, mahalli idareler ile bina ve yerleşkelerin 

yönetmelikte belirtilen hedef yılları baz alınarak İl Sıfır Atık Yönetim Planımızda belirlenen 

süreler içerisinde geçişlerinin sağlanmasında, ilçe ve belde ölçeğinde hazırlanan belediyeler 

Yönetim Sistemi Planlarındaki sürelerle uyumlu şekilde planlanmıştır. 

Bu planın hazırlanma aşamasında belediyelerce de sıfır atık sistemi planı 

hazırlanmasına ilişkin çalışmalar yürütülmüş olup atık yönetiminde mahalli idarelerle birlikte 

hareket edilerek bu konuda uygulama birliği oluşturulması hedeflenmiştir. Belediyelerce il 

sıfır atık yönetim sistemi planının kendi alanları ölçeğine uyarlanması ve kendi alanları 

ölçeğinde ilave uygulamalarla ve izleme faaliyetleri ile sistemin etkin ve verimli şekilde 

işlemesi ve sisteme geçişlerin çabuklaştırılması sağlanacaktır.  
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Bu süreçte; 

Her bir Mahalli İdare tarafından 

İlimizde oluşan atıklar, faaliyetlerin yoğunlaştığı bölgelere göre farklılık göstermekte 

olup Armutlu, Çınarcık ilçelerinde daha çok evsel ve ambalaj atıkları ön plana çıkmakta iken 

sanayi tesislerinin ve tersanelerin yoğun olduğu Altınova ve Çiftlikköy ilçelerinde ise atıklar 

tehlikeli ve tehlikesiz nitelikte atıklar şeklindedir. Sıfır atık yönetim sistemi planıyla her bir 

mahalli idare tarafından atık çeşitliliği ve miktarlarına yönelik mevcut durum analizleri 

yapılarak ihtiyaçlar bu analizlere göre belirlenecektir. Alımı yapılacak ekipmanların 

kapasiteleri de atık çeşitliliği ve miktarına göre mahalli idarelere göre farklılık gösterecektir. 

Ayrıca mahalli idarelerce yoğun olarak atık oluşumuna neden olan noktalarda atık 

yönetiminin uygulanmasına yönelik çalışmalar ve bu noktaların denetiminde de yoğunluk 

gösterecektir. Yapılan mevcut durum analizleriyle birlikte her mahalli idarece öncelikli olarak 

sıfır atık yönetim sisteminin uygulanmasından sorumlu çevre görevlisi belirlenecektir. Bu kişi 

ve çalışma ekibi tarafından ihtiyaçların belirlenmesinde, giderilmesinde, uygulamada 

karşılaşılan sorunlara çözüm önerileri sunulmasında, verilerin toplanması ve sisteme 

kayıtlarında, sorumluluk alanında bulunan bina ve yerleşkelerin sisteme geçişlerinin 

sağlanmasına, çevre lisansı bulunan firmalarla anlaşma yapılmasına yönelik çalışmaları 

yürütecektir.  

Mahalli idarelerce; sorumluluk alanında bulunan bina ve yerleşkelerin sisteme geçişleri 

sağlanırken, mahalli idarelerce alansal olarak sıfır atık yönetmeliği kapsamında yapılması 

öngörülen çalışmaların bu planda EK-3’te yer alan takvime göre yerine getirilmesi ayrıca 

sağlanacaktır. 

 

Her bir bina ve yerleşke grubu için;  

İlimizde sıfır atık yönetmeliği Ek 1’de verilen tabloda kurum, kuruluş, işletme ve diğer 

noktaların sayısı 882 civarındadır. Bu bina ve yerleşkeler grubunda yine kullanım özellikleri 

ve günlük ziyaretçi sayısına göre mevcut durum analizi yapıldıktan sonra ihtiyaca göre 2’li 

3’lü, 4’ atık biriktirme kutuları yerleştirilmesi sağlanacaktır. Her bir bina ve yerleşkede bu 

konuda çalışmaları sürdürecek en az 2 kişi görevlendirilecektir. Bu görevlilerce sıfır atık 

sistemine ilişkin eğitimler verilecek, kurulan sistemin gereklerine uygun hareket edilip 

edilmediği takip edilecek, biriktirme kutularında biriken atıkların çevre lisansı olan firmalara 

verilmesi sağlanacak ve miktarlarına ilişkin envanterler oluşturularak miktarları ile birlikte 

yapılan çalışmaların sisteme girişleri sağlanacaktır. 

İl genelinde Sıfır atık yönetim sistemi ile ilgili vatandaşların bilgilendirilmesi ve 

bilinçlendirilmesi için yapılacak duyuru, bilgilendirme, bilinçlendirme, farkındalık 

çalışmalarına ilişkin planlamalar Tablo 3.3’ te verilmiştir. Bu planlanan çalışmalar içerisinde 

gıda israfı/atık oluşumunun önlenmesi, atık azaltımı, atıkların yeniden kullanımı / 

değerlendirilmesi gibi konulara da yer verilecektir. 
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Atık ilaç biriktirme kutuları muhtarlıklar, sağlık kuruluşları, eczaneler gibi farklı noktalara 

yerleştirilerek vatandaşların atık ilaç biriktirme noktalarına erişim kolaylığı sağlanmış 

olacaktır. 

Bina ve yerleşkelerce; sisteme geçişleri sağlanırken sıfır atık yönetmeliği kapsamında 

yapılması öngörülen çalışmaların bu planda EK-3’te yer alan takvime göre yerine 

getirilmesi sağlanacaktır. 

İl genelinde toplam 62 adet eczane bulunmaktadır. Ancak herhangi bir nokta Atık İlaç 

Toplama Noktası olarak belirlenmemiştir. Belediyeler ve İl Sağlık Müdürlüğünün ortak 

kararı ile belirlenecek aşağıda isimleri verilen eczaneler ile sağlık kuruluşları ve mahalle 

muhtarlıkları, bulundukları yerlerin noktalar arası mesafeler göz önünde bulundurularak 

vatandaşın kolayca erişebileceği noktalarda, her mahallede en az 2 adet atık ilaç toplama 

noktası oluşturulacaktır. Eczane bulunmayan mahallelerde 1 adet olmak üzere mahalle 

muhtarlıklarının bulunduğu noktaların belirlenmesi sağlanacaktır. 

 

Tablo 3.2. İl Genelinde Belirlenen Atık İlaç Toplama Noktaları   

ATIK İLAÇ 

TOPLAMA 

NOKTASI 

İlçe Mahalle Atık Getirme Merkezi İlaç Satışı Yapılan 

Yerlere İlişkin Bilgiler 

I. Sınıf AGM  

Mobil AGM 

İşletmenin 

Adı 

Adresi 

Mevkii Adet 

İlçenin 

Adı 

Mahallenin 

Adı 
     

     

     

       

       

       

       

 

Merkez İlçede; Aksoy Eczanesi, Derman Eczanesi, Ataş Eczanesi, Ihlamur Eczanesi, Bayrak 

Eczanesi, Meryem Eczanesi, Alper Eczanesi, Damla Eczanesi, Gülce Eczanesi, Şahika 

Eczanesi, Anadolu Eczanesi Merkez Eczanesi, Deva Eczanesi, Marmara Eczanesi, Haliloğlu 

Eczanesi, Dörtyol Eczanesi, Vatan Eczanesi, Nazlı Eczanesi, Fatih Eczanesi, Özkaya 

Eczanesi, Funda Eczanesi, Irmak Eczanesi, Lale Eczanesi, Kent Eczanesi, Serhat Eczanesi, 

İrem Eczanesi, İstanbul Eczanesi, Ayhan Eczanesi, Emre Eczanesi, Feyza Eczanesi, Keskin 

Eczanesi, Pazar Eczanesi, Işık Eczanesi, Yaşam Eczanesi, Gülerce Eczanesi, Kovancı 

Eczanesi, Deniz Eczanesi, Zeynep Eczanesi olmak üzere toplamda 38 adet eczane 

bulunmaktadır.  

Çınarcık İlçesinde; Banu Eczanesi, Tunç Eczanesi, Işıl Eczanesi, Liman Eczanesi, Eylül 

Eczanesi, Toprak Eczanesi, Çınarcık Eczanesi olmak üzere 7 adet eczane bulunmaktadır. 

Çiftlikköy İlçesinde; Hastane Eczanesi, Denizli Eczanesi, Çiftlikköy Eczanesi, Çakıl 

Eczanesi, Aliş Eczanesi, Selin Eczanesi, Şifa Eczanesi olmak üzere 7 adet eczane 

bulunmaktadır. 
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Altınova İlçesinde; Umut Eczanesi, Büşra Eczanesi, Can Eczanesi, Tuğçe Eczanesi, Esra Gül 

Eczanesi olmak üzere 5 adet eczane bulunmaktadır. 

Armutlu İlçesinde; Arda Eczanesi, Yeni Eczane olmak üzere 2 adet eczane bulunmaktadır. 

Kaytazdere İlçesinde Defne Eczanesi olmak üzere 1 adet eczane bulunmaktadır. 

Tavşanlı İlçesinde Çimen Eczanesi olmak üzere 1 adet eczane bulunmaktadır. 

Subaşı ‘da Simge Eczanesi olmak üzere 1 adet eczane bulunmaktadır. 

 

3.3 Sıfır Atık Eğitim, Bilinçlendirme ve Farkındalık Çalışmaları  
 

  İlimiz genelinde web tabanlı sıfır atık sistemine kayıt aşamasını tamamlayan mahalli 

idareler ile birlikte bina ve yerleşkeler grubu başlığı altında yer alan biç çok firma ve tesis yer 

almaktadır. Bunların arasında faaliyet bildiriminde bulunanlarda yer almaktadır ancak 

Bakanlığımız web tabanlı sıfır atık sistemi incelendiğinde bu bildirimlerin ve niteliklerin çok 

sağlıklı veriler olmadığı görülmektedir. Firma ve tesislerce envanter tutulmasına yönelik 

çalışmalar yürütülmediğinden atık bilgileri miktarları mevcut durumun tespitine ilişkin 

kullanılabilecek veri niteliğinde değildir, yetki verilmiş kişilerce rastgele ve düzensiz faaliyet 

bildirimleri yapılmaktadır, yine firma ve tesislerin niteliklerine den yanlış girilmektedir, 

“firma” ve “tesis”  bina ve yerleşkeler grubu yetkililerince karıştırılmakta yanlış seçimlerle 

işlemler yapılmakta olduğundan İl Müdürlüğümüzde bu durum gereksiz bir iş yükü 

oluşturmaktadır.  Bu nedenle gruplar altında yer alan bina ve yerleşkelerin niteliklerine uygun 

ifadelere ya da kayıt aşamasında seçimlere yönelik açıklama butonlarına yer veren 

yazılımlarla web tabanlı sistemimiz geliştirilmelidir.  Faaliyet bildirimlerinde miktarlara 

ilişkin sistemin ortalama sınır değerler tanımlanmalı ve bunun altında veya üzerinde girilen 

miktarlarda sorgulayıcı mesaj butonları açılarak sistem kullanıcılarının yanlış veri girmeleri 

minimize edilmelidir.  

  Mahalli idarelerce sıfır atık sistemine yönelik eğitim, etkinlik, vb. çalışmalar 

yapılmaktadır ancak birçok mahalli idare ölçeğinden kendi hizmet binalarında sistemin 

gerekleri tam olarak yerine getirilmemektedir. Geri dönüştürülemeyen atıklar ve diğer atıklar 

için envanter çalışmaları yapılmamaktadır, envanter çalışmalarının da sağlıklı verileri 

içermesi için atığın toplanması sürecinde görevli kişilerce bu konuda hassasiyet gösterilmeli 

gerekirse miktarlar ilişkin tutanaklar tutularak amirlerince onaylanmalıdır. 

Bertarafı gerektiren atıklar oluşup oluşmadığına bakılmaksızın mahalli idarelerin çevre izni 

olan firmalarca sözleşme yapmaları zorunluğu getirilmeli, bu sözleşmelerde kamu zararı 

oluşturmayacak şekilde mahalli idarelerin nüfus ve atık karakterizasyonuna göre 

belirlenmelidir. 

  Geçici atık depolama sahalarının görsel özelliklerine dikkat edilmeli ve atık konteyner 

ve kutular yine aynı kriterler doğrultusunda ve bölgenin gerek sektörel gerek yöresel 

özellikleri doğrultusunda tek tip olacak şekilde belirlenmelidir.     

  Sıfır Atık Yönetmeliği ve diğer yönetmeliklerde biriktirme ekipmanlarına yönelik 

belirlenen renk skalaları için karıştırılmaktadır, bu nedenle biriktirme ekipmanlarına yönelik 

lejand çalışması yapılmalıdır. 
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  Sıfır atık yönetimin yönetmelikte belirlenen hedeflere ulaşabilmesi için bu konuda 

birimler oluşturulmalı ve bu birimlerde yer alanlarında bu konuda gerekli donanıma 

ulaşmaları için eğitimler verilmelidir. 

   Mahalli idareler sorumluluk sahalarında sistemin etkin şekilde işleyişini 

sağlayabilecek yeterli ekipman sağlanmasında yetersiz kalmaktadır, bu alanda harcama 

yapılmak istenmemektedir.  Mahalli İdarelerin bütçelerine ilişkin bu konuda harcama yüzdesi 

zorunluluğu getirilerek, yılsonunda harcamayı gösterir tutanak ve yerinde denetimlerle 

denetlenmesi sağlanmalıdır. 

 

   Sıfır atık sistemi kurulu bina ve yerleşkelerde bulunan iç mekân kutuları, sistemin 

amacına uygun davranmayan birçok bilinçsiz ve duyarsız kişilerce atıklar ayrıştırılmadan 

rastgele atılmaktadır, bina ve yerleşkeler içerisinde yönetimlerince bu konuda hassasiyet 

gösterilmesi için gereken uygulamalara ve eğitimlere yer verilmelidir.  

Eğitim ve farkındalık çalışmaları çoğunlukla öğrencilere yönelik yapılmaktadır.  Bu kesimin 

dışında gençler yaşlılar ve toplumun birçok kesiminin dâhil edilebildiği farkındalık 

çalışmaları geliştirilmelidir. 

Sıfır atık konusunda halkın bilinçlendirilmesi ve farkındalığının artırılması için İl 

Müdürlüğümüzce yapılan çalışmalar devam ettirilecek olup gerek yerel yönetimler gerek 

kamu kurum kuruluşlarınca çalışmalar yapılması sağlanacaktır. Belediyelerce sıfır atık ile 

ilgili planlanan etkinliklere, eğitimlere vb. çalışmalara Tablo 3.3 ’te yer verilmiştir. 

Tablo 3.3. Sıfır Atık Eğitim, Bilinçlendirme ve Farkındalık Çalışmaları 

Mevcut durum Hedef Yapılacaklar Gerçekleştirme 

Takvimi 

YALOVA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

2018 yılında 500 kişiye 

eğitim verilmiştir 

 

 

Vatandaşların 

ilimizde sıfır atık 

kapsamında yapılan 

çalışmalar hakkında 

bilgi sahibi olması 

ve atıklarını 

kaynağında ayrı 

biriktirilmesinin 

sağlanması 

Basında, sosyal medyada 

bilgilendirici haber 

yapılması 

15.12.2020 

300 Konut ve Üzeri 

Site Yönetimlerinin 

Bilgilendirilmesi 

Sıfır Atık Toplantısı 2021 

Otellerin 

Bilgilendirilmesi 
Sıfır Atık Toplantısı 2021 

Vatandaşa 

Bilgilendirici 
Broşür Dağımı 2021 
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Broşür Dağıtılması 

Eğitim Kurumları 

Öğrencileri/Temsilci 

Öğretmenler 

Bilgilendirme 2021-2022 

Plaj ve Sahil 

İşletmeleri 

10 İşletmenin 

Bilgilendirilmesi 
2021 

Kurum Personeline 

Yapılacak Sıfır Atık 

Eğitimi 

Bilgilendirme 2020-2023 

KADIKÖY BELDE BELEDİYESİ 

2020 yılında 20 

belediye personeline 

eğitim verilmiştir. 

Öğrenciler Eğitim 2021-2023 

Öğrenciler Yarışma 2021-2023 

Kadıköy Halkı Eğitim 2021-2023 

 
Kadıköy Halkı 

Atık Yağını Getir Hediyeni 

Götür Kampanyası 
2021-2023 

 
Kadıköy Halkı 

Farkındalık Çalışmaları 

(Afiş-Broşür) 
2021-2023 

ÇİFTLİKKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

2018 yılı içerisinde 

2076 kişiye eğitim 

verilmiştir. 

2000 öğrenci 

76 kişi de belediye 

personeli 

 

İlçe genelinde sıfır 

atık sistemini 

yaygınlaştırmak. 

Eğitim ve Farkındalık 

Çalışmaları- Sıfır Atık 

Projeleri 

2020-2023 

Her yıl 

tekrarlanacaktır 
Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

Belediye 

personeline eğitim 
Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

Halka yönelik 

farkındalık 

çalışması 

Afiş/broşür/sosyal medya 

bilgilendirmesi 
2020-2023 

Deniz Çöpleri 

Eylem Planı 

kapsamında 

çalışmalar yapmak 

Afiş/broşür ile bilgilendirme 

ve temizlik çalışmaları 
2020-2023 

 

TAŞKÖPRÜ BELDE BELEDİYESİ 

 

Eğitim faaliyeti 

yapılmamıştır. 

 

 

 

 

Kurum içi personel Sıfır atık eğitimi 
 

2020-2023 

Belediye saha 

personeline 
Sıfır atık eğitimi 

 
2020-2023 

Taşköprü Halkı Sıfır atık bilgilendirmeleri 
 

2020-2023 

Öğrenciler Sıfır atık eğitimi 
 

2020-2023 

Esnaf ve Marketler Sıfır atık bilgilendirmeleri 
 

2020-2023 

Sanayi Kuruluşları Sıfır atık bilgilendirmeleri 
 

2020-2023 
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ÇINARCIK BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

2018 yılı içerisinde 250 

kişiye (öğretmen ve 

öğrencilere) 

2019 yılı içerisinde 765 

kişiye (öğretmen ve 

öğrencilere) eğitim 

verilmiştir. 

Her yıl 
tekrarlanacaktır 

Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

Belediye 
personeline eğitim 

Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

Halka yönelik 
farkındalık 
çalışması 

Afiş/broşür/sosyal medya 
bilgilendirmesi 

2020-2023 

Deniz Çöpleri 
Eylem Planı 
kapsamında 

çalışmalar yapmak 

Afiş/broşür ile 
bilgilendirme ve temizlik 

çalışmaları 
2020-2023 

ESENKÖY BELDE BELEDİYESİ 

Eğitim faaliyeti 

yapılmamıştır. 

 

Okul Öğrencileri Sıfır Atık Eğitimleri 2020-2023 

 Belediye Personeli Sıfır Atık Eğitimleri 2020-2023 

 
Okul Öğrencileri 

ve Belde Halkı 
Sahil ve Kıyı Temizliği 

Etkinliği 
2020-2023 

 Belde Halkı 
Farkındalık Çalışmaları 

(Afiş, Broşür, Sosyal 

Medya) 

2020-2023 

KORU BELDE BELEDİYESİ 

 

2018 yılında 250 kişiye 

2019 yılında 315 kişiye 

eğitim verilmiştir. 

 

Kurum içi personel Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

Saha personeli Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

Market çalışanları Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

Site Sakinleri Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

Koru Halkı Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

Site Sakinleri Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

Öğrenciler Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

Plaj Çalışanlarına Sahil ve Kıyı Temizliği 2020-2023 

TEŞVİKİYE BELEDİYESİ 

2019 yılında 43 kişiye 

eğitim verilmiştir. 
Öğrencilere Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

 
Belediye 

personeline 
Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

 Temizlik Ekibi Sıfır Atık Eğitim 2020-2023 
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ALTINOVA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

2019 yılında 20 kişiye 

eğitim verilmiştir. 

Belediye personeli Sıfır Atık Eğitim 2020-2023 

Temizlik Ekibi Sıfır Atık Eğitim 2020-2023 

Tersane İşletmeleri Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

Eğitim kurumları ve 

öğrenciler 
Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

Plaj İşletmecileri Sıfır Atık Eğitim 2020-2023 

KAYTAZDERE BELDE BELEDİYESİ 

2019 yılında 450 

öğrenciye,2020 yılında 

195 öğrenciye eğitim 

verilmiştir 2020 yılında 

35 belediye personeline 

eğitim verilmiştir. 

Kurum içi personel 

 

 

Sıfır atık eğitimi 

 

2020-2023 

Saha personel 
Sıfır atık eğitimi 

 
2020-2023 

Kaytazdere halkı 

 

Farkındalık çalışmaları 

(afiş-broşür) 

 

2020-2023 

Konut Sitelerini 

bilinçlendirmek 

 

Sıfır atık eğitimleri 

 

 

2020-2023 

Eğitim kurumları-

öğrenciler 

 

Sıfır atık eğitimi 

 

 

2020-2023 

Plaj işletmelerini 

bilinçlendirmek 
Sıfır atık eğitimi 

 

2020-2023 

Plaj kullanıcılarını 

bilinçlendirmek. 

Sıfır atık bilgilendirme 

(broşür-afiş çalışmaları) 
2020-2023 

Plaj kullanıcılarını 

bilinçlendirmek. 
Sahil ve Kıyı temizliği 

 

2020-2023 

 

SUBAŞI BELDE BELEDİYESİ 

Eğitim faaliyeti 

yapılmamıştır. 
Öğrencilere Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

 
Belediye 

personeline 
Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

 Temizlik Ekibi Sıfır Atık Eğitim 2020-2023 

TAVŞANLI BELDE BELEDİYESİ 

Eğitim faaliyeti 

yapılmamıştır. 

Kurum içi 
personeline 

Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

Saha personeline Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

Vatandaşa 
Farkındalık çalışmaları 

(afış-broşür) 
2020-2023 

Site sakinlerine Sıfır atık eğitimleri 2020-2023 

Öğrencilere Sıfır atık eğitimi 2020-2023 
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ARMUTLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

2019 yılında 33 

belediye 

personeline,2020yılında 

102 öğrenciye ve 35 

belediye personeline 

eğitim verilmiştir. 

Belediye 
personeline 

Sıfır atık ve Çevre Bilgisi 2020-2023 

Öğrencilere  Sıfır atık eğitimi 2020-2023 

Armutlu İlçe 

genelinde  
Atık Yağ Toplama Projesi 2020-2023 

Öğrencilere Farkındalık Çalışması Sahil ve Kıyı Temizliği 

TERMAL BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Eğitim faaliyeti 

yapılmamıştır 
Kurum Personeli Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

 Saha Personeli Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

 Turizm Tesisleri Sıfır Atık Eğitimi 2021-2023 

KÜLTÜR VE TURİZM İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim faaliyeti 

yapılmamıştır 

Turizm tesisi 

İşletenlere  
Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 yılında 85 kişiye 

eğitim verilmiştir. 
Öğretmenlere  Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

SANAYİ VE TEKNOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim faaliyeti 

yapılmamıştır 
İşletme sahiplerine  Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

2020 yılında 30 kişiye 

eğitim verilmiştir. 

Koruma altında 

olan çocuklar ve 
kadınlara  

Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

İL ÖZEL İDARESİ 

Eğitim faaliyeti 

yapılmamıştır 
Muhtarlara  Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

 

3.4 İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Uygulama Esasları 

İlimizde sıfır atık siteminin hedeflenen şekilde uygulanabilmesi için tüm belde 

belediyeleri de dâhil olmak üzere belediye bünyesinde çevre konusunda uzman ya da bu 

konuda hassasiyet gösteren belediye çalışanları ile il sıfır atık yönetim planının hazırlanması 

aşamasında görüşmeler yapılarak hedefler ve buna ilişkin çalışmalar ilin önceliklerine göre 

belirlenmeye çalışılmıştır.  
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İlimiz belediyeleri bünyesinde İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının hazırlanmasında 

yer alan kişilerce hem beldeler hem de ilçe ölçeğinde belediyelerce de Sıfır Atık Yönetim 

Planı çalışmaları yapılmıştır. Bu planlama çalışmalarının ilçe ve belde belediyeleri özelinde 

ayrıca yapılmasının nedeni İl Sıfır Atık Yönetim Planının uygulanmasının belediyelerle eş 

zamanlı yürütülmesi ve belde ve ilçe düzeyinde yapılan çalışmaların ise sıfır atık konusunda 

sürdürülecek çalışmalarda belediye personeline yön gösteren rehber niteliğinde olmasıdır. 

Belediyelerce planlanan çalışmalar ve İl Müdürlüğümüzde belirlenen stratejiler 

doğrultusunda, uygulamaya yönelik ulusal mevzuatımız ile uyumlu kararlara yer verilerek ve 

izlenmesi ve geliştirilmesi gerekliliği ortaya konularak Yalova Sıfır Atık Yönetim Planı 

oluşturulmuştur ve Mahalli Çevre Kuruluna sunulmuştur. Bu planın tüm paydaşları ile birlikte 

hazırlanan bu planın il düzeyinde uygulanması, geliştirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik 

çalışmalar yapılacaktır.  

4. İZLEME, GELİŞTİRME ve RAPORLAMA FAALİYETLERİ  

4.1 Sistemin İzlenmesi ve Geliştirilmesi 

Mahalli Çevre Kurulunca alınan karar doğrultusunda onaylanan il sıfır atık yönetim 

planımızda belirlenen hedeflere ulaşılması için yapılacak çalışmalar planda belirtilerek 

takvime bağlanmıştır ve bu çalışmaların öngörülen sürelerde uygulanmasına yönelik izleme 

faaliyetleri düzenli olarak il Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planımız kapsamında 

gerçekleştirilecektir. Belediyelerce görevlendirilen kişilerce yapılacak çalışmalara ilişkin 

gerçekleştirilme oranlarını içerir raporlar her 3 ayda 1 Bakanlığımıza iletilecektir. 

İlimiz sınırları içerisinde uygulanan sıfır atık yönetim sisteminin izlenmesi amacıyla 

belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığının tespitini temin edecek performans göstergeleri 

ve bu göstergelere göre süreçte yapılan çalışmalar Bakanlığımıza iletilmeden önce gözden 

geçirilecek ve planın uygulanmasında ortaya çıkacak aksaklıklarda gerekli tedbirler 

alınacaktır. Ayrıca İzleme faaliyetlerimiz sırasında halkın görüş, öneri şikâyet ve talepleri de 

uygularımıza ilişkin çalışmalarımızda ele alınacaktır. Kent Konseyinde de sıfır atık sisteminin 

uygulanmasına yönelik kararlar alınması ilişkin çalışmalar yapılacak ve alınan kararların 

uygulanmasına özen gösterilecektir.  

Bakanlığımızın web tabanlı sistemleri üzerinden sisteme geçişler kontrol edilecek 

henüz sisteme geçişleri sağlanmamış olanlara gerekli uyarılar yapılacaktır. Ayrıca sisteme 

geçişi tamamlananların faaliyet bildirimleri, atık miktarlarına ilişkin veriler, yapılan eğitimler 

vb. hususlar kontrol edilecek gerektiğinde de saha çalışmalarına yer verilecektir. 

  İlimiz sıfır atık yönetimin planımızın uygulanmasına yönelik oluşturulan takvime Ek 

3’te yer verilmiştir. 

4.2 Raporlama 

İzleme ve Geliştirme faaliyetlerimiz, 3 ayda bir olmak üzere Mahalli Çevre Kuruluna 

sunulmak üzere raporlanacaktır. Bu raporda asgari olarak aşağıdaki hususlara yer verilecektir. 
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 Sıfır Atık Yönetmeliğinin Ek-1 tablosunda yer alan Mahalli İdareler İçin ve Bina ve 

Yerleşkeler İçin belirlenen hedef süreler içinde sisteme geçişleri gösterir uygulama 

takvimlerinin gerçekleşme durumunu,  

 Sıfır Atık Bilgi Sistemine veri girişi yapılıp yapılmadığının kontrol edilerek, eksik ve 

hatalı girişlerin düzeltilerek il düzeyinde paylaşılabilir güvenilirlikte veri elde edilmesini,  

 İl genelinde uygulanan sıfır atık yönetim sisteminin işleyişine (mevcut personel ve 

sahada yerleştirilen ekipmanların (kumbara, konteynır, birinci sınıf getirme merkezi, mobil 

atık getirme merkezleri) ve yeterliliğine ilişkin durum analizini, 

 İlçe ve belde belediyelerince sorumluluk sahalarında bulunan ve rastgele seçilecek en 

az iki mahallede yerleştirilen ekipmanların amacına uygun şekilde kullanılıp 

kullanılmadığına ilişkin sahada yapılacak incelemeyi, tespit edilen hususları gösterir görsel 

ve yazılı bilgileri, tespit edilen ihtiyaçları, iyileştirme/geliştirme yapılması için gerekli olan 

alanlarda önerilen faaliyetleri,  

 İl genelinde; oluşan atıkların önlenmesi ve azaltımına ilişkin yapılan çalışmaları, 

yeniden kullanılabilir/değerlendirilebilir durumda olan atıklara ilişkin yapılan faaliyetleri, 

oluşan atıkların geri kazanımı ve bertarafına ilişkin yapılan faaliyetleri/çalışmaları,  

 Eğitim ve farkındalık çalışmalarına ilişkin bilgileri,  

 Sıfır Atık Yönetim Sistemin uygulanmasında karşılaşılan ve tespit edilen 

olumsuzluklar ile aksaklıklar ortaya çıkarılarak, bu olumsuzlukların giderilmesi ve 

çözümüne ilişkin önerilen yöntemleri içerecektir. 

 

**İzleme kapsamında; Sıfır Atık Bilgi Sistemindeki verilerle uyumlu olacak şekilde 

yukarıdaki hususları içerecek şekilde hazırlanan rapor 3 ayda 1 olacak şekilde Bakanlığımıza 

sunulacaktır. Her 3 ayda 1 hazırlanacak bu raporda Tablo 2.3.2 (Mahalli İdarelerin SAY Ek-1 

Kapsamında Değerlendirmesi), Tablo 2.4 (Bina ve Yerleşkelere İlişkin Bilgiler) ve Tablo 2.6 

(Eğitim Farkındalık Çalışmaları) bulunan veriler güncellenerek sunulacaktır. Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğümüze, belediyelerce (görevlendirilen 1 asil 1 yedek üye tarafından) 

ilçe ve belde ölçeğinde yukarıda bahsedilen raporlarda bulunması gereken verileri içerecek 

şekilde hazırlanan raporlar gönderildikten sonra ilimiz ölçeğinde raporlanarak 

Bakanlığımıza sunulabilecektir.  

Ayrıca rapor sonuçları Mahalli Çevre Kurulunda değerlendirilerek durum tespiti 

yapılacak ve gerekli görülmesi halinde İl Sıfır Atık Yönetim Planının revize edilmesi ve 

yeniden Mahalli Çevre Kurulunda karara bağlanması ve uygulamaya geçirilmesi 

sağlanacaktır.  

İl Sıfır Atık Yönetim Sistemine yönelik yapılan raporlamalar ve gelişmeler belirli 

periyotlarda kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

İzleme faaliyetlerine halkın görüş, öneri şikâyet ve taleplerinin alınması da dâhil edilir. 

Özellikle mahalli idarelerin Kent Konseyi çalışmaları izleme faaliyetlerinin odağında 

tutulmalıdır. 
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EKLER: 
 

EK-1: Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçmesi Gereken Mahalli İdareler Listesi  
 

SIRA NO GRUP 
MAHALLİ İDARELER 

 LİSTESİ (A2, A3) 

SİSTEME 
GEÇİŞLERİN   

TAMAMLANMASI 
İÇİN 

SON TARİH 

1 2.GRUP(A2) YALOVA MERKEZ İLÇE BELEDİYESİ  31 ARALIK 2021 

2 2.GRUP(A2) ÇİFTLİKKÖY İLÇE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2021 

3 2.GRUP(A2)  ÇINARCIK İLÇE BELEDİYESİ  31 ARALIK 2021 

4 2.GRUP(A2) ALTINOVA İLÇE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2021 

5 2.GRUP(A2) ARMUTLU İLÇE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2021 

6 2.GRUP(A2) TERMAL İLÇE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2021 

7 3.GRUP(A3) KADIKÖY BELDE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2022 

8 3.GRUP(A3) TAŞKÖPRÜ BELDE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2022 

9 3.GRUP(A3) ESENKÖY BELDE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2022 

10 3.GRUP(A3) KORU BELDE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2022 

11 3.GRUP(A3) TEŞVİKİYE BELDE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2022 

12 3.GRUP(A3) KAYTAZDERE BELDE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2022 

13 3.GRUP(A3) TAVŞANLI BELDE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2022 

14 3.GRUP(A3) SUBAŞI BELDE BELEDİYESİ 31 ARALIK 2022 

15 3.GRUP(A3) İL ÖZEL İDARESİ 31 ARALIK 2022 

16 2.GRUP 

YALOVA İLİ YEREL YÖNETİMLERİ 
KATI ATIK TESİSLERİ YAPMA VE 
İŞLETME BİRLİĞİ (YAKAB) 
(ÇİFTLİKKÖY 

31 ARALIK 2021 

17 2.GRUP 
YALOVA ATIK SU VE KANALİZASYON 
ALTYAPI TESİSLERİNİ İŞLETME 
BİRLİĞİ (YASKİ) (MERKEZ) 

31 ARALIK 2021 

18 2.GRUP MAVİ DENİZ ATIK SU ARITMA 
BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI (TEŞVİKİYE) 

31 ARALIK 2021 

19 2.GRUP TASKAB ATIK SU ARITMA BİRLİĞİ 
BAŞKANLIĞI (ALTINOVA) 

31 ARALIK 2021 

20 2.GRUP 
YEŞİL KÖRFEZ SU BİRLİĞİ (İÇME 
SUYU ARITMA TESİSLERİ) KADIKÖY 

31 ARALIK 2021 
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EK-2:  Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçmesi Gereken Bina Ve Yerleşkeler Listesi 
 

SIRA NO GRUP 

BİNA VE YERLEŞKELER  

LİSTESİ (B1, B2, B3, B4) 

 

 

SİSTEME 
GEÇİŞLERİN    

TAMAMLANMASI 
İÇİN 

SON TARİH 

 

 

 

 

YALOVA BELEDİYESİ  SORUMLULUK ALANI 

                                                     

KAMU KURUM KURULUŞLARI 

1.  1.GRUP (B1) YALOVA VALİLİĞİ 1 HAZİRAN 2020 

2.  1.GRUP (B1) YALOVA BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

3.  1.GRUP (B1) YALOVA ADLİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

4.  1.GRUP (B1) YALOVA İL ÖZEL İDARESİ 1 HAZİRAN 2020 

5.  1.GRUP (B1) YALOVA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

6.  1.GRUP (B1) İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

7.  1.GRUP (B1) YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

8.  1.GRUP (B1) KARAYOLLARI 14. BÖLGE MÜD. 

147. ŞUBE ŞEF. CANKURTARAN 

BAKIMEVİ YALOVA 

1 HAZİRAN 2020 

9.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş. - YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

10.  1.GRUP (B1) T.C.YASKİ BİRLİK BAŞKANLIĞI 

YALOVA 
1 HAZİRAN 2020 

11.  1.GRUP (B1) YALOVA AİLE VE SOSYAL 

POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

12.  1.GRUP (B1) YALOVA AİLE VE SOSYAL 

POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

(YALOVA HUZUREVİ YAŞLI BAKIM 

VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ) 

1 HAZİRAN 2020 

13.  1.GRUP (B1) YALOVA AİLE VE SOSYAL 

POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

(YALOVA ÇOCUK EVLERİ 

KOORDİNASYON MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ) 

1 HAZİRAN 2020 
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14.  1.GRUP (B1) YALOVA AİLE VE SOSYAL 

POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

(YALOVA ANADOLU KALKINMA 

VAKFI ÇOCUK EVLERİ SİTESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ) 

1 HAZİRAN 2020 

15.  1.GRUP (B1) YALOVA AİLE VE SOSYAL 

POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

(YALOVA ŞİDDET ÖNLEME VE 

İZLEME MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ) 

1 HAZİRAN 2020 

16.  1.GRUP (B1) YALOVA AİLE VE SOSYAL 

POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

(YALOVA BAKIM VE 

REHABİLİTASYON MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ) 

1 HAZİRAN 2020 

17.  1.GRUP (B1) YALOVA AİLE VE SOSYAL 

POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

(YALOVA KADIN KONUKEVİ 

MÜDÜRLÜĞÜ) 

1 HAZİRAN 2020 

18.  1.GRUP (B1) YALOVA BAKIM REHABİLİTASYON 

VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 HAZİRAN 2020 

19.  1.GRUP (B1) YALOVA İL SGK MÜDÜRLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

20.  1.GRUP (B1) YALOVA AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

MERKEZİ DÖNERSERMAYE 

İŞLETMESİ 

1 HAZİRAN 2020 

21.  1.GRUP (B1) YALOVA İL AFET VE ACİL DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

22.  1.GRUP (B1) 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

23.  1.GRUP (B1) TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

METEOROLOJİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ YALOVA 

METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 HAZİRAN 2020 

24.  1.GRUP (B1) YALOVA İL GÖÇ İDARESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

25.  1.GRUP (B1) YALOVA İL MÜFTÜLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

26.  1.GRUP (B1) YALOVA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 
1 HAZİRAN 2020 

27.  1.GRUP (B1) YALOVA İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

28.  1.GRUP (B1) YALOVA İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ EK BİNA 
1 HAZİRAN 2020 

29.  1.GRUP (B1) YALOVA VALİLİĞİ REHBERLİK VE 1 HAZİRAN 2020 
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ARAŞTIRMA MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

30.  1.GRUP (B1) YALOVA TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

31.  1.GRUP (B1) YALOVA BİLİM, SANAYİ VE 

TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

32.  1.GRUP (B1) YALOVA İL TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

33.  1.GRUP (B1) YALOVA ORMAN İŞLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

34.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-YALOVA 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ-ÇARŞI 

ŞUBESİ 

1 HAZİRAN 2020 

35.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-YALOVA 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ-

GAZİOSMANPAŞA ŞUBESİ 

1 HAZİRAN 2020 

36.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-YALOVA 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ-ADNAN 

MENDERES ŞUBESİ 

1 HAZİRAN 2020 

37.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-YALOVA 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ-FEVZİ 

ÇAKMAK ŞUBESİ 

1 HAZİRAN 2020 

38.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-YALOVA 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ-YALOVA 

ÜNİVERSİTESİ ŞUBESİ 

1 HAZİRAN 2020 

39.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-YALOVA 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ-ADLİYE 

SARAYI ŞUBESİ 

1 HAZİRAN 2020 

40.  1.GRUP (B1) YALOVA ATATÜRK BAHÇE 

KÜLTÜRLERİ MERKEZ ARAŞTIRMA 

ENSTİTÜSÜ MÜD. 

1 HAZİRAN 2020 

41.  1.GRUP (B1) (İŞKUR) ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

42.  1.GRUP (B1) KOSGEB YALOVA MÜDÜRLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

43.  1.GRUP (B1) İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 HAZİRAN 2020 

44.  1.GRUP (B1) YALOVA ASKERLİK ŞUBESİ 

BAŞKANLIĞI 
1 HAZİRAN 2020 
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45.  1.GRUP (B1) YALOVA TAPU SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

46.  1.GRUP (B1) YALOVA KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

47.  1.GRUP (B1) ULAŞTIRMA VE ALTYAPI 

BAKANLIĞI YALOVA LİMAN 

BAŞKANLIĞI 

1 HAZİRAN 2020 

48.  1.GRUP (B1) DOĞA KORUMA VE MİLLİ 

PARKLAR YALOVA ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 HAZİRAN 2020 

49.  1.GRUP (B1) YALOVA SOSYAL YARDIMLAŞMA 

VE DAYANIŞMA VAKFI 

BAŞKANLIĞI 

1 HAZİRAN 2020 

50.  1.GRUP (B1) YALOVA İL HALK KÜTÜPHANESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

51.  1.GRUP (B1) T. HALK BANKASI A.Ş. - MİMOZA 

YALOVA ŞUBESİ - 1737 
1 HAZİRAN 2020 

52.  1.GRUP (B1) T. HALK BANKASI A.Ş. - YALOVA 

ŞUBESİ - 362 
1 HAZİRAN 2020 

53.  1.GRUP (B1) 1546 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

SÜLEYMAN BEY 

MAHALLESİ/YALOVA ŞUBESİ 

1 HAZİRAN 2020 

54.  1.GRUP (B1) 404 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

YALOVA ŞUBESİ 
1 HAZİRAN 2020 

55.  1.GRUP (B1) 0195-VAKIFBANK YALOVA ŞUBESİ  

56.  1.GRUP (B1) TÜRKSAT YALOVA İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

57.  1.GRUP (B1) YALOVA DEFTERDARLIĞI  1 HAZİRAN 2020 

58.  1.GRUP (B1) YALOVA GENÇLİK HİZM. VE SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

59.  1.GRUP (B1) YALOVA İL KÜLTÜR VE TURİZM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

60.  1.GRUP (B1) YALOVA KAPALI CEZAEVİ 1 HAZİRAN 2020 

61.  1.GRUP (B1) ULUDAĞ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 1 HAZİRAN 2020 

62.  1.GRUP (B1) YALOVA TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 
1 HAZİRAN 2020 

  LİMANLAR  

63.  2.GRUP (B2) YALOVA SETUR MARİNA  31 ARALIK 2020 

64.  
2.GRUP (B2) 

İDO İSTANBUL DENİZ OTOBÜSLERİ 

TİC. A.Ş 
31 ARALIK 2020 

  ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ  

65.  2.GRUP (B2) KİPA AVM 31 ARALIK 2020 
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66.  2.GRUP (B2) STAR AVM 31 ARALIK 2020 

 
 

100 ODA VE ÜSTÜ KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

67.  2.GRUP (B2) RİZOM TATİL KÖYÜ 31 ARALIK 2020 

68.  2.GRUP (B2) HİLTON GARDEN INN OTEL 31 ARALIK 2020 

69.  2.GRUP (B2) RAMADA OTEL 31 ARALIK 2020 

 
 

SAĞLIK KURULUŞLARI (100 

YATAK VE ÜZERİ KAPASİTELİ) 

 

70.  2.GRUP (B2) YALOVA DEVLET HASTANESİ ( 

TÜM BİRİMLERİ) 
31 ARALIK 2020 

71.  2.GRUP (B2) ÖZEL ATAKENT HASTANESİ 31 ARALIK 2020 

72.  2.GRUP (B2) ÖZEL YALOVA HASTANESİ 31 ARALIK 2020 

  AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ 
 

73.  2.GRUP (B2) METEOR PETROL ÜRÜNLERİ SAN. 

VE TİC. A.Ş. (BAYRAKTEPE MAH. 

VE SÜLEYMANBEY MAH.) 

31 ARALIK 2020 

74.  2.GRUP (B2) ALKAŞ AKARYAKIT TURİZM A. Ş 31 ARALIK 2020 

75.  2.GRUP (B2) KARSAR PETROL ÜRÜNLERİ 

NAKLİYE İNŞ. GIDA TURİZM SAN. 

VE TİC. LTD. ŞTİ. 

31 ARALIK 2020 

76.  2.GRUP (B2) AYVAZ AKARYAKIT İNŞ. SAN. VE 

TİC. LTD. ŞTİ. 
31 ARALIK 2020 

77.  2.GRUP (B2) NCC PETROL ÜRÜNLERİ SAN. VE 

TİC. A. Ş 
31 ARALIK 2020 

78.  2.GRUP (B2) ASLANLI AKARYAKIT İNŞ. 

OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
31 ARALIK 2020 

79.  2.GRUP (B2) BERHAN PETROLPORT AKARYAKIT 

TEKSTİL İNŞ. GIDA OTOMOTİV İTH. 

İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

31 ARALIK 2020 

80.  2.GRUP (B2) ÖZDEMİR PETROL İNŞ. NAK. VE 

TİC. A. Ş. 
31 ARALIK 2020 

81.  2.GRUP (B2) NEFT LİNE İNŞ. AKARYAKIT SAN. 

VE TİC. LTD. ŞTİ. 
31 ARALIK 2020 

82.  2.GRUP (B2) ERDEĞER MOTORLU ARAÇLAR VE 

İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

83.  2.GRUP (B2) TURHAN TRANSORT NAK. TİC. 

KOLL.ŞTİ.  
31 ARALIK 2020 

84.  2.GRUP (B2) NOVA TAHRİBATSIZ MUAYENE 

KALİTE KONTROL HİZ. VE MÜH. 

SAN. TİC. A. Ş. 

31 ARALIK 2020 

85.  2.GRUP (B2) SETUR YALOVA MARİNA 31 ARALIK 2020 
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İŞLETMECİLİĞİ A. Ş.  

86.  2.GRUP (B2) ÇAVUŞOĞLU GROUP TURİZM 

OTELCİLİK İNŞ. SAN. VE TİC. A. Ş. 
31 ARALIK 2020 

87.  2.GRUP (B2) ÖRGÜN PETROL VE OTOMOTİV 

SAN. LTD. ŞTİ. 
31 ARALIK 2020 

  300 VE ÜZERİ KONUTA SAHİP 

SİTELER 
 

88.  2.GRUP (B2) ROYAL BLUE 31 ARALIK 2020 

89.  2.GRUP (B2) ASUDE VADİ  31 ARALIK 2020 

90.  2.GRUP (B2) AKYOL 31 ARALIK 2020 

91.  2.GRUP (B2) YAŞAYAN KENT 31 ARALIK 2020 

92.  2.GRUP (B2) SEMT77 31 ARALIK 2020 

93.  2.GRUP (B2) NADİR SİTESİ 31 ARALIK 2020 

94.  2.GRUP (B2) TUNCALP SİTESİ 31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER  

95.  2.GRUP (B2) KİPAŞ 31 ARALIK 2020 

96.  2.GRUP (B2) MİGROS MARKETLER (27) 31 ARALIK 2020 

97.  2.GRUP (B2) ŞOK MARKETLER (42)  31 ARALIK 2020 

98.  2.GRUP (B2) BİM MARKETLER(19) 31 ARALIK 2020 

99.  2.GRUP (B2) A101 MARKETLER (22) 31 ARALIK 2020 

100.  2.GRUP (B2) CENTA MARKETLER(7) 31 ARALIK 2020 

101.  2.GRUP (B2) YALÇINKAYA MARKETLER 9 31 ARALIK 2020 

102.  2.GRUP (B2) FİDANLAR MARKETLER 6 31 ARALIK 2020 

103.  2.GRUP (B2) TEDİ MARKET 31 ARALIK 2020 

104.  2.GRUP (B2) DERİNGÖL MARKETLER( 3) 31 ARALIK 2020 

105.  2.GRUP (B2) BİZİM MARKET 31 ARALIK 2020 

106.  2.GRUP (B2) SEÇ MARKET( 3) 31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

107.  2.GRUP (B2) YALOVA HALK EĞİTİM MERKEZİ 31 ARALIK 2020 

108.  2.GRUP (B2) TOBB MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

109.  2.GRUP (B2) ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET 

DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU 
31 ARALIK 2020 

110.  2.GRUP (B2) ŞABAN TEMUGE MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2020 
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111.  2.GRUP (B2) 700.YIL OSMANGAZİ ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 

112.  2.GRUP (B2) RAHMİ TOKAY İLKOKULU 31 ARALIK 2020 

113.  2.GRUP (B2) İMAM HATİP ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 

114.  2.GRUP (B2) YALOVA-TERMAL FEN LİSESİ 31 ARALIK 2020 

115.  2.GRUP (B2) ŞEHİT KÜBRA DOĞANAY İMAM 

HATİP ORTAOKULU 
31 ARALIK 2020 

116.  2.GRUP (B2) CUMHURİYET ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 

117.  2.GRUP (B2) MÜFETTİŞ HAMDİ GİRGİN 

İLKOKULU 
31 ARALIK 2020 

118.  2.GRUP (B2) İSMETPAŞA MAZLUM PALABIYIK 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2020 

119.  2.GRUP (B2) MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK 

İLKOKULU 
31 ARALIK 2020 

120.  2.GRUP (B2) YALOVA NECMETTİN ERBAKAN 

SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

121.  2.GRUP (B2) ŞEHİT ZEYNEP SAĞIR KIZ 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

122.  2.GRUP (B2) ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 

123.  2.GRUP (B2) YALOVA NENE HATUN MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

124.  2.GRUP (B2) BAHÇELİEVLER İLKOKULU 31 ARALIK 2020 

125.  2.GRUP (B2) İSMETPAŞA MAZLUM PALABIYIK 

İLKOKULU 
31 ARALIK 2020 

126.  2.GRUP (B2) ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

127.  2.GRUP (B2) ŞEHİT AHMET UZUN ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 

128.  2.GRUP (B2) YALOVA ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

129.  2.GRUP (B2) SEVİM GÖĞEZ ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 

130.  2.GRUP (B2) ÖĞRETMEN YUSUF ZİYA 

İLKOKULU 
31 ARALIK 2020 

131.  2.GRUP (B2) ŞEHİT OSMAN ALTINKUYU 

ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

132.  2.GRUP (B2) YALOVA ABDÜLHAMİD HAN 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2020 

133.  2.GRUP (B2) ŞEHİT SERCAN YAZAR MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

134.  2.GRUP (B2) SAFFET ÇAM ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 
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135.  2.GRUP (B2) FATİH SULTAN MEHMET ANADOLU 

LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

136.  2.GRUP (B2) GAZİOSMANPAŞA İLKOKULU 31 ARALIK 2020 

137.  2.GRUP (B2) 19 TEMMUZ İLKOKULU 31 ARALIK 2020 

138.  2.GRUP (B2) YALOVA ANADOLU LİSESİ 31 ARALIK 2020 

139.  2.GRUP (B2) ATATÜRK İLKOKULU 31 ARALIK 2020 

140.  2.GRUP (B2) YÜKSEK ÖĞRENİM KREDİ VE 

YURTLAR KURUMU YALOVA YURT 

MÜDÜRLÜĞÜ (A-B BLOK) 

31 ARALIK 2020 

141.  2.GRUP (B2) ÖZEL ELİF KIZ ÖĞRENCİ YURDU 31 ARALIK 2020 

142.  2.GRUP (B2) YALOVA BECANLAR ÖZEL KIZ 

ÖĞRENCİ YURDU  

31 ARALIK 2020 

143.   TREN VE OTOBÜS TERMİNALLERİ  

144.  3.GRUP (B3) YALOVA OTOBÜS TERMİNALİ 31 ARALIK 2021 

145.  

 

İŞ MERKEZİ VE TİCARİ 

PLAZALAR (20-99 ARASI OFİS VE 

BÜRO KAPASİTELİ) 

 

146.  3.GRUP (B3) KARİZMA İŞ MERKEZİ 31 ARALIK 2020 

147.  

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-250 ÖĞRENCİSİ 

BULUNANLAR) 

 

148.  3.GRUP (B3) YÜKSEK ÖĞRENİM KREDİ VE 

YURTLAR KURUMU YALOVA YURT 

MÜDÜRLÜĞÜ (C BLOK) 

31 ARALIK 2021 

149.  3.GRUP (B3) YALOVA GÜZEL SANATLAR LİSESİ 31 ARALIK 2021 

150.  3.GRUP (B3) SAFRAN İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

151.  3.GRUP (B3) SAMANLI İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

152.  3.GRUP (B3) SAFRAN ORTAOKULU 31 ARALIK 2021 

153.  3.GRUP (B3) SAMANLI REBİA ŞENAVCEN 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2021 

154.  3.GRUP (B3) ELMALIK SALİM DELEN 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2021 

155.  3.GRUP (B3) ZÜBEYDE HANIM ANAOKULU 31 ARALIK 2021 

156.  3.GRUP (B3) AYDEDE ANAOKULU 31 ARALIK 2021 

157.  3.GRUP (B3) SUGÖREN İSMET KOÇHAN 

İLKOKULU 
31 ARALIK 2021 

158.  3.GRUP (B3) KADIKÖY İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

159.  3.GRUP (B3) YALOVA HAFIZ İMAM HATİP 31 ARALIK 2021 
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ORTAOKULU 

160.  3.GRUP (B3) HAYME HATUN ANAOKULU 31 ARALIK 2021 

161.  3.GRUP (B3) KARDELEN İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

162.  3.GRUP (B3) KARDELEN ORTAOKULU 31 ARALIK 2021 

163.  3.GRUP (B3) ELMALIK SALİM DELEN İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

164.  3.GRUP (B3) KAŞGARLI MAHMUT MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2021 

165.  3.GRUP (B3) RAHMİYE PALABIYIK İMAM HATİP 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2021 

166.  3.GRUP (B3) RAHMİ TOKAY ORTAOKULU 31 ARALIK 2021 

167.  3.GRUP (B3) MEVLANA İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

168.  3.GRUP (B3) 700.YIL OSMANGAZİ İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

169.  3.GRUP (B3) HÜSEYİN ALKAŞ İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

 
 

50 VE 99 ARASI ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

170.  3.GRUP (B3) LOVA OTEL  31 ARALIK 2021 

171.  3.GRUP (B3) OTEL BEKSİTİ 31 ARALIK 2021 

172.  3.GRUP (B3) KAROT OTEL  31 ARALIK 2021 

173.  3.GRUP (B3) UYGULAMA OTEL  31 ARALIK 2021 

  50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 

 

174.  4.GRUP (B4) ÖĞRETMEN EVİ 31 ARALIK 2022 

175.  4.GRUP (B4) HOTEL ÖNCÜ 31 ARALIK 2022 

176.  4.GRUP (B4) MİRART HOTEL 31 ARALIK 2022 

177.  4.GRUP (B4) ŞEREF HOTEL 31 ARALIK 2022 

178.  4.GRUP (B4) ÇİFTÇİ 2 OTEL 31 ARALIK 2022 

179.  4.GRUP (B4) EFES OTEL 31 ARALIK 2022 

180.  4.GRUP (B4) HOTEL ÜLKE 31 ARALIK 2022 

181.  4.GRUP (B4) ERDİNÇ OTELİ 31 ARALIK 2022 

182.  4.GRUP (B4) OTEL 2000 31 ARALIK 2022 

183.  4.GRUP (B4) HOTEL ÖZÜDOĞRU 31 ARALIK 2022 

184.  4.GRUP (B4) ÇİFTÇİ 1 OTEL 31 ARALIK 2022 

185.  4.GRUP (B4) FATİH OTEL 31 ARALIK 2022 

186.  4.GRUP (B4) KIRGIZ OTELİ 31 ARALIK 2022 

187.  4.GRUP (B4) ZAFER MOTEL PANSİYON 31 ARALIK 2022 
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188.  4.GRUP (B4) ROYAL ASİL TURİZM 

GAYRİMENKUL İNŞ. OTOMOBİL. 

İTH. İHR. PAZ. SAN VE TİC. LTD.ŞTİ 

31 ARALIK 2022 

189.  4.GRUP (B4) DADAŞOĞULLARI GENÇ. İNŞ. SAN. 

TİC. LTD.ŞTİ. 

31 ARALIK 2022 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50’DEN AZ ÖĞRENCİSİ 

BULUNANLAR) 

 

190.  4.GRUP (B4) KURTKÖY İLKOKULU 31 ARALIK 2022 

191.  4.GRUP (B4) SUGÖREN İSMET KOÇHAN 

İLKOKULU 

31 ARALIK 2022 

192.  4.GRUP (B4) SUGÖREN İSMET KOÇHAN 

ORTAOKULU 

31 ARALIK 2022 

  SAĞLIK KURULUŞLARI 

(50’DEN AZ YATAK KAPASİTELİ) 

 

193.  

4.GRUP (B4) 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ YALOVA 

TOPLUM SAĞLIĞI VE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZLERİ (9 ADET) 

31 ARALIK 2022 

    

 

KADIKÖY BELDE BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

                                                       

KAMU KURUM KURULUŞLARI 

194.  
1.GRUP (B1) 

KADIKÖY BELEDİYESİ 
1 HAZİRAN 2020 

195.  
1.GRUP (B1) 

YEŞİL KÖRFEZ SU BİRLİĞİ (İÇME 
SUYU ARITMA TESİSLERİ)  1 HAZİRAN 2020 

 

 

 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

196.  
2.GRUP (B2) 

75. YIL ZİYA GÖKALP İLKÖĞRETİM 

OKULU 
31 ARALIK 2020 

197.  2.GRUP (B2) MEHMET AKİF ERSOY İLKÖĞRETİM 

OKULU 
31 ARALIK 2020 

198.  2.GRUP (B2) MEKTEBİM OKULU 31 ARALIK 2020 

199.  2.GRUP (B2) UZMANLAR KOLEJİ 31 ARALIK 2020 

200.  2.GRUP (B2) İSTEK OKULU 31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER   

201.  2.GRUP (B2) CENTA MARKET 31 ARALIK 2020 

202.  2.GRUP (B2) A101 MARKET 31 ARALIK 2020 
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203.  2.GRUP (B2) BİM MARKET 31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-250 ÖĞRENCİSİ 

BULUNANLAR) 

 

204.  3.GRUP (B3) KADIKÖY İLKÖĞRETİM OKULU 31 ARALIK 2021 

205.  3.GRUP (B3) ELMA KURDU ANAOKULU 31 ARALIK 2021 

206.  3.GRUP (B3) TOBB MESLEK LİSESİ 31 ARALIK 2021 

207.  3.GRUP (B3) YERYÜZÜ KÂŞİFLERİ 

ANAOKULU 
31 ARALIK 2021 

208.  3.GRUP (B3) GELİŞEN BİREYLER ANAOKULU 31 ARALIK 2021 

209.  3.GRUP (B3) İLK YAZ ANAOKULU 31 ARALIK 2021 

 

 
SAĞLIK KURULUŞLARI 

(50’DEN AZ YATAK 

KAPASİTELİ) 

 

210.  

4.GRUP (B4) 
KADIKÖY AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

 

31 ARALIK 2022 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50’DEN AZ ÖĞRENCİSİ 

BULUNANLAR) 

 

 

211.  4.GRUP (B4) VİZYON KIZ ÖĞRENCİ YURDU 31 ARALIK 2022 

212.  4.GRUP (B4) ESVET SABRİ AYTAŞMAN ÖZEL 

EĞİTİM MESLEK OKULU  
31 ARALIK 2022 

213.  4.GRUP (B4) ARTI ÖZEL EĞİTİM MERKEZİ 31 ARALIK 2022 

 
 

50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

214.  4.GRUP (B4) WHİTE PALACE OTEL 31 ARALIK 2022 

 

ÇİFTLİKKÖY BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

                                                      

KAMU KURUM KURULUŞLARI 

215.  1.GRUP (B1) ÇİFTLİKKÖY KAYMAKAMLIĞI 1 HAZİRAN 2020 

216.  1.GRUP (B1) ÇİFTLİKKÖY BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

217.  1.GRUP (B1) ÇİFTLİKKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜD. (Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

218.  1.GRUP (B1) ÇİFTLİKKÖY İLÇE EMNİYET MÜD. 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

219.  1.GRUP (B1) ÇİFTLİKKÖY İLÇE TAPU MÜD. 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

220.  1.GRUP (B1) İLÇE NÜFUS MÜD. (Kaymakamlık 1 HAZİRAN 2020 
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Binasında) 

221.  1.GRUP (B1) ÇİFTLİKKÖY İLÇE SOSYAL 

YARDIMLAŞMA VAKFI 

(Kaymakamlık Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

222.  1.GRUP (B1) ÇİFTLİKKÖY GENÇLİK HİZMETLERİ 

VE SPOR İLÇE MÜD. (Kaymakamlık 

Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

223.  1.GRUP (B1) ÇİFTLİKKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

224.  1.GRUP (B1) İLÇE TAPU MÜD. (Kaymakamlık 

Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

225.  1.GRUP (B1) ÇFTLİKKÖY İLÇE TARIM VE 

ORMAN MÜD. (Kaymakamlık 

Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

226.  1.GRUP (B1) İLÇE MAL MÜD. (Kaymakamlık 

Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

227.  1.GRUP (B1) İLÇE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME 

BİRLİĞİ (Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

228.  1.GRUP (B1) İLÇE MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

229.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-YALOVA 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ-HÜKÜMET 

KONAĞI ŞUBESİ (Kaymakamlık 

Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

230.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-ÇİFTLİKKÖY 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 HAZİRAN 2020 

231.  1.GRUP (B1) YALOVA İLİ YEREL YÖNETİMLERİ 

KATI ATIK TESİSLERİ YAPMA VE 

İŞLETME BİRLİĞİ (YAKAB)  

1 HAZİRAN 2020 

232.  1.GRUP (B1) ÇİFTLİKKÖY İLÇE JANDARMA 

KOMUTANLIĞI 
1 HAZİRAN 2020 

233.  1.GRUP (B1) 2354 T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ÇİFTLİKKÖY/YALOVA ŞUBESİ 
1 HAZİRAN 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR 250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR 

 

234.  
2.GRUP (B2) 

GSD EĞİTİM VAKFI ÇİFTLİKKÖY 

ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
31 ARALIK 2020 

235.  2.GRUP (B2) ÇİFTLİKKÖY GAZİ ABDURRAHMAN 

İLKOKULU 
31 ARALIK 2020 
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236.  2.GRUP (B2) ÇİFTLİKKÖY ATATÜRK ANADOLU 

LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

237.  2.GRUP (B2) BAHÇEŞEHİR KOLEJİ YALOVA 

KAMPÜSÜ 
31 ARALIK 2020 

238.  2.GRUP (B2) ÇİFTLİKKÖY MUSTAFA KEMAL  

ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

239.  2.GRUP (B2) ÇİFTLİKKÖY ATATÜRK ANADOLU 

LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

240.  2.GRUP (B2) ÇİFTLİKKÖY GAZİ ABDURRAHMAN 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2020 

241.  2.GRUP (B2) ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2020 

242.  2.GRUP (B2) MYC EĞİTİM SAĞLIK TURİZM 

HİZMLETLERİ TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2020 

243.  2.GRUP (B2) AKSA MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

244.  2.GRUP (B2) ŞEHİT ABDÜLHAMİT KAYA İMAM 

HATİP ORTAOKULU 
31 ARALIK 2020 

245.  2.GRUP (B2) ÇİFTLİKKÖY HALK EĞİTİM 

MERKEZİ 
31 ARALIK 2020 

246.  2.GRUP (B2) ÇİFTLİKKÖY MESLEKİ EĞİTİM 

MERKEZİ 
31 ARALIK 2020 

247.  2.GRUP (B2) ÇİFTLİKKÖY DİRİLİŞ ANADOLU 

İMAM HATİP LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

  ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ  

248.  

2.GRUP (B2) 

YALKİM OSB (Aksa Akrilik Kimya 

A.Ş., Akkim Kimya San. ve Tic. A.Ş.- 

Organik ve İnorganik tesisleri, Dowaksa 

İleri Kompozit Malz. San. Ltd. Şti., 

Yalkim OSB Atıksu Arıtma Tesisi) 

31 ARALIK 2020 

 
 

300 VE ÜZERİ KONUTA SAHİP 

SİTELER 
 

249.  2.GRUP (B2) CEYLANKENT SİTESİ 31 ARALIK 2020 

250.  2.GRUP (B2) AYDINKENT SİTESİ 31 ARALIK 2020 

  ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ  

251.  

2.GRUP (B2) 

ÖZDİLEK ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ 

VE TEKSTİL SAN. A. Ş. (YALOVA 

AVM) 

31 ARALIK 2020 

  AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ 
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252.  

2.GRUP (B2) 

KAMİL YILDIRIM PETROL 

ÜRÜNLERİ LPG GIDA OTO TAMİR 

BAKIM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER 31 ARALIK 2020 

253.  2.GRUP (B2) MİGROS MARKETLER 31 ARALIK 2020 

254.  2.GRUP (B2) ŞOK MARKETLER 31 ARALIK 2020 

255.  2.GRUP (B2) BİM MARKETLER 31 ARALIK 2020 

256.  2.GRUP (B2) A101 MARKETLER 31 ARALIK 2020 

257.  2.GRUP (B2) CENTA MARKETLER 31 ARALIK 2020 

258.  2.GRUP (B2) FİDANLAR MARKETLER 31 ARALIK 2020 

259.  2.GRUP (B2) DERİNGÖL MARKETLER 31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-250 ÖĞRENCİSİ 

BULUNANLAR) 

 

260.  
3.GRUP (B3) 

SULTANİYE ŞEHİT BAÇERETTİN 

ÖZGÜR İLKÖĞRETİM OKULU 
31 ARALIK 2021 

261.  3.GRUP (B3) YALOVA MESLEKİ EĞİTİM 

MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 
31 ARALIK 2021 

262.  3.GRUP (B3) RAGIP NAİLE SARAÇ ANAOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 
31 ARALIK 2021 

263.  3.GRUP (B3) ÇİFTLİKKÖY 75.YIL NAMIK KEMAL 

İLKÖĞRETİM OKUL MÜDÜRLÜĞÜ 
31 ARALIK 2021 

264.  3.GRUP (B3) ÇİFTLİKKÖY KILIÇ İLKOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 
31 ARALIK 2021 

265.  3.GRUP (B3) YALOVA ÇİFTLİKKÖY İLKOKUL 

75.YIL NAMIK KEMAL 
31 ARALIK 2021 

266.  3.GRUP (B3) MEHMET AKİF İNAN ORTAOKULU 31 ARALIK 2021 

 
 

ÇED YÖNETMELİĞİ EK-2 

LİSTESİNDE YER ALAN SANAYİ 

TESİSLERİ 

 

267.  3.GRUP (B3) ERC KİMYA VE MAKİNASANAYİ VE 

TİC.LT D.ŞTİ. 
31 ARALIK 2021 

268.  3.GRUP (B3) DNI METAL ELEKTROLİZ YÖNTEM 

İLE YÜZEY İŞLEM TESİSİ     
31 ARALIK 2021 

 
 

 

SAĞLIK KURULUŞLARI (50-99 

ARASI YATAK KAPASİTELİ) 

 

269.  3.GRUP (B3) ÖZEL AKTİF HASTANESİ 31 ARALIK 2021 
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270.  
3.GRUP (B3) 

YALOVA DEVLET HASTANESİ EK 

HİZMET BİNASI  
31 ARALIK 2021 

 
 

50-99 ARASI ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

271.  3.GRUP (B3) MER-TUR  OTEL 31 ARALIK 2021 

272.  3.GRUP (B3) İHLAS EVLERİ ÇİFTLİKKÖY 31 ARALIK 2021 

 
 

SAĞLIK KURULUŞLARI 

(50’DEN AZ YATAK KAPASİTELİ) 
 

273.  
4.GRUP (B4) 

ÇİFTLİKKÖY TOPLUM SAĞLIĞI  

MERKEZİ 
31 ARALIK 2022 

    

 

TAŞKÖPRÜ BELDE BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

KAMU KURUM KURULUŞLARI 

274.  1.GRUP (B1) TAŞKÖPRÜ BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

275.  1.GRUP (B1) TAŞKÖPRÜ JANDARMA KARAKOL 

KOMUTANLIĞI 
1 HAZİRAN 2020 

276.  1.GRUP (B1) YALOVA HAVA MEYDAN 

KOMUTANLIĞI 
1 HAZİRAN 2020 

277.  1.GRUP (B1) YALOVA GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

 

 

ÇED YÖNETMELİĞİ’NİN EK-1 

LİSTESİNDE YER ALAN SANAYİ 

TESİSLERİ 

 

278.  2.GRUP (B2) EKOL LOJİSTİK ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2020 

279.  2.GRUP (B2) YALOVA RO-RO TERMİNALİ A.Ş 31 ARALIK 2020 

280.  2.GRUP (B2) A-B MAKİNA VE ÇELİK 

KONSTRÜKSİYON LİMİTED ŞİRKETİ 
31 ARALIK 2020 

281.  2.GRUP (B2) DOWAKSA İLERİ KOMPOZİT 

MALZEMELER SANAYİ LİMİTED 

ŞİRKETİ-YALOVA FABRİKA 

31 ARALIK 2020 

 2.GRUP (B2) LİMANLAR  

282.  2.GRUP (B2) İDO İSTANBUL DENİZ OTOBÜSLERİ 

SANAYİ VE TİC .A.Ş 
31 ARALIK 2020 

 2.GRUP (B2) 300 VE ÜZERİ KONUTA SAHİP 

SİTELER 
 

283.  2.GRUP (B2) ELMAKENT SİTESİ 31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR 250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR 
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284.  2.GRUP (B2) TAŞKÖPRÜ İLKOKULU  31 ARALIK 2020 

285.  2.GRUP (B2) TAŞKÖPRÜ ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 

286.  2.GRUP (B2) AKSA END. VE ANADOLU MESLEK 

LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

 
 

AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ 
 

287.  2.GRUP (B2) AYŞE KAYA PETROL 31 ARALIK 2020 

288.  2.GRUP (B2) UYSALLAR AKARYAKIT 31 ARALIK 2020 

289.  2.GRUP (B2) CLASS 77 AKARYAKIT 31 ARALIK 2020 

290.  2.GRUP (B2) ERDEĞER PETROL 31 ARALIK 2020 

291.  2.GRUP (B2) KRİSTAL GAZ İNŞ. OTO. SAN. TİC 

.LTD. ŞTİ 
31 ARALIK 2020 

292.  2.GRUP (B2) BARIŞ PETROL 31 ARALIK 2020 

293.  2.GRUP (B2) CEKA PETROL 31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER  

294.  2.GRUP (B2) CENTA 1 MARKET 31 ARALIK 2020 

295.  2.GRUP (B2) CENTA 2 MARKET 31 ARALIK 2020 

296.  2.GRUP (B2) A101 MARKET 31 ARALIK 2020 

 
 

ÇED YÖNETMELİĞİ EK-2 

LİSTESİNDE YER ALAN SANAYİ 

TESİSLERİ 

 

297.  

3.GRUP (B3) 

NUHTEL MAKİNA SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ -

YALOVA ŞUBESİ 

31 ARALIK 2021 

298.  

3.GRUP (B3) 

E.C.E.DAYANIKLI TÜKETİM 

MADDELERİ İMALAT VE 

PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2021 

299.  3.GRUP (B3) AED ALÜMİNYUM ENJEKSİYON 31 ARALIK 2021 

 
 

SAĞLIK KURULUŞLARI (50’DEN 

AZ YATAK KAPASİTELİ) 
 

300.  4.GRUP (B4) TAŞKÖPRÜ AİLE SAĞLIK MERKEZİ 31 ARALIK 2022 

 

ÇINARCIK BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

                                                         

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI 

301.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK KAYMAKAMLIĞI 1 HAZİRAN 2020 

302.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK BELEDİYESİ  1 HAZİRAN 2020 

303.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK İLÇE EMNİYET 1 HAZİRAN 2020 
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MÜDÜRLÜĞÜ 

304.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ (Kaymakamlık 

Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

305.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK GENÇLİK HİZMETLERİ 

VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

306.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

307.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK İLÇE SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

308.  1.GRUP (B1) MAL MÜDÜRLÜĞÜ (Kaymakamlık 

Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

309.  1.GRUP (B1) TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

310.  1.GRUP (B1) YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ/ÇINARCIK MESLEK 

YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

1 HAZİRAN 2020 

311.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK ORMAN İŞLETME 

ŞEFLİĞİ 
1 HAZİRAN 2020 

312.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 HAZİRAN 2020 

313.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK HUZUREVİ YAŞLI BAKIM 

VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 

MÜD. 

1 HAZİRAN 2020 

314.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK İLÇE SOSYAL 

YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 

VAKFI 

1 HAZİRAN 2020 

315.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK DOĞA KORUMA VE 

MİLLİ PARKLAR ŞEFLİĞİ 
1 HAZİRAN 2020 

316.  1.GRUP (B1) ÇINARCIK MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ 1 HAZİRAN 2020 

317.  1.GRUP (B1) T. HALK BANKASI A.Ş. - ÇINARCIK 

ŞUBESİ - 363 
1 HAZİRAN 2020 

318.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-ÇINARCIK 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 HAZİRAN 2020 

319.  1.GRUP (B1) 910 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ÇINARCIK/YALOVA ŞUBESİ 
1 HAZİRAN 2020 

  EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR 250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR 

 

320.  
2.GRUP (B2) 

ATATÜRK BİLİM VE SANAT 

MERKEZİ 
31 ARALIK 2020 
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321.  2.GRUP (B2) ÇINARCIK HALK EĞİTİM MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
31 ARALIK 2020 

322.  2.GRUP (B2) HÜDAVERDİ AYDIN İLKOKULU 31 ARALIK 2020 

323.  2.GRUP (B2) HÜDAVERDİ AYDIN ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 

324.  2.GRUP (B2) ÇINARCIK ANADOLU LİSESİ 31 ARALIK 2020 

325.  2.GRUP (B2) GAZİ MUSTAFA KEMAL MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

326.  2.GRUP (B2) MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 
31 ARALIK 2020 

 
 

AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ 
 

327.  
2.GRUP (B2) 

PETROL OFİSİ/NEHİR KIR PETROL 

A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER 31 ARALIK 2020 

328.  2.GRUP (B2) FIRAT MARKET (2) 31 ARALIK 2020 

329.  2.GRUP (B2) CENTA  (2) 31 ARALIK 2020 

330.  2.GRUP (B2) BİM MARKET (3) 31 ARALIK 2020 

331.  2.GRUP (B2) MİGROS (5) 31 ARALIK 2020 

332.  2.GRUP (B2) A101 (6) 31 ARALIK 2020 

333.  2.GRUP (B2) ŞOK MARKET (9) 31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-249 ARASI 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

334.  

3.GRUP (B3) 

YÜKSEKÖĞRENİM KREDİ VE 

YURTLAR KURUMU ÇINARCIK 

YURT MÜDÜRLÜĞÜ 

31 ARALIK 2021 

335.  3.GRUP (B3) ÇINARCIK ANADOLU İMAM HATİP 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2021 

336.  3.GRUP (B3) ÇINARCIK FİRUZAN KINAL 

İLKOKULU 
31 ARALIK 2021 

337.  3.GRUP (B3) ÇINARCIK İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

338.  3.GRUP (B3) ÇINARCIK ORTAOKULU 31 ARALIK 2021 

339.  3.GRUP (B3) ÇİÇEKYUVASI ANAOKULU 31 ARALIK 2021 

340.  3.GRUP (B3) ÖZEL ELMAS YÜKSEKÖĞRETİM KIZ 

ÖĞRENCİ YURDU 
31 ARALIK 2021 

 

 

SAĞLIK KURULUŞLARI (50-99 

ARASI YATAK KAPASİTELİ) 
 

341.  3.GRUP (B3) ÇINARCIK İLÇE DEVLET 31 ARALIK 2021 
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HASTANESİ 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50’DEN AZ ÖĞRENCİSİ 

BULUNANLAR) 

 

342.  
4.GRUP (B4) 

ÇINARCIK ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ 
31 ARALIK 2022 

343.  
4.GRUP (B4) 

ÖZEL ÇINARCIK ORTAÖĞRETİM 

ERKEK ÖĞRENCİ YURDU 
31 ARALIK 2022 

  50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

344.  4.GRUP (B4) KILIÇARSLAN MOTEL 31 ARALIK 2022 

345.  4.GRUP (B4) ÇINARCIK OTEL 31 ARALIK 2022 

346.  4.GRUP (B4) FERAH PANSİYON 31 ARALIK 2022 

347.  4.GRUP (B4) ÖZKIĞILI PANSİYON 31 ARALIK 2022 

348.  4.GRUP (B4) LİMAN MOTEL 31 ARALIK 2022 

349.  4.GRUP (B4) HAYRİŞ PANSİYON 31 ARALIK 2022 

350.  4.GRUP (B4) TÜRKAN MOTEL 31 ARALIK 2022 

351.  4.GRUP (B4) EYÜBOĞLU PANSİYON 31 ARALIK 2022 

352.  4.GRUP (B4) GEZER PANSİYON 31 ARALIK 2022 

353.  4.GRUP (B4) KIRMIZI YALI MOTEL 31 ARALIK 2022 

354.  4.GRUP (B4) GÜVEN PANSİYON 31 ARALIK 2022 

355.  4.GRUP (B4) PERİ PANSİYON 31 ARALIK 2022 

356.  4.GRUP (B4) SAHİL OTEL PANSİYON 31 ARALIK 2022 

357.  4.GRUP (B4) GRAND KRONE HOTEL 31 ARALIK 2022 

358.  4.GRUP (B4) LİON BUTİK OTEL 31 ARALIK 2022 

  SAĞLIK KURULUŞLARI (50’DEN 

AZ YATAK KAPASİTELİ) 
 

359.  4.GRUP (B4) ÇINARCIK AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 31 ARALIK 2022 

ESENKÖY BELDE BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

  KAMU KURUM KURULUŞLARI  

360.  1. GRUP (B1) ESENKÖY BELEDİYESİ  1 HAZİRAN 2020 

361.  
1. GRUP (B1) 

ESENKÖY JANDARMA KARAKOL 

KOMUTANLIĞI 
1 HAZİRAN 2020 

362.  1. GRUP (B1) ESENKÖY ATIKSU ARITMA TESİSİ 1 HAZİRAN 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 
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363.  
2. GRUP (B2) 

ESENKÖY ADNAN KAPTAN İLK VE 

ORTAÖĞRETİM OKULU 
31 ARALIK 2020 

364.  
2. GRUP (B2) 

ESENKÖY HİZMET İÇİ EĞİTİM VE 

AKŞAM SANAT OKULU 
31 ARALIK 2020 

  AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ 
 

365.  2. GRUP (B2) ESENKÖY AKARYAKIT İSTASYONU 31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER  

366.  2. GRUP (B2) ŞOK MARKET (5) 31 ARALIK 2020 

367.  2. GRUP (B2) A-101 (2) 31 ARALIK 2020 

368.  2. GRUP (B2) BİM MARKET (1) 31 ARALIK 2020 

369.  2. GRUP (B2) MİGROS (1) 31 ARALIK 2020 

 
 

50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

370.  4. GRUP (B4) KANARYA PANSİYON 31 ARALIK 2022 

371.  4. GRUP (B4) BUNGOLİVE (KONAKLAMA) 31 ARALIK 2022 

  SAĞLIK KURULUŞLARI (50’DEN 

AZ YATAK KAPASİTELİ) 
 

372.  4. GRUP (B4) ESENKÖY AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 31 ARALIK 2022 

KORU BELDE BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

                                                        KAMU KURUM KURULUŞLARI 

373.  1. GRUP (B1) KORU BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

374.  1. GRUP (B1) ÇINARCIK İLÇE JANDARMA 

KOMUTANLIĞI 
1 HAZİRAN 2020 

375.  1. GRUP (B1) KORU BELEDİYESİ ATIKSU ARITMA 

TESİSİ 
1 HAZİRAN 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

376.  
2. GRUP (B2) 

KORUKÖY İLKOKULU VE 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2020 

377.  
2. GRUP (B2) 

GÜLKENT İLKOKULU VE 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2020 

 
 

AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ 
 

378.  2. GRUP (B2) HARB-İŞ DİNLENME TESİSLERİ 31 ARALIK 2020 

379.  2. GRUP (B2) PETROL OFİSİ ERDEM GENEL 

PETROL 
31 ARALIK 2020 

380.  2. GRUP (B2) LUKOİL ERN PETROL 31 ARALIK 2020 
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381.  
2. GRUP (B2) 

BP KORUÇINAR PETROL 

İSTASYONU 
31 ARALIK 2020 

 
 

300 VE ÜZERİ KONUTA SAHİP 

SİTELER 
 

382.  2. GRUP (B2) BEYTEPE PROJECT-BEYTEPE PLUS 31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER  

383.  2. GRUP (B2) A101 MARKET (2) 31 ARALIK 2020 

384.  2. GRUP (B2) ŞOK MARKET 31 ARALIK 2020 

385.  2. GRUP (B2) SEÇ MARKET (2) 31 ARALIK 2020 

386.  2. GRUP (B2) MİGROS JET MARKET 31 ARALIK 2020 

 
 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-249 ARASI 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

387.  3. GRUP (B3) KORU ANAOKULU 31 ARALIK 2021 

388.  3. GRUP (B3) GÜLKENT ANAOKULU 31 ARALIK 2021 

 
 

50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

389.  4. GRUP (B4) GRAND KORU OTEL BEACH 31 ARALIK 2022 

390.  4. GRUP (B4) AMADEUS MOTEL HAVUZ 31 ARALIK 2022 

 
 

SAĞLIK KURULUŞLARI (50’DEN 

AZ YATAK KAPASİTELİ) 
 

391.  4. GRUP (B4) KORUKÖY AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 31 ARALIK 2022 

392.  4. GRUP (B4) KALICI KONUTLAR AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 
31 ARALIK 2022 

TEŞVİKİYE BELDE BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

                                                        KAMU KURUM KURULUŞLARI 

393.  1.GRUP (B1) TEŞVİKİYE BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

394.  1.GRUP (B1) MAVİ DENİZ ATIKSU ARITMA 

BİRLİĞİ 
1 HAZİRAN 2020 

395.  1.GRUP (B1) TEŞVİKİYE İÇME SUYU ARITMA 

TESİSİ 
1 HAZİRAN 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-249 ARASI 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

396.  
2.GRUP (B2) 

TEŞVİKİYE CUMHURİYET 

İLKOKULU 
31ARALIK 2021 

397.  
2.GRUP (B2) 

TEŞVİKİYE CUMHURİYET 

ORTAOKULU  
31ARALIK 2021 

  AKARYAKIT İSTASYONLARI VE  
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DİNLENME TESİSLERİ 

398.  2.GRUP (B2) THERMO BENZİN İSTASYONU 31ARALIK 2021 

  ZİNCİR MARKETLER  

399.  2.GRUP (B2) A101 31ARALIK 2021 

400.  2.GRUP (B2) EKOMİNİ 31ARALIK 2021 

  SAĞLIK KURULUŞLARI  

401.  4.GRUP (B4) TEŞVİKİYE AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 31ARALIK 2022 

  50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 

 

402.  4.GRUP (B4) ÖZCAN KAMPİNG  31ARALIK 2022 

403.  4.GRUP (B4) EGE PANSİYON 31ARALIK 2022 

404.  4.GRUP (B4) DOĞA PANSİYON 31ARALIK 2022 

405.  4.GRUP (B4) ADA PANSİYON 31ARALIK 2022 

406.  4.GRUP (B4) HAYAL PANSİYON 31ARALIK 2022 

407.  4.GRUP (B4) EYLÜL PANSİYON 31ARALIK 2022 

408.  4.GRUP (B4) HUZUR MOTEL 31ARALIK 2022 

409.  4.GRUP (B4) YAT PANSİYON 31ARALIK 2022 

410.  4.GRUP (B4) AYDINLAR PANSİYON  31ARALIK 2022 

411.  4.GRUP (B4) AYIŞIĞI PANSİYON 31ARALIK 2022 

412.  4.GRUP (B4) ÇAMUREVLER  31ARALIK 2022 

413.  4.GRUP (B4) ZİNDAN CAFE & BUNGALOV 31ARALIK 2022 

414.  4.GRUP (B4) MEZERE PANSİYON 31ARALIK 2022 

    

ALTINOVA BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

                                                        KAMU KURUM VE KURULUŞLARI 

415.  1.GRUP (B1) ALTINOVA KAYMAKAMLIĞI 1 HAZİRAN 2020 

416.  1.GRUP (B1) ALTINOVA BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

417.  1.GRUP (B1) DG ASKERİ İSTASYON 

KOMUTANLIĞI 
1 HAZİRAN 2020 

418.  1.GRUP (B1) ALTINOVA İLÇE EMNİYET 

AMİRLİĞİ (Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

419.  1.GRUP (B1) ALTINOVA İLÇE SGK MÜDÜRLÜĞÜ 1 HAZİRAN 2020 

420.  1.GRUP (B1) ALTINOVA 112 ACİL  1 HAZİRAN 2020 

421.  1.GRUP (B1) ALTINOVA İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 
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422.  1.GRUP (B1) SOSYAL DAYANIŞMA VAKIF BAŞK. 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

423.  1.GRUP (B1) İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

424.  1.GRUP (B1) ALTINOVA İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ (Kaymakamlık 

Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

425.  1.GRUP (B1) İLÇE TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

426.  1.GRUP (B1) İLÇE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME 

BİRLİĞİ (Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

427.  1.GRUP (B1) ALTINOVA GENÇLİK HİZMETLERİ 

VE SPOR İLÇE MÜD. (Kaymakamlık 

Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

428.  1.GRUP (B1) ALTINOVA ORMAN İŞLETME 

ŞEFLİĞİ 
1 HAZİRAN 2020 

429.  1.GRUP (B1) TASK-KAB (TAVŞANLI ALTINOVA 

SUBAŞI KAYTAZDERE ALTINOVA 

KURMA ARITMA BİRLİĞİ) 

BAŞKANLIĞI 

1 HAZİRAN 2020 

430.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-ALTINOVA 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 HAZİRAN 2020 

431.  1.GRUP (B1) 1707 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ALTINOVA/YALOVA ŞUBESİ 
1 HAZİRAN 2020 

 

 

ÇED YÖNETMELİĞİ’NİN EK-1 

LİSTESİNDE YER ALAN SANAYİ 

TESİSLERİ 

 

432.  

2.GRUP (B2) 
LOÇA MÜHENDİSLİK GEMİ MAK. 

PLASTİK VE GIDA SAN. TİC. LTD. 

ŞTİ. 

31 ARALIK 2020 

433.  2.GRUP (B2) GEMDOK TERSANECİLİK VE 

DENİZCİLİK HİZMETLERİ A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

434.  2.GRUP (B2) ÇAKIRLAR TERSANE 

İŞLETMECİLİĞİ SAN. VE TİC. LTD. 

ŞTİ. 

31 ARALIK 2020 

435.  2.GRUP (B2) GİRGİN KALE DENİZCİLİK SAN. VE 

TİC. LTD ŞTİ. 
31 ARALIK 2020 

436.  2.GRUP (B2) ERNEŞE DENİZCİLİK- EROL 

ŞENKAYA VE ORTALARI 
31 ARALIK 2020 

437.  2.GRUP (B2) NAVEKS GEMİ İNŞA ELK. MAK. 

MÜH. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
31 ARALIK 2020 

438.  2.GRUP (B2) GÜRDESAN GEMİ İNŞA SAN VE TİC 31 ARALIK 2020 
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439.  2.GRUP (B2) KUZEYSTAR SHİPYARD 

DENİZCİLİK SAN. TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

440.  2.GRUP (B2) HİCRİ ERCİLİ TERSANECİLİK SAN 

VE TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

441.  2.GRUP (B2) AYKIN TERSANECİLİK 

TAŞIMACILIK İNŞAAT SAN. TİC. 

LTD. ŞTİ. 

31 ARALIK 2020 

442.  2.GRUP (B2) GİSAN ALTINOVA GEMİ İNŞA SAN. 

VE TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

443.  2.GRUP (B2) KARMARİNE KARADENİZ 

DENİZCİLİK VE TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

444.  2.GRUP (B2) GEMAK GEMİ İNŞAAT SAN VE TİC. 

A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

445.  2.GRUP (B2) BEŞİKTAŞ TERSANE A.Ş. 31 ARALIK 2020 

446.  2.GRUP (B2) SANMAR DENİZCİLİK MAKİNE VE 

TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

447.  2.GRUP (B2) DEN-TA DENİZCİLİK TİC. VE SAN. 

LTD. ŞTİ 
31 ARALIK 2020 

448.  2.GRUP (B2) DÜZGİT DENİZCİLİK SAN. VE TİC. 

A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

449.  2.GRUP (B2) SELTAŞ DENİZCİLİK SAN VE TİC. 

A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

450.  2.GRUP (B2) KARSAN GEMİ İNŞA SAN. VE TİC. 

A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

451.  2.GRUP (B2) ARİF KALKAVAN OĞULLARI 

GEMİCİLİK A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

452.  2.GRUP (B2) YAŞARSAN GEMİ İNŞAA SAN. VE 

TİC. LTD. ŞTİ (ÖZATA OLDU) 
31 ARALIK 2020 

453.  2.GRUP (B2) HAT-SAN GEMİ İNŞAA BAKIM 

ONARIM DENİZ. NAK. SAN. VE TİC. 

A.Ş. 

31 ARALIK 2020 

454.  2.GRUP (B2) ALTINTAŞ MERMER VE 

TERSANECİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

455.  2.GRUP (B2) DEFNE TERSANE HİZMETLERİ SAN. 

VE TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

456.  2.GRUP (B2) CEMRE TERSANESİ GEMİ İNŞAA 

SAN. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

457.  2.GRUP (B2) BOĞAZİÇİ DENİZCİLİK SAN. VE TİC. 

A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

458.  2.GRUP (B2) TÜRKOĞLU GEMİ İNŞAA SAN. VE 

TİC. LTD.ŞTİ. 
31 ARALIK 2020 

459.  2.GRUP (B2) BAYRAKLAR GEMİ İNŞAA 

DENİZCİLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

YÜKSEL TERSANECİLİK 

DENİZCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 

31 ARALIK 2020 

460.  2.GRUP (B2) DOĞRUYOL TERSANECİLİK 

DENİZCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 
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461.  2.GRUP (B2) HERÇELİK TERSANECİLİK SANAYİ 

ÜRÜNLERİ PAZARLAMA VE DIŞ. 

TİC. A.Ş. 

31 ARALIK 2020 

462.  2.GRUP (B2) CEMRE MÜHENDİSLİK GEMİ 

İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
31 ARALIK 2020 

463.  2.GRUP (B2) ALTINOVA YAT İNŞAACILAR SAN. 

VE TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

464.  2.GRUP (B2) SEFİNE DENİZCİLİK TERSANECİLİK 

TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

465.  2.GRUP (B2) ÖZATA TERSANECİLİK SAN VE TİC. 

A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

466.  2.GRUP (B2) EROL ŞENKAYA - ERNEŞE 

DENİZCİLİK 
31 ARALIK 2020 

467.  2.GRUP (B2) ECZACIBAŞI TÜKETİM ÜRÜNLERİ 

SAN. VE TİC. A.Ş FABRİKASI ŞUBESİ 
31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

468.  2.GRUP (B2) HALK EĞİTİM MERKEZİ 31 ARALIK 2020 

469.  2.GRUP (B2) ALTINOVA ANADOLU LİSESİ 31 ARALIK 2020 

470.  2.GRUP (B2) ALTINOVA VAKIFBANK İLKOKULU 31 ARALIK 2020 

471.  2.GRUP (B2) ALTINOVA TERSANE 

GİRİŞİMCİLERİ A.Ş MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

31 ARALIK 2020 

  100 ODA VE ÜSTÜ KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

472.  2.GRUP (B2) DİGİKENT OTEL 31 ARALIK 2020 

473.  2.GRUP (B2) RİCH ROYEL HOTEL 31 ARALIK 2020 

 
 

AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ 
 

474.  2.GRUP (B2) AKARYAKIT İSTASYONU (6 ADET) 31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER  

475.  2.GRUP (B2) A101 MARKET (2) 31 ARALIK 2020 

476.  2.GRUP (B2) BİM MARKET (2) 31 ARALIK 2020 

477.  2.GRUP (B2) ŞOK MARKET 31 ARALIK 2020 

478.  2.GRUP (B2) DOSTLAR MARKET 31 ARALIK 2020 

 

 

İŞ MERKEZİ VE TİCARİ 

PLAZALAR 20-99 ARASI 

OFİS/BÜRO KAPASİTELİ 

 

479.  3.GRUP (B3) İLYAS KARADAĞ İŞ MERKEZİ 31 ARALIK 2021 

480.  3.GRUP (B3) SEZAİ BİLİŞİK İŞ MERKEZİ 31 ARALIK 2021 
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481.  3.GRUP (B3) DEMİRCİ İŞ MERKEZİ 31 ARALIK 2021 

 

 

ÇED YÖNETMELİĞİ EK-2 

LİSTESİNDE YER ALAN SANAYİ 

TESİSLERİ 

 

482.  3.GRUP (B3) KİBSAŞ KARADENİZ İNŞ. VE BETON 

SAN.VE TİC.A.Ş. 
31 ARALIK 2021 

483.  3.GRUP (B3) GULF MARİNE ÇELİK 

KONSTRÜKSİYON İMALATI 
31 ARALIK 2021 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-249 ARASI 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

31 ARALIK 2021 

484.  3.GRUP (B3) ALTINOVA BÜLENT ÖZYÜRÜK ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2021 

485.  3.GRUP (B3) FATİH SULTAN MEHMET 

ORTAOKULU  
31 ARALIK 2021 

486.  3.GRUP (B3) ALTINOVA HÜRRİYET ORTAOKULU 31 ARALIK 2021 

487.  3.GRUP (B3) GEYİKDERE ANAOKULU 31 ARALIK 2021 

488.  3.GRUP (B3) ALTINOVA MESLEK 

YÜKSEKOKULU 
31 ARALIK 2021 

 
 

50-99 ARASI ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

489.  3.GRUP (B3) NARİN OTEL 31 ARALIK 2021 

490.  3.GRUP (B3) HELENAPOLİS OTEL 31 ARALIK 2021 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50’DEN AZ ÖĞRENCİSİ 

BULUNANLAR) 

 

491.  4.GRUP (B4) TOKMAK ORTAOKULU 31 ARALIK 2022 

 
 

50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

492.  4.GRUP (B4) ALTINEL PANSİYON 31 ARALIK 2022 

 
 

SAĞLIK KURULUŞLARI 50’DEN AZ 

YATAK KAPASİTELİ 
 

493.  4.GRUP (B4) ALTINOVA İLÇE DEVLET 

HASTANESİ 
31 ARALIK 2022 

494.  4.GRUP (B4) ALTINOVA TOPLUM SAĞLIĞI 

MERKEZİ 
31 ARALIK 2022 

KAYTAZDERE BELDE BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

                                                        KAMU KURUM VE KURULUŞLARI 

495.   1.GRUP (B1) KAYTAZDERE BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 
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496.  
1.GRUP (B1) 

KARAMÜRSELBEY EĞİTİM 

MERKEZİ KOMUTANLIĞI 
1 HAZİRAN 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

497.  2.GRUP (B2) 

 

PİYALEPAŞA İLKOKULU 
31 ARALIK 2020 

498.  

2.GRUP (B2) 
PİYALEPAŞA ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 

 

 

 
AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ  

499.  2.GRUP (B2) SARAY PETROL BP- SARAY PETROL 

AKARYAKIT TURİZM VE NAKLİYAT 

ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2020 

500.  2.GRUP (B2) KAYTAZDERE PETROL SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
31 ARALIK 2020 

 

 

ÇED YÖNETMELİĞİ’NİN EK-1 

LİSTESİNDE YER ALAN SANAYİ 

TESİSLERİ 

 

501.  
2.GRUP (B2) 

YALOVA AMBALAJ SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş 
31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER  

502.  2.GRUP (B2) ŞOK 31 ARALIK 2020 

503.  2.GRUP (B2) DOSTLAR MARKET  31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-249 ARASI 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

504.  
3.GRUP (B3) 

KAYTAZDERE TETAŞ TEKSTİL 

İLKOKULU 
31 ARALIK 2021 

505.  
3.GRUP (B3) 

KAYTAZDERE TETAŞ TEKSTİL 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2021 

 

 

ÇED YÖNETMELİĞİ EK-2 

LİSTESİNDE YER ALAN SANAYİ 

TESİSLERİ 

 

506.  3.GRUP (B3) AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. YALOVA TERMİNALİ 
31 ARALIK 2021 

507.  3.GRUP (B3) AGRANA FRUİT İSTANBUL GIDA 

SAN. VE TİC. A.Ş 
31 ARALIK 2021 

 
 EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50’DEN AZ ÖĞRENCİSİ 
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BULUNANLAR) 

508.  
4.GRUP (B4) 

ALTINOVA İMAM HATİP 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2022 

509.  4.GRUP (B4) KAYTAZDERE PİYALEPAŞA 

ANAOKULU 

31 ARALIK 2022 

510.  4.GRUP (B4) KAYTAZDERE PİYALEPAŞA 

ANAOKULU 

31 ARALIK 2022 

511.  4.GRUP (B4) ÖZEL HAYDİ GÜLÜMSE ANAOKULU 31 ARALIK 2022 

 
 

50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

512.  4.GRUP (B4) TURUNCU PANSİYON 31 ARALIK 2022 

 
 

SAĞLIK KURULUŞLARI (50’DEN 

AZ YATAK KAPASİTELİ) 
 

513.  
4.GRUP (B4) 

KAYTAZDERE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 
31 ARALIK 2022 

TAVŞANLI BELDE BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

  KAMU KURUM VE KURULUŞLARI  

514.  1.GRUP (B1) TAVŞANLI BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

 

 

ÇED YÖNETMELİĞİ’NİN EK-1 

LİSTESİNDE YER ALAN SANAYİ 

TESİSLERİ 

 

515.  2.GRUP (B2) CA TEKSTİL İŞLETMECİLİĞİ 31 ARALIK 2020 

516.  2.GRUP (B2) TERSAN TERSANECİLİK A.Ş. 31 ARALIK 2020 

517.  2.GRUP (B2) GRUP ICT YATÇILIK TURİZM SAN 

VE TİC A.Ş. 
31 ARALIK 2020 

  LİMANLAR  

518.  
2.GRUP (B2) 

İSTANBUL LİNESS RO-RO 

İŞLETMECİLİĞİ  
31 ARALIK 2020 

 
 

AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ 
 

519.  2.GRUP (B2) SAKARYA OVA EREK LOİSTİK 

PETROL LTD.ŞTİ. 
31 ARALIK 2020 

520.  2.GRUP (B2) TOTAL PETROL İŞLETMESİ 31 ARALIK 2020 

521.  2.GRUP (B2) EMİN PETROL İŞLETMESİ 31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER  

522.  2.GRUP (B2) A101 MARKETLER  31 ARALIK 2020 

 
 

100 ODA VE ÜSTÜ KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
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523.  2.GRUP (B2) ELAGANCE RESORT OTEL 31 ARALIK 2020 

524.  2.GRUP (B2) GOLD EMPİRE HOTEL 31 ARALIK 2020 

 
 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

525.  2.GRUP (B2) TAVŞANLI ŞEHİTLİK ORTAOKULU 31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-249 ARASI 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

526.  3.GRUP (B3) TAVŞANLI ŞEHİTLİK İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50’DEN AZ ÖĞRENCİSİ 

BULUNANLAR) 

 

527.  
4.GRUP (B4) 

TOPÇULAR ERKEK ÖĞRENCİ 

YURDU 
31 ARALIK 2022 

 
 

SAĞLIK KURULUŞLARI (50’DEN 

AZ YATAK KAPASİTELİ) 
 

528.  
4.GRUP (B4) 

TAVŞANLI AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 

 
31 ARALIK 2022 

SUBAŞI BELDE BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

  KAMU KURUM VE KURULUŞLARI  

529.  1.GRUP (B1) SUBAŞI BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

530.  1.GRUP (B1) TAS-KİB (İTFAİYE BİRLİĞİ) 

BAŞKANLIĞI 
1 HAZİRAN 2020 

531.  1.GRUP (B1) İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 HAZİRAN 2020 

532.  1.GRUP (B1) SUBAŞI PTT ŞUBESİ 1 HAZİRAN 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

533.  
2.GRUP (B2) 

HACI ALİ SARUHAN İLKOKULU VE 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2020 

 
 

AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ 
 

534.  2.GRUP (B2) ATP PETROL A.Ş. 31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER  

535.  2.GRUP (B2) A101 31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-249 ARASI 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 
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536.  3.GRUP (B3) SUBAŞI İLKOKULU  31 ARALIK 2021 

537.  3.GRUP (B3) SUBAŞI ORTAOKULU  31 ARALIK 2021 

538.  3.GRUP (B3) AYHAN VE CAHİT GÜLAN KIZILAY 

ANAOKULU 
31 ARALIK 2021 

 
 

50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

539.  4.GRUP (B4) LAGÜN PALACE OTEL 31 ARALIK 2022 

 
 

SAĞLIK KURULUŞLARI (50’DEN 

AZ YATAK KAPASİTELİ) 
 

540.  4.GRUP (B4) SUBAŞI AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 31 ARALIK 2022 

ARMUTLU BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

  KAMU KURUM KURULUŞLARI  

541.  1.GRUP (B1) ARMUTLU KAYMAKAMLIĞI 1 HAZİRAN 2020 

542.  1.GRUP (B1) ARMUTLU BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

543.  1.GRUP (B1) ARMUTLU İLÇE MİLLİ EMNİYET 

AMİRLİĞİ (Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

544.  1.GRUP (B1) ARMUTLU İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

545.  1.GRUP (B1) İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

546.  1.GRUP (B1) ARMUTLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ (Kaymakamlık 

Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

547.  1.GRUP (B1) İLÇE TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

548.  1.GRUP (B1) İLÇE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME 

BİRLİĞİ (Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

549.  1.GRUP (B1) İLÇE MAL MÜDÜRLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

550.  1.GRUP (B1) İLÇE SOSYAL YARD. VE 

DAYANIŞMA VAKFI (Kaymakamlık 

Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

551.  1.GRUP (B1) ARMUTLU İLÇE JANDARMA 

KOMUTANLIĞI 
1 HAZİRAN 2020 

552.  1.GRUP (B1) ARMUTLU ORMAN İŞLETME 

ŞEFLİĞİ 
1 HAZİRAN 2020 

553.  1.GRUP (B1) ARMUTLU BELEDİYESİ ATIKSU 

ARITMA TESİSİ 
1 HAZİRAN 2020 

554.  1.GRUP (B1) PTT A.Ş-YALOVA 1 HAZİRAN 2020 
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BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-ARMUTLU 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

555.  
1.GRUP (B1) 

932 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ARMUTLU/YALOVA ŞUBESİ 
1 HAZİRAN 2020 

 

 

ÇED YÖNETMELİĞİ’NİN EK-1 

LİSTESİNDE YER ALAN SANAYİ 

TESİSLERİ 

 

556.  2.GRUP (B2) ÇINAR TERSANECİLİK 31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

557.  2.GRUP (B2) ARMUTLU MESLEK YÜKSEKOKULU 31 ARALIK 2020 

 
 

AKARYAKIT İSTASYONLARI VE 

DİNLENME TESİSLERİ 
 

558.  2.GRUP (B2) ERGENEKON PETROL 31 ARALIK 2020 

559.  2.GRUP (B2) ALPET FISTIKLAR AKARYAKIT 31 ARALIK 2020 

560.  2.GRUP (B2) FISTIKLI AKARYAKIT VE TİC. A. Ş. 31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER  

561.  2.GRUP (B2) BİM 31 ARALIK 2020 

562.  2.GRUP (B2) A-101(7) 31 ARALIK 2020 

563.  2.GRUP (B2) ŞOK (6) 31 ARALIK 2020 

564.  2.GRUP (B2) CARREFOUR 31 ARALIK 2020 

565.  2.GRUP (B2) MİGROS 31 ARALIK 2020 

 

 

100 ODA VE ÜSTÜ KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER  

566.  2.GRUP (B2) İHLAS ARMUTLU TATİL KÖYÜ  31 ARALIK 2020 

567.  2.GRUP (B2) İHLAS ARMUTLU APART OTELİ 31 ARALIK 2020 

568.  2.GRUP (B2) ARMODİES TERMAL 31 ARALIK 2020 

569.  2.GRUP (B2) AQUA TERMAL ARMUTLU 31 ARALIK 2020 

570.  2.GRUP (B2) GÖRAL TATİL KÖYÜ 31 ARALIK 2020 

571.  2.GRUP (B2) KALYONCU TERMAL ARMUTLU 31 ARALIK 2020 

572.  2.GRUP (B2) YAŞMAK MOTEL 31 ARALIK 2020 

573.  2.GRUP (B2) MAHAL PALACE OTEL 31 ARALIK 2020 

  300 VE ÜZERİ KONUTA SAHİP 

SİTELER 

 

574.  2.GRUP (B2) KENT PLUS KONUT 1 31 ARALIK 2020 

575.  2.GRUP (B2) KENT PLUS KONUT 2 31 ARALIK 2020 



 

93 
 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-249 ARASI 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

576.  
3.GRUP (B3) 

VİLAYETLER BİRLİĞİ HAFİZE 

SAKIZ ANAOKULU 
31 ARALIK 2021 

577.  3.GRUP (B3) 15 TEMMUZ İSTİKLAL İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

578.  3.GRUP (B3) AV. NECATİ TOKER İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

579.  3.GRUP (B3) TANŞU AKSOY ORTAOKULU 31 ARALIK 2021 

580.  3.GRUP (B3) DURSUN DUMANGÖZ ORTAOKULU 31 ARALIK 2021 

581.  3.GRUP (B3) DR. ENVER ÖREN ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ 
31 ARALIK 2021 

582.  3.GRUP (B3) ARMUTLU ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ 
31 ARALIK 2021 

583.  3.GRUP (B3) FISTIKLI İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

584.  3.GRUP (B3) FISTIKLI ORTAOKULU 31 ARALIK 2021 

585.  3.GRUP (B3) KAPAKLI TÜLAY İLGEN İLKOKULU 31 ARALIK 2021 

  50-99 ARASI ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

586.  3.GRUP (B3) İSKELE PARK OTEL 31 ARALIK 2021 

587.  3.GRUP (B3) ERDİLLİ OTEL 31 ARALIK 2021 

588.  3.GRUP (B3) DOSTLAR MOTEL 31 ARALIK 2021 

589.  3.GRUP (B3) İLKER MOTEL 31 ARALIK 2021 

590.  3.GRUP (B3) ÇİÇEK EVLER MOTEL 31 ARALIK 2021 

591.  3.GRUP (B3) SERHAT MOTEL 31 ARALIK 2021 

592.  3.GRUP (B3) İNKA MOTEL 31 ARALIK 2021 

593.  3.GRUP (B3) ER MOTEL 31 ARALIK 2021 

594.  3.GRUP (B3) YALIM MOTEL 31 ARALIK 2021 

595.  3.GRUP (B3) GÖKHAN MOTEL 31 ARALIK 2021 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50’DEN AZ ÖĞRENCİSİ 

BULUNANLAR) 

 

596.  4.GRUP (B4) ARMUTLU HALK EĞİTİM MERKEZİ 31 ARALIK 2022 

597.  
4.GRUP (B4) 

KAPAKLI TÜLAY İLGEN 

ORTAOKULU 
31 ARALIK 2022 

 
 

50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

598.  4.GRUP (B4) MİRAY TERMAL OTEL 31 ARALIK 2022 
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599.  4.GRUP (B4) BİODENGE OTEL 31 ARALIK 2022 

600.  4.GRUP (B4) FISTIKLI BEYAZ APART VE 

PANSİYON 

31 ARALIK 2022 

601.  4.GRUP (B4) GÜNEŞ PANSİYON 31 ARALIK 2022 

602.  4.GRUP (B4) KORAY APART 31 ARALIK 2022 

603.  4.GRUP (B4) ALİŞLER YURDU 31 ARALIK 2022 

604.  4.GRUP (B4) YELKEN MOTEL  31 ARALIK 2022 

605.  4.GRUP (B4) KOPUZLAR 31 ARALIK 2022 

606.  4.GRUP (B4) ÇAMLIKENT TATİLKÖYÜ 31 ARALIK 2022 

607.  4.GRUP (B4) AYGÜN OTEL 31 ARALIK 2022 

608.  4.GRUP (B4) AYIŞIĞI OTEL 31 ARALIK 2022 

609.  4.GRUP (B4) ÇAĞRI PANSİYON 31 ARALIK 2022 

610.  4.GRUP (B4) ÜNVER PANSİYON 31 ARALIK 2022 

611.  4.GRUP (B4) FERAH AİLE PANSİYONU 31 ARALIK 2022 

612.  4.GRUP (B4) FISTIKLI CAN PANSİYON 31 ARALIK 2022 

613.  4.GRUP (B4) HANIMIM KONAĞI OTEL 31 ARALIK 2022 

614.  4.GRUP (B4) ÖZER PANSİYON 31 ARALIK 2022 

615.  4.GRUP (B4) TUTUCU PANSİYON 31 ARALIK 2022 

616.  4.GRUP (B4) HAS PANSİYON 31 ARALIK 2022 

617.  4.GRUP (B4) İNKAYA PANSİYON 31 ARALIK 2022 

618.  4.GRUP (B4) KADİR PANSİYON 31 ARALIK 2022 

619.  4.GRUP (B4) ÖMER PANSİYON 31 ARALIK 2022 

620.  4.GRUP (B4) GÜNDOĞDU PANSİYON 31 ARALIK 2022 

621.  4.GRUP (B4) BARBOROS PANSİYON 31 ARALIK 2022 

622.  4.GRUP (B4) ÇETİN PANSİYON 31 ARALIK 2022 

623.  4.GRUP (B4) ÜLKÜ PANSİYON 31 ARALIK 2022 

624.  4.GRUP (B4) REİS PANSİYON 31 ARALIK 2022 

625.  4.GRUP (B4) COŞKUN PANSİYON 31 ARALIK 2022 

626.  4.GRUP (B4) ÂDEM AYVAZ PANSİYON 31 ARALIK 2022 

627.  4.GRUP (B4) GOLD PANSİYON 31 ARALIK 2022 

628.  4.GRUP (B4) SUAT PANSİYON 31 ARALIK 2022 

629.  4.GRUP (B4) RIHTIM PANSİYON 31 ARALIK 2022 

630.  4.GRUP (B4) KARTAL PANSİYON 31 ARALIK 2022 

631.  4.GRUP (B4) TÜMER PANSİYON 31 ARALIK 2022 
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632.  4.GRUP (B4) ER PANSİYON 31 ARALIK 2022 

633.  4.GRUP (B4) ÖZGÜR PANSİYON 31 ARALIK 2022 

634.  4.GRUP (B4) BODENSE PANSİYON 31 ARALIK 2022 

635.  4.GRUP (B4) YELKEN PANSİYON 31 ARALIK 2022 

636.  4.GRUP (B4) YALI PANSİYON 31 ARALIK 2022 

637.  4.GRUP (B4) SEKOYA DAĞ EVİ 31 ARALIK 2022 

 
 

SAĞLIK KURULUŞLARI (50’DEN 

AZ YATAK KAPASİTELİ) 
 

638.  4.GRUP (B4) ARMUTLU İLÇE DEVLET 

HASTANESİ 
31 ARALIK 2022 

639.  4.GRUP (B4) ARMUTLU TOPLUM SAĞLIĞI 

MERKEZİ 
31 ARALIK 2022 

TERMAL BELEDİYESİ SORUMLULUK ALANI 

                                         KAMU KURUM KURULUŞLARI  

640.  1.GRUP (B1) TERMAL KAYMAKAMLIĞI 1 HAZİRAN 2020 

641.  1.GRUP (B1) TERMAL BELEDİYESİ 1 HAZİRAN 2020 

642.  1.GRUP (B1) TERMAL İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜD. (Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

643.  1.GRUP (B1) TERMAL İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

644.  1.GRUP (B1) İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

645.  1.GRUP (B1) TERMAL İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ (Kaymakamlık 

Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

646.  1.GRUP (B1) İLÇE TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

647.  1.GRUP (B1) TERMAL GENÇLİK HİZM. VE SPOR 

İLÇE MÜD. (Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

648.  1.GRUP (B1) İLÇE MAL MÜDÜRLÜĞÜ 

(Kaymakamlık Binasında) 
1 HAZİRAN 2020 

649.  1.GRUP (B1) TERMAL İLÇE SOSYAL 

YARDIMLAŞMA VAKFI 

(Kaymakamlık Binasında) 

1 HAZİRAN 2020 

650.  1.GRUP (B1) TERMAL KAPLICA İŞLETME 

İDARESİ 
1 HAZİRAN 2020 

651.  1.GRUP (B1) 1715 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

TERMAL/YALOVA ŞUBESİ 
1 HAZİRAN 2020 

652.  1.GRUP (B1) TERMAL İLÇE JANDARMA 1 HAZİRAN 2020 
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KOMUTANLIĞI 

653.  

1.GRUP (B1) 

PTT A.Ş-YALOVA 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ-TERMAL 

MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 HAZİRAN 2020 

 

 
100 ODA VE ÜSTÜ KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

 

654.  2. GRUP (B2) TERMA CİTY OTEL 31 ARALIK 2020 

655.  2. GRUP (B2) ELSİYUM OTEL 31 ARALIK 2020 

656.  2. GRUP (B2) TERMAL OTEL 31 ARALIK 2020 

657.  2. GRUP (B2) LİMAK TERMAL BUTİK OTEL 31 ARALIK 2020 

658.  2. GRUP (B2) BLACKBİRD OTEL 31 ARALIK 2020 

659.  2. GRUP (B2) ZİR DREAM TERMAL OTEL 31 ARALIK 2020 

660.  2. GRUP (B2) TERMALİUM OTEL 31 ARALIK 2020 

661.  2. GRUP (B2) SARAY OTEL 31 ARALIK 2020 

662.  2. GRUP (B2) UĞUR RESİDANCE 31 ARALIK 2020 

663.  2. GRUP (B2) THERMAL PALACE OTEL 31 ARALIK 2020 

664.  2. GRUP (B2) YALOVA PALACE OTEL 31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (250 VE FAZLA 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

665.  2. GRUP (B2) YALOVA-TERMAL FEN LİSESİ 31 ARALIK 2020 

666.  2. GRUP (B2) YÜKSEKÖĞRENİM KREDİ VE 

YURTLAR KURUMU TERMAL YURT 

MÜDÜRLÜĞÜ (ERKEK BLOĞU) 

31 ARALIK 2020 

  ZİNCİR MARKETLER  

667.  2. GRUP (B2) A101 31 ARALIK 2020 

668.  2. GRUP (B2) BİM MARKET (2) 31 ARALIK 2020 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50-249 ARASI 

ÖĞRENCİSİ BULUNANLAR) 

 

669.  3.GRUP (B3) TERMAL ORTAOKULU 31 ARALIK 2021 

670.  3.GRUP (B3) YENİMAHALLE ENVER ÜSTÜN 

İLKOKULU 
31 ARALIK 2021 

671.  3.GRUP (B3) YENİMAHALLE GÜMÜŞDERE 

ORTAOKULU  
31 ARALIK 2021 

672.  3.GRUP (B3) TERMAL İMAM HATİP ORTAOKULU  31 ARALIK 2021 
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50-99 ARASI ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 

673.  3.GRUP (B3) GREEN TERMAL OTEL 31 ARALIK 2021 

674.  3.GRUP (B3) GREEN GARDEN OTEL 31 ARALIK 2021 

675.  3.GRUP (B3) ÇİĞDEM OTEL 31 ARALIK 2021 

676.  3.GRUP (B3) EVİM APART 31 ARALIK 2021 

677.  3.GRUP (B3) TERMO VİTAL OTEL 31 ARALIK 2021 

678.  3.GRUP (B3) DİNANA OTEL 31 ARALIK 2021 

679.  3.GRUP (B3) YENİ PARK OTEL 31 ARALIK 2021 

680.  3.GRUP (B3) AZİM OTEL 31 ARALIK 2021 

 
 

50’DEN AZ ODA KONAKLAMA 

KAPASİTELİ İŞLETMELER 
 

681.  4.GRUP (B4) ELİT OTEL 31 ARALIK 2022 

682.  4.GRUP (B4) MURAT APART  31 ARALIK 2022 

683.  4.GRUP (B4) KAPRİM OTEL 31 ARALIK 2022 

684.  4.GRUP (B4) ARZUM PANSİYON 31 ARALIK 2022 

685.  4.GRUP (B4) ÇINAR OTEL 31 ARALIK 2022 

686.  4.GRUP (B4) DİAMOND OTEL 31 ARALIK 2022 

687.  4.GRUP (B4) AYDIN OTEL 31 ARALIK 2022 

688.  4.GRUP (B4) KARACA PANSİYON 31 ARALIK 2022 

689.  4.GRUP (B4) KEREM APART 31 ARALIK 2022 

690.  4.GRUP (B4) YAVUZ PANSİYON 31 ARALIK 2022 

691.  4.GRUP (B4) ÇINAR PANSİYON 31 ARALIK 2022 

692.  4.GRUP (B4) ALMASSA OTEL 31 ARALIK 2022 

693.  4.GRUP (B4) ATAKER APART 31 ARALIK 2022 

694.  4.GRUP (B4) RIZA PANSİYON 31 ARALIK 2022 

695.  4.GRUP (B4) SEVİNÇ PANSİYON 31 ARALIK 2022 

696.  4.GRUP (B4) ORKİDE PANSİYON 31 ARALIK 2022 

697.  4.GRUP (B4) ALTAY MOTEL 31 ARALIK 2022 

698.  4.GRUP (B4) AZİZCAN PANSİYON 31 ARALIK 2022 

 

 

EĞİTİM KURUMLARI VE 

YURTLAR (50’DEN AZ ÖĞRENCİSİ 

BULUNANLAR) 

 

699.  4.GRUP (B4) AKKÖY ORTAOKULU 31 ARALIK 2022 

700.  4.GRUP (B4) TERMAL HALK EĞİTİM MERKEZİ 31 ARALIK 2022 
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SAĞLIK KURULUŞLARI (50’DEN 

AZ YATAK KAPASİTELİ) 
 

701.  
4.GRUP (B4) 

TERMAL TOPLUM SAĞLIĞI 

MERKEZİ 
31 ARALIK 2022 

*** Uygulama takviminde birden fazla tarih alanına giren kurum, kuruluş, işletme ve diğer 

noktalar, en erken takvime uygun olarak sıfır atık yönetim sistemine geçmek zorundadır. 

Ayrıca bu planda Ek 2 listesinde yer almayan kurum, kuruluş, işletme ve diğer noktalar 

Uygulama Takviminde tabii olduğu grup için belirtilen son tarihine kadar sisteme geçmek 

zorundadır. Bina ve yerleşkeler, kendi bünyesinde yer alan tüm hizmet binaları ve 

yerleşkelerini kapsayacak şekilde sisteme geçişlerini sağlayacaktır. 

 

*** Bu plan ekinde yer alan “EK-2:Sıfır atık yönetim sistemine geçmesi gereken bina ve 

yerleşkeler listesinde”  yer alan kurum, kuruluş, işletme ve diğer noktaların İl Sıfır Atık 

Yönetim Sistemi Planı kapsamında sisteme geçişleri kendileri tarafından sağlanacaktır. 

Ancak işlemleri; belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde Belediye Başkanlıklarınca, 

mücavir alan sınırları dışında ise İl Özel İdaresi tarafından takip edilecektir. 

 

*** Ek-2 listesinde yer alan bina /yerleşkelerden Valilik ve Kaymakamlık hizmet 

binalarında bulunan kurum ve kuruluşların sıfır atık belge başvuru süreçleri, bulundukları 

hizmet binasının ortak yönetimi adı altında Sıfır Atık Bilgi sisteminde tek bina olarak başvuru 

yapılacak olup Valilik veya Kaymakamlıklarca (Ortak Yönetim) belge süreçleri 

tamamlanacaktır. 

 

*** Sıfır Atık Yönetmeliği Ek1/A ve Ek1/ B Uygulama Takvimleri esas alınarak 

değerlendirilecek olan Sıfır Atık Belgesi başvurularında; Yönetmelik eki Ek3/A ve Ek3/ B 

yer alan kriterler ile İlimiz Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planında ve plan ekinde yer alan Ek-3: 

“Sıfır atık yönetim sisteminin kurulması için gerçekleştirilecek kriterler ve performans 

izleme” takvimine uygun hareket edilmesi aranacaktır. 

 

(** 3 aylık raporlarda Mahalli İdarelerce; plandaki Ek-1 ve Ek-2 listelerinde yer alan 

bina/yerleşkelerin geçiş durumlarının detaylı açıklanması ve Ek-3 listesinde çeyrek dilimlerde 

belirtilen görevlere ilişkin hedef kriterlerinin gerçekleştirilme durumları her bir madde için 

ayrı ayrı açıklanarak hedef gerçekleştirme yüzdeleri verilmelidir.) 

 

(*** 3 aylık raporlar; planda yer alan Tablo 2.3.2, Tablo 2.4 ve Tablo 2.6 güncellenerek 

hazırlanmalıdır.) 

 

*** Mahalli idareler, Kurum/Kuruluş, işletme ve yerleşkeler için; sıfır atık yönetimine ilişkin 

genel bilgileri, yapılacak faaliyetleri ve gerekli yönlendirmeleri içeren, belirtilen tarihlerde 

tamamlanmak üzere sıfır atık sistemine geçişin sistemli bir şekilde gerçekleştirilebilmesine 

yardımcı olmak için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Sıfır Atık Yönetim Sistemi 

Uygulama Kılavuzları hazırlanmış olup kılavuzlardan yararlanılmalıdır. Bu kılavuzlara 

Bakanlığımız https://cygm.csb.gov.tr/sifir-atik-ve-atik-isleme-dairesi-baskanligi-i-85454 linkinden 

ulaşılabilir. 

https://cygm.csb.gov.tr/sifir-atik-ve-atik-isleme-dairesi-baskanligi-i-85454


T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 
Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 
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EK-3: Sıfır Atık Yönetim Sisteminin Kurulması İçin Gerçekleştirilecek Kriterler Ve Performans İzleme Takvimi 
 

TAKVİM 

VE HEDEF 

ORANI 

GRUPLAR  

 

GERÇEKLEŞTİRİLECEK  

HEDEF KRİTERLERİ 

 

GERÇEKLEŞME 

ORANI 

 

2020  

IV. Çeyrek 

 

        (%15) 

 

 

MAHALLİ 

İDARELER  

2. GRUP 

 

 

 

 

1- Sıfır Atık Yönetim Sisteminin kurulumundan, uygulanmasına ve 

izlenmesine kadar olan süreci takip edecek sorumlu kişileri belirleyerek 

bir çalışma ekibi oluşturulması. 

  

2- Sıfır Atık Sisteminin etkin ve verimli yürütülmesi için oluşturulacak 

çalışma ekibinde  en az 1 Çevre Görevlisi bulundurulması zorunluluğu. 

 

3- 2 Grup Mahalli İdareler tarafından hizmet sundukları kendi bina ve 

yerleşkeleri için bina kategorisinde Temel Seviye Sıfır Atık Belgesinin 

alınması.  

 

4- Yetki ve sorumluluk alanındaki plan Ek-2 listesinde yer alan 

kurum/kuruluş ve diğer noktaların 1.Grup ve 2. Grup bina ve 

yerleşkelerine ilişkin temel seviye sıfır atık belge başvurularına yönelik 

bilgilendirme yapılarak tamamının EÇBS kayıtları ile belge başvuru 

süreçlerinin başlattırılmalarının ve 31 Aralık 2020 tarihine kadar belge 

almalarının sağlanması. 

 

5- Yetki ve sorumluluk alanlarında atık kaynağı, türü ve miktarlarının 

belirlenerek mevcut durum analizi yapılması ve bu analize göre 

sorumluluk alanlarında mahalle, cadde ve sokaklarda gerekli ekipman 

ihtiyaçlarının tespit edilmesi. 
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6-  Sıfır atık yönetim sisteminin yaygınlaştırılması amacıyla hedef kitlenin 

(hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, muhtarlıklar, temizlik görevlileri, 

tüm çalışanlar vb.) belirlenmesi ve hedef kitleye yönelik eğitim 

bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik 

olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

7- İl Sağlık Müdürlüğünün ve ilgili belediyenin ortak kararı doğrultusunda 

atık ilaç toplama noktası olarak eczaneler, aile ve toplum sağlığı 

merkezleri ve mahalle muhtarlıklarında, birbirine mesafeleri göz önünde 

bulundurularak vatandaşın kolayca erişebileceği ve her mahallede en az 2 

adet atık ilaç toplama noktası belirlenecek ve halka duyurulacaktır. 

Atık ilaçların kutularının tedariki ve atık ilaçların toplanması 

belediyelerce yapılacaktır. Eczane bulunmayan mahallelerde 1 adet olmak 

üzere mahalle muhtarlıklarının bulunduğu noktaların belirlenmesi 

yeterlidir. Bu çeyrek dilimde; mahalli idarelerce tüm atık ilaç toplama 

noktaları belirlenerek halkın bilgilendirilmesi, biriktirilen atık ilaçların 

düzenli aralıklarla toplanması ve çevre lisanslı tesislere bertarafa 

gönderilmesi böylelikle atık ilaç toplama sürecinin başlatılması ve 

sürecin devamlılığı sağlanacaktır. 

 

8- 2.Grup Mahalli İdarelerce yetki ve sorumluluk alanlarında, Sıfır Atık 

Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması gereken tüm 

çalışmaların %15 hedef oranının sağlanması için 2020 yılı IV. Çeyrek 

için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması. 

 

9- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

(*Bu çeyrek dilimin hedef gerçekleşme raporu, dilim bitimine müteakip 31 

Aralık 2020 tarihinde verilecektir. Bu dilimden sonraki her çeyrek 

dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 
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(** 3 aylık raporlarda Mahalli İdarelerce; Ek-1ve Ek-2 listelerinde yer 

alan bina/yerleşkelerin geçiş durumlarının detaylandırılması ve Ek-3 

listesinde çeyrek dilimlerde belirtilen görevlere ilişkin hedef kriterlerinin 

gerçekleştirilme durumları her bir madde için ayrı ayrı açıklanarak hedef 

gerçekleştirme yüzdeleri verilmelidir.) 

 

(***3 aylık raporlarda; planda yer alan Tablo 2.3.2, Tablo 2.4 ve Tablo 

2.6 güncellenerek hazırlanmalıdır.) 

 

10- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

2020  

IV. Çeyrek 

 

(%10) 

MAHALLİ 

İDARELER  

3.GRUP 

1- Sıfır Atık Yönetim Sisteminin kurulumundan, uygulanmasına ve 

izlenmesine kadar olan süreci takip edecek sorumlu kişileri belirleyerek 

bir çalışma ekibi oluşturulması. 

 

2- Sıfır Atık Sisteminin etkin ve verimli yürütülmesi için çalışma ekibinde 

Çevre Görevlisi bulundurulması ve/veya Çevre Danışmanlık Hizmeti 

alınması zorunluluğu. 

 

3- 3. Grup Mahalli İdareler (Belde Belediyeler ve İl Özel İdaresi) tarafından 

hizmet sundukları kendi bina ve yerleşkeleri için Bina kategorisinde 

Temel Seviye Sıfır Atık Belgesinin alınması. 

 

4- Yetki ve sorumluluk alanlarında, bu planın Ek-2 listesinde yer alan 

kurum/kuruluş ve diğer noktaların 1.Grup ve 2. Grup bina ve 

yerleşkelere ilişkin temel seviye sıfır atık belge başvurularına yönelik 

bilgilendirme yapılarak tamamının EÇBS kayıtları ile belge başvuru 

sürecinin başlattırılması ve 31 Aralık 2020 tarihine kadar belge 

almalarının  sağlanması. 
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5- 3. Grup Mahalli İdarelerce (Belde Belediyeler ve İl Özel İdaresi) yetki ve 

sorumluluk alanlarında atık kaynağı, türü ve miktarlarının belirlenerek 

mevcut durum analizi yapılması, bu analize göre sorumluluk alanlarında  

mahalle, cadde ve sokaklarda, köylerde ve kırsal alanlarda gerekli 

ekipman  ihtiyaçlarının tespit edilmesi. 

 

6- 3.Gruptaki Mahalli İdareler (Mücavir alanda belediyeler, mücavir 

alan dışında İl Özel İdaresi) tarafından Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

yaygınlaştırılması amacıyla hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, 

muhtarlıklar, temizlik görevlileri, tüm çalışanlar vb. hedef kitleye yönelik 

eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. (Eğitimler bir 

seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla gruplara yönelik yapılmalı..) 

 

7- İl Sağlık Müdürlüğünün ve ilgili Mahalli İdarenin ortak kararı 

doğrultusunda atık ilaç toplama noktası olarak eczaneler, aile ve toplum 

sağlığı merkezleri ve mahalle, köy muhtarlıklarında; birbirine mesafeleri 

göz önünde bulundurularak vatandaşın kolayca erişebileceği ve her 

mahallede en az 2 adet atık ilaç toplama noktası belirlenecek ve halka 

duyurulacaktır. Atık ilaçların kutularının tedariki ve atık ilaçların 

toplanması belediyelerce/İl Özel İdaresince yapılacaktır. Eczane 

bulunmayan mahallelerde mahalle veya köy muhtarlıklarının bulunduğu 

noktaların belirlenmesi sağlanacaktır. Bu çeyrek dilimde; mahalli 

idarelerce tüm atık ilaç toplama noktaları belirlenerek halkın 

bilgilendirilmesi, biriktirilen atık ilaçların düzenli aralıklarla toplanması 

ve çevre lisanslı tesislere bertarafa gönderilmesi böylelikle atık ilaç 

toplama sürecinin başlatılması ve sürecin devamlılığı sağlanacaktır. 

 

8- 3.Grup Mahalli İdareler (Belde belediyeleri ve İl Özel İdaresi) tarafından  

yetki ve sorumluluk alanlarında, Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi 

doğrultusunda yapılması gereken tüm çalışmaların %10 hedef oranının 

sağlanması için 2020 yılı IV. Çeyrek için belirlenen hedef kriterlerinin 



 

103 
 

tamamlanması. 

 

9- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

(*Bu çeyrek dilimin hedef gerçekleşme raporu dilim bitimine müteakip 31 

Aralık 2020 tarihinde verilecektir. Bu dilimden sonraki her çeyrek 

dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.)  

 

(** 3 aylık raporlarda Mahalli İdarelerce; Ek-1ve Ek-2 listelerinde yer 

alan bina/yerleşkelerin geçiş durumlarının detaylandırılması ve Ek-3 

listesinde çeyrek dilimlerde belirtilen görevlere ilişkin hedef kriterlerinin 

gerçekleştirilme durumları her bir madde için ayrı ayrı açıklanarak hedef 

gerçekleştirme yüzdeleri verilmelidir.) 

 

(***3 aylık raporlarda; planda yer alan Tablo 2.3.2, Tablo 2.4 ve Tablo 

2.6 güncellenerek hazırlanmalıdır.) 

 

 

10- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

2020  

IV. Çeyrek 

 

(%89,30 ) 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

1. GRUP 

 

1- Sıfır Atık Yönetim Sisteminin kurulumundan, uygulanmasına ve 

izlenmesine kadar olan süreci takip edecek sorumlu kişileri belirleyerek 

bir çalışma ekibi oluşturulması. 

 

2- Bu grupta yer alan Kamu Kurum/Kuruluşlar ile bağlı kuruluşların 

bina ve yerleşkelerinde, Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak bina içi 

atık biriktirme ekipmanlarını (ikili veya çoklu sistem) yerleştirmeleri ve 

ofis ortamlarından bireysel çöp kutularını kaldırmaları, atık geçici 
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depolama alanlarını kurmaları ve Sıfır Atık Bilgi Sistemine faaliyet 

bildirimlerini yapmaları ve bu çeyrek dilimde 1.Gruptaki bina 

/yerleşkelerin tamamının sisteme geçişinin tamamlanarak bilgi sistemi 

üzerinden belge başvurularının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

yapılması ve bu kapsamda tamamının Temel Seviye Sıfır Atık 

Belgelerini almış olması. 

 

3- Tüm Kamu Kurum/Kuruluşlar ile bağlı kuruluşlar ve denetimine tabi 

kuruluşlarda kendi çalışma ekipleri tarafından hedef kitlelerine 

yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik 

olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

4- Biriktirilen atıkların ilgili idarenin toplama sistemine ve/veya çevre 

izin/lisansı bulunan atık işleme tesislerine teslim edilmek üzere, 

oluşturulan geçici depolama alanında toplanması. 

 

5- Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda,01 Haziran 2020 

tarihine kadar sisteme geçişlerinde gecikme olan 1. Grup bina ve 

yerleşkelerin; tamamının sisteme  geçişlerinin  2020 yılı IV.Çeyrek’ te 

sağlanması gerektiğinden  geçiş hedefi olarak belirlenen hedef oranının 

sağlanmasına yönelik 2020 yılı IV. Çeyrek  için belirlenen hedef 

kriterlerinin tamamlanması ve Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı 

kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, plana uygun 3 aylık envanterin 

tutularak sorumluluk alanında bağlı olunan Belediyeye bilgi verilmesi 

ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk alanları için plana uygun 

çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Bu çeyrek dilimin hedef 

gerçekleşme raporu dilim bitimine müteakip 31 Aralık 2020 tarihinde 

verilecektir. Bu dilimden sonraki her çeyrek dilimler için üçer aylık 

periyotlarda hedef gerçekleşme raporu verilecektir.) 
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2020  

IV. Çeyrek 

 

(%99,55) 

BİNA VE 

YERLEŞKELER  

2. GRUP 

 

 

1. Sıfır Atık Yönetim Sisteminin kurulumundan, uygulanmasına ve 

izlenmesine kadar olan süreci takip edecek sorumlu kişileri belirleyerek 

bir çalışma ekibi oluşturulması. 

 

2. Bu grupta yer alan kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktaların bina ve 

yerleşkelerinde, Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak bina içi atık 

biriktirme ekipmanlarını (ikili veya çoklu sistem) yerleştirmeleri ve ofis 

ortamlarından bireysel çöp kutularını kaldırmaları, atık geçici depolama 

alanlarını kurmaları ve Sıfır Atık Bilgi Sistemine faaliyet bildirimlerini 

yapmaları ve bu çeyrek dilimde 2.Gruptaki bina /yerleşkelerin 

tamamının sisteme geçişinin tamamlanarak bilgi sistemi üzerinden belge 

başvurularının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne yapılması ve bu 

kapsamda tamamının Temel Seviye Sıfır Atık Belgelerini almış olması. 

 

3. Bu grupta yer alan tüm  kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda, kendi 

çalışma ekipleri tarafından hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

4. Biriktirilen atıkların ilgili idarenin toplama sistemine ve/veya çevre 

izin/lisansı bulunan atık işleme tesislerine teslim edilmek üzere, 

oluşturulan geçici depolama alanında toplanması. 

 

5. Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda 31 Aralık 2020 

tarihine kadar 2. Grup bina ve yerleşkelerin tamamının sisteme  

geçişlerinin  2020 yılı IV.Çeyrek’ te sağlanması gerektiğinden geçiş 

hedefi olarak belirlenen hedef oranının sağlanmasına yönelik 2020 yılı 

IV. Çeyrek  için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması ve Sıfır 

Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, plana 

uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı olunan 
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Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk 

alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Bu çeyrek 

dilimin hedef gerçekleşme raporu dilim bitimine müteakip 31 Aralık 2020 

tarihinde verilecektir. Bu dilimden sonraki her çeyrek dilimler için üçer 

aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu verilecektir.) 

2020  

IV. Çeyrek 

 

       

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

 3. GRUP 

 

 

- 

 

2020  

IV. Çeyrek 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

4. GRUP 

 
-  

 

2021  

I.  Çeyrek 

 

(%37) 

MAHALLİ 

İDARELER  

2. GRUP 

 

11- Mücavir alan sınırları içerisinde cadde, sokak ve kamuya açık alanlarda  

belirlenen kolay ulaşılabilir noktalara, yeterli sayı ve hacimde geri 

kazanılabilir atıklar ve diğer atıklar için en az ikili olmak üzere ikili veya 

çoklu sistemde atık biriktirme ekipmanlarının temin edilerek 

yerleştirilmesi, yerleştirilen ekipmanların koordinat bilgilerinin sıfır 

atık bilgi sistemine girilmesi (Ekipman ile ilgili işlemlerin tümünün 

tamamlanması) 

 

12- Mevsimsel hareketli nüfus göz önünde bulundurularak yetki ve 

sorumluluk alanlarında fonksiyonel kullanımı için meydan, pazar yeri, 

siteler, okul bölgesi gibi nüfus yoğunluğu olan bölgelerde seçilecek uygun 

güzergâhlarda belirlenen yerlere Mobil Atık Getirme Merkezlerinin 

temin edilmesi,  yerleştirilmesi ve koordinat noktaları verisinin Sıfır Atık 

Bilgi Sistemine girilmesi. 

 

13- Yetki ve sorumluluk alanındaki plan Ek-2 listesinde yer alan 

kurum/kuruluş ve diğer noktaların 3, Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin 

temel seviye sıfır atık belge başvurularına yönelik bilgilendirme 
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yapılarak %24,56’ sının EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin 

başlattırılmalarının ve bu çeyrek dilimde belge almalarının sağlanması. 

 

14- Bitkisel Atık Yağ (BAY) üreten işletmelerin Entegre Çevre Bilgi Sistemi 

(EÇBS) kayıtlarının yaptırılmasının ve BAY’ların EÇBS Atık Yönetimi 

Uygulaması üzerinden geri kazanım/bertarafa gönderilmesinin sağlanarak 

standart bir uygulamaya dönüştürülmesi. (Yeni açılacak tesisleri de göz 

önünde bulundurarak daha sonraki çeyreklerde bu işlemler devam 

ettirilecektir.) 

 

15- Çalışma Ekibince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle düzeyinde 

izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, eksiklikleri veya 

geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin giderilmesi, 

önlemler alınması.  

 

16- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

17- Sıfır atık yönetim sisteminin yaygınlaştırılması amacıyla hedef kitlenin 

(hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, muhtarlıklar, temizlik görevlileri, 

tüm çalışanlar vb.) belirlenmesi ve hedef kitleye yönelik eğitim 

bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik 

olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

18- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

19- 2.Grup Mahalli İdarelerce yetki ve sorumluluk alanlarında, Sıfır Atık 

Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması gereken tüm 
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çalışmaların %37 hedef oranının sağlanması için 2021 yılı I. Çeyrek 

için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması  
 

20- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. ( 

Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 

 

21- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması. 

2021  

I.  Çeyrek 

 

(%21,5) 

MAHALLİ 

İDARELER  

3. GRUP 

 

11- Mücavir alan sınırları içerisinde Belediyeler,  mücavir alan sınırları 

dışında İl Özel İdaresi tarafından; cadde, sokak, kamuya açık alanlarda, 

köy ve kırsal alanlarda belirlenen kolay ulaşılabilir noktalara, yeterli sayı 

ve hacimde geri kazanılabilir atıklar ile diğer atıklar için en az ikili olmak 

üzere ikili veya çoklu sistemde atık biriktirme ekipmanlarının temin 

edilmesi ve yerleştirilmesi, yerleştirilen ekipmanların koordinat 

bilgilerinin sıfır atık bilgi sistemine girilmesi. 

 

12- Belediyeler ve İl Özel İdaresi tarafından yetki ve sorumluluk 

alanlarındaki,  plan Ek-2 listesinde yer alan kurum/kuruluş ve diğer 

noktaların 3. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin temel seviye sıfır atık 

belge başvurularına yönelik bilgilendirmelerin yapılarak %24,56’ sının 

EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin başlattırılmalarının ve  bu 

çeyrek dilimde belge almalarının sağlanması. 

 

13- Bitkisel Atık Yağ (BAY) üreten işletmelerin Entegre Çevre Bilgi Sistemi 

(EÇBS) kayıtlarının yaptırılmasının ve BAY’ların EÇBS Atık Yönetimi 

Uygulaması üzerinden geri kazanım/bertarafa gönderilmesinin 

sağlanması. (Yeni açılacak tesisleri de göz önünde bulundurarak daha 
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sonraki çeyreklerde bu işlemler devam ettirilecektir.)  

 

14- Mücavir alanlarda Belediye,  mücavir alan dışında İl Özel İdaresi 

çalışma ekiplerince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle düzeyinde 

izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, eksiklikleri veya 

geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin giderilmesi, 

önlemler alınması. 

 

15-  Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

16- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

17- 3.Gruptaki Mahalli İdareler (Mücavir alanda belediyeler, mücavir 

alan dışında İl Özel İdaresi) tarafından Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

yaygınlaştırılması amacıyla hedef kitlenin (hane halkı, ticari alanlar, 

kıraathaneler, muhtarlıklar, temizlik görevlileri, tüm çalışanlar vb.) 

belirlenmesi ve hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme 

faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi.(Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı.) 

 

18- 3.Grup Mahalli İdareler tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında, 

Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması 

gereken tüm çalışmaların %21,5 hedef oranının sağlanması için 2021 

yılı I. Çeyrek için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması. 

 

19- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 
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birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. ( 

Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 

 

20- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

2021  

I.  Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

1. GRUP 

 

6- Tüm Kamu Kurum/Kuruluşlar ile bağlı kuruluşlar ve denetimine tabi 

kuruluşlarda kendi çalışma ekipleri tarafından;  Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi, izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

7- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

8- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

 

2021  

I.  Çeyrek 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER  

2. GRUP 

6. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 
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Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

7. Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

 

8. Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

9. Depozito kapsamındaki ambalajlı ürünlerin satışını gerçekleştiren satış 

noktaları tarafından; tüketiciler tarafından iade edilmek istenen 

depozitolu içecek ambalajlarının toplanması amacıyla Bakanlıkça esasları 

belirlenen depozito sistemine katılım sağlanması ve uygulanması. (Bu 

kritere uyum 01.01.2021 tarihinde itibaren  aranacaktır.) 

 

10. AVM’ ler tarafından geçici depolama alanına ilave olarak 2. Sınıf Atık 

Getirme Merkezi kurulmasına yönelik çalışma yapılması. 

 

2021  

I.  Çeyrek 

 

(%24,56) 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

 3. GRUP 

 

1. Sıfır Atık Yönetim Sisteminin kurulumundan, uygulanmasına ve 

izlenmesine kadar olan süreci takip edecek sorumlu kişileri belirleyerek 

bir çalışma ekibi oluşturulması. 

 

2. Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 
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girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

3. 3.Grupta yer alan kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktaların bina ve 

yerleşkelerinde, Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak bina içi atık 

biriktirme ekipmanlarını (ikili veya çoklu sistem) yerleştirmeleri ve ofis 

ortamlarından bireysel çöp kutularını kaldırmaları, atık geçici depolama 

alanlarını kurmaları ve Sıfır Atık Bilgi Sistemine faaliyet bildirimlerini 

yapmaları ve 3.Gruptaki bina /yerleşkelerin bu çeyrek dilimde  

%24,56’ sının sisteme geçişinin tamamlanarak bilgi sistemi üzerinden 

belge başvurularının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne yapılması ve 

bu geçiş hedefi oranında Temel Seviye Sıfır Atık Belgelerinin alınmış 

olması.  

 

4. Bu grupta yer alan tüm  kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda, kendi 

çalışma ekipleri tarafından hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

5. Biriktirilen atıkların ilgili idarenin toplama sistemine ve/veya çevre 

izin/lisansı bulunan atık işleme tesislerine teslim edilmek üzere, 

oluşturulan geçici depolama alanında toplanması. 

 

6. Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda 31 Aralık 2021 

tarihine kadar 3. Grup tüm bina ve yerleşkelerin sisteme  geçişlerinin  

sağlanması gerekmekte olup bu dilimde geçiş hedefi olarak belirlenen 

%24,56 hedef oranının sağlanmasına yönelik 2021 yılı I.Çeyrek için 

belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması ve Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, plana uygun 3 aylık 

envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı olunan Belediyeye bilgi  
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verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk alanları için plana 

uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her çeyrek dilimler için üçer 

aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu verilecektir.) 

 

2021  

I.  Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

4. GRUP 

 

 

 

   - 

 

2021 

II. Çeyrek 

 

(% 58) 

MAHALLİ 

İDARELER  

2. GRUP 

 

22- Yetki ve sorumluluk alanındaki plan Ek-2 listesinde yer alan 

kurum/kuruluş ve diğer noktaların 3. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin 

temel seviye sıfır atık belge başvurularına yönelik bilgilendirme 

yapılarak % 49,12’ sinin EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin 

başlattırılmalarının ve bu çeyrek dilimde belge almalarının sağlanması. 

 

23- 31.12.2014 tarih ve 29222 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Atık 

Getirme Merkezi Tebliği’ne uygun olarak 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi 

ve toplama noktalarına yönelik çalışmaların yapılması, kurulması ve 

koordinat verilerinin Sıfır Atık Bilgi Sistemine girilmesi. 

 

24- Yeni açılacak tesislerde, Bitkisel Atık Yağ (BAY) üreten işletmelerin 

Entegre Çevre Bilgi Sistemi kayıtlarını yapmaları sağlanmalı ve 

BAY’ların EÇBS Atık Yönetimi Uygulaması üzerinden geri 

kazanım/bertarafa gönderilmesinin sağlanması. 

 

25- Çalışma Ekibince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle düzeyinde 

izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, eksiklikleri veya 

geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin giderilmesi, 

önlemler alınması.  
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26- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

27- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

28- Sıfır atık yönetim sisteminin yaygınlaştırılması amacıyla hane halkı, ticari 

alanlar, kıraathaneler, muhtarlıklar, temizlik görevlileri, tüm çalışanlar vb. 

hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

29- 2.Grup Mahalli İdarelerce yetki ve sorumluluk alanlarında, Sıfır Atık 

Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması gereken tüm 

çalışmaların %58 hedef oranının sağlanması için 2021 yılı II. Çeyrek 

için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması. 

 

30- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. ( 

Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 

 

31- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması.  
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2021 

II. Çeyrek 

 

(% 33) 

MAHALLİ 

İDARELER  

3. GRUP 

 

21- Mücavir alan sınırları içerisinde Belediyeler,  mücavir alan sınırları 

dışında İl Özel İdaresi tarafından; cadde, sokak, kamuya açık alanlarda, 

köy ve kırsal alanlarda belirlenen kolay ulaşılabilir noktalara, yeterli sayı 

ve hacimde geri kazanılabilir atıklar ve diğer atıklar için en az ikili olmak 

üzere ikili veya çoklu sistemde atık biriktirme ekipmanlarının temin 

edilmesi ve yerleştirilmesi, yerleştirilen ekipmanların koordinat 

bilgilerinin Sıfır Atık Bilgi Sistemine girilmesi. 

 

22- Belediyeler ve İl Özel İdaresi tarafından yetki ve sorumluluk 

alanlarındaki,  plan Ek-2 listesinde yer alan kurum/kuruluş ve diğer 

noktaların 3, Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin temel seviye sıfır atık 

belge başvurularına yönelik bilgilendirmelerin yapılarak %49,12 sinin 

EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin başlattırılmalarının ve bu 

çeyrek dilimde belge almalarının  sağlanması. 

 

23- Yeni açılacak tesislerde; Bitkisel Atık Yağ (BAY) üreten işletmelerin 

Entegre Çevre Bilgi Sistemi (EÇBS) kayıtlarının yaptırılmasının ve 

BAY’ların EÇBS Atık Yönetimi Uygulaması üzerinden geri 

kazanım/bertarafa gönderilmesinin sağlanması. (Yeni açılacak tesisleri de 

göz önünde bulundurarak daha sonraki çeyreklerde bu işlemler devam 

ettirilecektir.)  

 

24- Mücavir alanlarda Belediye, mücavir alan dışında İl Özel İdaresi 

çalışma ekiplerince ; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların 

teslim edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle/köy 

düzeyinde izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, 

eksiklikleri veya geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin 

giderilmesi, önlemler alınması  

 

25- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 
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yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

26- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

27- 3.Gruptaki Mahalli İdareler (Mücavir alanda belediyeler, mücavir 

alan dışında İl Özel İdaresi) tarafından Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

yaygınlaştırılması amacıyla hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, 

muhtarlıklar, temizlik görevlileri, tüm çalışanlar vb.hedef kitleye yönelik 

eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir 

seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı.  

 

28- 3.Grup Mahalli İdareler tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında, Sıfır 

Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması gereken tüm 

çalışmaların %33 hedef oranının sağlanması için 2021 yılı II. Çeyrek 

için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması   
 

29- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. ( 

Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 

 

30- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

 

2021 

II. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

9- Tüm Kamu Kurum/Kuruluşlar ile bağlı kuruluşlar ve denetimine tabi 

kuruluşlarda kendi çalışma ekipleri tarafından;  Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi, izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 
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1. GRUP 

 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

10- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

11- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk 

alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her 

çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 

 

12- Kampüsü olan üniversiteler tarafından geçici depolama alanına ilave 

olarak 3.Sınıf Atık Getirme Merkezi kurulmasına yönelik çalışmalar 

yapılması. 

 

2021 

II. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER  

2. GRUP 

 

 

11. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

12. Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

13. Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 
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plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

14. AVM’ ler tarafından geçici depolama alanına ilave olarak 2. Sınıf Atık 

Getirme Merkezi kurulması, broşür vs ile hedef kitleye tanıtımının 

yapılması ve 2. Sınıf Atık Getirme Merkezinde ayrı biriktirilen atık 

türleri ile getirme merkezinin koordinat bilgisinin Sıfır atık bilgi 

sistemine girilmesi. 

 

2021 

II. Çeyrek 

 

(% 49,12) 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

 3. GRUP 

 

7. 3.Grupta yer alan kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktaların bina ve 

yerleşkelerinde, Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak bina içi atık 

biriktirme ekipmanlarını (ikili veya çoklu sistem) yerleştirmeleri, atık 

geçici depolama alanlarını kurmaları ve Sıfır Atık Bilgi Sistemine faaliyet 

bildirimlerini yapmaları ve 3.Gruptaki bina /yerleşkelerin bu çeyrek 

dilimde  %49,12 sinin sisteme geçişinin tamamlanarak bilgi sistemi 

üzerinden belge başvurularının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

yapılması ve bu geçiş hedefi oranında Temel Seviye Sıfır Atık 

Belgelerinin alınmış olması.  

 

8. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

9. Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda 31 Aralık 2021 

tarihine kadar 3. Grup tüm bina ve yerleşkelerin sisteme  geçişlerinin  

sağlanması gerekmekte olup bu dilimde geçiş hedefi olarak belirlenen 
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%49,12 hedef oranının sağlanmasına yönelik 2021 yılı II.Çeyrek için 

belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması ve Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, plana uygun 3 aylık 

envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı olunan Belediyeye bilgi  

verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk alanları için plana 

uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her çeyrek dilimler için üçer 

aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu verilecektir.) 

 

2021 

II. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

4. GRUP 

 

 

- 

 

2021 

III. Çeyrek 

 

(%79) 

MAHALLİ 

İDARELER  

2. GRUP 

 

32- Yetki ve sorumluluk alanındaki plan Ek-2 listesinde yer alan 

kurum/kuruluş ve diğer noktaların 3. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin 

temel seviye sıfır atık belge başvurularına yönelik bilgilendirme 

yapılarak %73,68’ inin EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin 

başlattırılmalarının ve  bu çeyrek dilimde belge almalarının sağlanması. 

 

33- 31.12.2014 tarih ve 29222 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Atık 

Getirme Merkezi Tebliği’ne uygun olarak 1.Sınıf Atık Getirme 

Merkezi/Merkezlerinin ve toplama noktalarının kurularak faaliyete 

başlamış olması ve koordinat verilerinin Sıfır Atık Bilgi Sistemine 

girilmesi. 

 

34- Toplama noktaları ve atık getirme merkezlerinde biriktirilebilecek atık pil, 

bitkisel atık yağ, atık elektrikli elektronik eşya, atık ilaç gibi atıklar ile 

büyük hacimli atıkların buralara getirilmesine veya yerinden 

alınmasına yönelik planlama,bilgilendirme ve yönlendirme yapılması. 

(Örneğin; hane halkı tarafından biriktirilen ambalaj atıkları ve diğer 
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atıkların Belediyelerce  yapılan bilgilendirme kapsamında belirli saatte ve 

noktalardan alınması.) 

 

35- Çalışma Ekibince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle düzeyinde 

izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, eksiklikleri veya 

geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin giderilmesi, 

önlemler alınması. 

 

36- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

37- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

38- Sıfır atık yönetim sisteminin yaygınlaştırılması amacıyla hedef kitlenin 

(hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, muhtarlıklar, temizlik görevlileri, 

tüm çalışanlar vb.) belirlenmesi ve hedef kitleye yönelik eğitim 

bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik 

olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

39- 2.Grup Mahalli İdarelerce yetki ve sorumluluk alanlarında, Sıfır Atık 

Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması gereken tüm 

çalışmaların %79 hedef oranının sağlanması için 2021 yılı III. Çeyrek 

için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması  
 

40-  Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. ( 

Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 
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verilecektir  

 

41- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması. 

 

 

2021 

III. Çeyrek 

 

(%44,5) 

MAHALLİ 

İDARELER  

3. GRUP 

 

31- Mevsimsel hareketli nüfus göz önünde bulundurularak belediyeler 

tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında fonksiyonel kullanımı için 

meydan, pazar yeri, siteler, okul bölgesi gibi nüfus yoğunluğu olan 

bölgelerde seçilecek uygun güzergâhlarda belirlenen yerlere Mobil Atık 

Getirme Merkezlerinin temin edilmesi,  yerleştirilmesi ve koordinat 

bilgilerinin Sıfır Atık Bilgi Sistemine girilmesi. 

 

32- Mevsimsel hareketli nüfus göz önünde bulundurularak İl Özel İdaresi 

tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında olan mahalle, köy ve kırsal 

alanlarda fonksiyonel kullanımı için nüfus yoğunluğu olan bölgelerde 

seçilecek uygun güzergâhlarda belirlenen yerlere Mobil Atık Getirme 

Merkezlerinin temin edilerek yerleştirilmesi veya Geçici Atık 

Depolama Alanı yapılması ve koordinat bilgilerinin Sıfır Atık Bilgi 

Sistemine girilmesi.  
 

33- Belediyeler ve İl Özel İdaresi tarafından yetki ve sorumluluk 

alanlarındaki,  plan Ek-2 listesinde yer alan kurum/kuruluş ve diğer 

noktaların 3, Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin temel seviye sıfır atık 

belge başvurularına yönelik bilgilendirmelerin yapılarak %73,68 ’inin 

EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin başlattırılmalarının ve  bu 

çeyrek dilimde belge almalarının sağlanması. 

 

34- Mücavir alanlarda Belediye, mücavir alan dışında İl Özel İdaresi 
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çalışma ekiplerince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle/köy 

düzeyinde izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, 

eksiklikleri veya geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin 

giderilmesi, önlemler alınması.  

 

35- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

36- 3.Gruptaki Mahalli İdareler (Mücavir alanda belediyeler, mücavir 

alan dışında İl Özel İdaresi) tarafından Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

yaygınlaştırılması amacıyla hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, 

muhtarlıklar, temizlik görevlileri, tüm çalışanlar vb. hedef kitleye yönelik 

eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir 

seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı.  

 

37- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

38- Grup Mahalli İdareler tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında, Sıfır 

Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması gereken tüm 

çalışmaların %44,5 hedef oranının sağlanması için 2021 yılı III. 

Çeyrek için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması. 

 

39-  Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. ( 

Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 
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40- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

2021 

III. Çeyrek 

 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

1. GRUP 

 

13- Tüm Kamu Kurum/Kuruluşlar ile bağlı kuruluşlar ve denetimine tabi 

kuruluşlarda kendi çalışma ekipleri tarafından;  Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi, izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

14- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

15- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk 

alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her 

çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 

 

16- Kampüsü olan üniversiteler tarafından  geçici depolama alanına ilave 

olarak 3.Sınıf Atık Getirme Merkezi kurulması, broşür vs ile hedef 

kitleye tanıtımının yapılması ve 3.Sınıf Atık Getirme Merkezinde ayrı 

biriktirilen atık türleri ile getirme merkezinin koordinat bilgisinin Sıfır 

atık bilgi sistemine girilmesi. 
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2021 

III. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER  

2. GRUP 

 

 

15. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

16. Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

17. Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

18. Ambalajlı ürünlerin satışını gerçekleştiren satış noktaları (zincir 

marketler),  siteler, OSB’ ler tarafından uygun olması halinde geçici 

depolama alanına ilave olarak 3.Sınıf Atık Getirme Merkezi 

kurulmasına yönelik çalışmalar yapılması. 

 

 

2021 

III. Çeyrek 

 

(%73,68 ) 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

 3. GRUP 

 

10. 3.Grupta yer alan kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktaların bina ve 

yerleşkelerinde, Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak bina içi atık 

biriktirme ekipmanlarını (ikili veya çoklu sistem) yerleştirmeleri, atık 

geçici depolama alanlarını kurmaları ve Sıfır Atık Bilgi Sistemine faaliyet 

bildirimlerini yapmaları ve 3.Gruptaki bina /yerleşkelerin bu çeyrek 

dilimde  %73,68’inin sisteme geçişinin tamamlanarak bilgi sistemi 

üzerinden belge başvurularının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

yapılması ve bu geçiş hedefi oranında Temel Seviye Sıfır Atık 

Belgelerinin alınmış olması.  
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11. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

12. Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

13. Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda 31 Aralık 2021 

tarihine kadar 3. Grup tüm bina ve yerleşkelerin sisteme  geçişlerinin  

sağlanması gerekmekte olup bu dilimde geçiş hedefi olarak belirlenen 

%73,68 hedef oranının sağlanmasına yönelik 2021 yılı III. Çeyrek için 

belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması ve Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, plana uygun 3 aylık 

envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı olunan Belediyeye bilgi  

verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk alanları için plana 

uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her çeyrek dilimler için üçer 

aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu verilecektir.) 

 

2021 

III. Çeyrek 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

4. GRUP 

 

 

 

 

      - 
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2021 

IV. Çeyrek 

 

(%100) 

MAHALLİ 

İDARELER  

2. GRUP 

 

42- 2.Grup Mahalli İdarelerin tamamı tarafından, yetki ve sorumluluk 

sahasında gerçekleştirilecek %100 hedef kriterlerinin sağlanarak Genel 

(Alansal) kategoride Temel Seviye Sıfır Atık Belgelerinin alınması ve 

Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler Uygulama Kılavuzu 

doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim Sisteminin etkin ve verimli işletilmesi, 

izlenmesi. 

 

43- Yetki ve sorumluluk alanındaki plan Ek-2 listesinde yer alan 

kurum/kuruluş ve diğer noktaların 3. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin 

temel seviye sıfır atık belge başvurularına yönelik bilgilendirme 

yapılarak %100’ nün EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin 

başlattırılmalarının ve 31 Aralık 2021 tarihine kadar belge almalarının 

sağlanması. 

 

44- Çalışma Ekibince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle düzeyinde 

izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, eksiklikleri veya 

geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin giderilmesi, 

önlemler alınması. 

 

45-  Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

46- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

47- Yeni açılacak tesislerde; Bitkisel Atık Yağ (BAY) üreten işletmelerin 

Entegre Çevre Bilgi Sistemi kayıtlarını yapmaları sağlanmalı ve 

BAY’ların EÇBS Atık Yönetimi Uygulaması üzerinden geri 

kazanım/bertarafa gönderilmesinin sağlanması. 
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48- Sıfır atık yönetim sisteminin yaygınlaştırılması amacıyla hedef kitlenin 

(hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, muhtarlıklar, temizlik görevlileri, 

tüm çalışanlar vb.) belirlenmesi ve hedef kitleye yönelik eğitim 

bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik 

olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

49- 2.Grup Mahalli İdarelerce yetki ve sorumluluk alanlarında, Sıfır Atık 

Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması gereken tüm 

çalışmaların % 100 hedef oranının sağlanması için 2021 yılı IV. 

Çeyrek için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanarak alana ilişkin 

Sıfır Atık Belgesinin tüm ilçe belediyelerce alınması. 

 

50- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. ( 

Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir .) 

 

51- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması. 

 

2021 

IV. Çeyrek 

 

(%56 ) 

MAHALLİ 

İDARELER  

3. GRUP 

 

41- Mevsimsel hareketli nüfus göz önünde bulundurularak belediyeler 

tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında fonksiyonel kullanımı için 

meydan, pazar yeri, siteler, okul bölgesi gibi nüfus yoğunluğu olan 

bölgelerde seçilecek uygun güzergâhlarda belirlenen yerlere Mobil Atık 

Getirme Merkezlerinin temin edilmesi,  yerleştirilmesi ve koordinat 

bilgilerinin Sıfır Atık Bilgi Sistemine girilmesi. 

 

42- Mevsimsel hareketli nüfus göz önünde bulundurularak İl Özel İdaresi 
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tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında bulunan  mahalle, köy ve 

kırsal alanlarda, fonksiyonel kullanımı için nüfus yoğunluğu olan 

bölgelerde seçilecek uygun güzergâhlarda belirlenen yerlere Mobil Atık 

Getirme Merkezlerinin temin edilerek yerleştirilmesi veya Geçici Atık 

Depolama Alanı  yapılması ve koordinat bilgilerinin Sıfır Atık Bilgi 

Sistemine girilmesi.   
 

43- Belediyeler ve İl Özel İdaresi tarafından yetki ve sorumluluk 

alanlarındaki,  plan Ek-2 listesinde yer alan kurum/kuruluş ve diğer 

noktaların 3, Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin temel seviye sıfır atık 

belge başvurularına yönelik bilgilendirmelerin yapılarak %100’ ünün 

EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin başlattırılmalarının ve 31 

Aralık 2021 tarihine kadar belge almalarının  sağlanması. 

 

44- Mücavir alanlarda Belediye, mücavir alan dışında İl Özel İdaresi 

çalışma ekiplerince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle/köy 

düzeyinde izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, 

eksiklikleri veya geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin 

giderilmesi, önlemler alınması. 

 

45- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

46- 3.Gruptaki Mahalli İdareler (Mücavir alanda belediyeler, mücavir 

alan dışında İl Özel İdaresi) tarafından Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

yaygınlaştırılması amacıyla hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, 

muhtarlıklar, temizlik görevlileri, tüm çalışanlar vb.hedef kitleye yönelik 

eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir 



 

129 
 

seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı.  

 

47- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

48- 3.Grup Mahalli İdareler tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında, 

Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması 

gereken tüm çalışmaların %56 hedef oranının sağlanması için 2021 yılı 

IV. Çeyrek için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması.  

 

49- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

50- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

2021 

IV. Çeyrek 

 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

1. GRUP 

 

17- Tüm Kamu Kurum/Kuruluşlar ile bağlı kuruluşlar ve denetimine tabi 

kuruluşlarda kendi çalışma ekipleri tarafından;  Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi, izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

18- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

19- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 
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plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk 

alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her 

çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 

 

2021 

IV. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER  

2. GRUP 

 

 

19. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

20. Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

21. Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

22. Ambalajlı ürünlerin satışını gerçekleştiren satış noktaları (zincir 

marketler),  siteler, OSB’ ler tarafından geçici depolama alanına ilave 

olarak 3.Sınıf Atık Getirme Merkezi kurulması, broşür vs ile hedef 

kitleye tanıtımının yapılması ve 3.Sınıf Atık Getirme Merkezinde ayrı 

biriktirilen atık türleri ile getirme merkezinin koordinat bilgisinin Sıfır 

atık bilgi sistemine girilmesi.   
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2021 

IV. Çeyrek 

 

(%100 ) 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

 3. GRUP 

 

14. 3.Grupta yer alan kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktaların bina ve 

yerleşkelerinde, Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak bina içi atık 

biriktirme ekipmanlarını (ikili veya çoklu sistem) yerleştirmeleri, atık 

geçici depolama alanlarını kurmaları ve Sıfır Atık Bilgi Sistemine faaliyet 

bildirimlerini yapmaları ve 3.Gruptaki bina /yerleşkelerin bu çeyrek 

dilimde  %100’ ünün sisteme geçişinin tamamlanarak bilgi sistemi 

üzerinden belge başvurularının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

yapılması ve bu geçiş hedefi oranında Temel Seviye Sıfır Atık 

Belgelerinin alınmış olması.  

 

15. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

16. Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda 31 Aralık 2021 

tarihine kadar 3. Grup tüm bina ve yerleşkelerin sisteme  geçişlerinin  

sağlanması gerekmekte olup bu dilimde geçiş hedefi olarak belirlenen 

%100 hedef oranının sağlanmasına yönelik 2021 yılı IV. Çeyrek için 

belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması ve Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, plana uygun 3 aylık 

envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı olunan Belediyeye bilgi  

verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk alanları için plana 

uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her çeyrek dilimler için üçer 

aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu verilecektir.) 

 

 

2021 

IV. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

4. GRUP 

 

 

- 
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2022 

I.  Çeyrek 

 

 

MAHALLİ 

İDARELER  

2. GRUP 

 

52- 2 Grup Mahalli İdareler tarafından, yetki ve sorumluluk alanlarında,  

Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler Uygulama Kılavuzu 

doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, izlenmesi ve 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

 

53- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

54- Yetki ve sorumluluk alanındaki plan Ek-2 listesinde yer alan 

kurum/kuruluş ve diğer noktaların 4. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin 

temel seviye sıfır atık belge başvurularına yönelik bilgilendirme 

yapılarak %24,83’ ünün EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin 

başlattırılmalarının ve  bu çeyrek dilimde belge almalarının sağlanması. 

 

55- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

56- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması. 

 

2022 

I.  Çeyrek 

 

(67,5) 

MAHALLİ 

İDARELER  

3. GRUP 

 

51- Belediyeler tarafından; 31.12.2014 tarih ve 29222 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan Atık Getirme Merkezi Tebliği’ne uygun olarak      

1. Sınıf Atık Getirme Merkezi ve toplama noktalarına yönelik 
çalışmaların yapılması, kurulması ve koordinat verilerinin Sıfır Atık 

Bilgi Sistemine girilmesi. 

 

52- Toplama noktaları ve atık getirme merkezlerinde biriktirilebilecek atık pil, 

bitkisel atık yağ, atık elektrikli elektronik eşya, atık ilaç gibi atıklar ile 
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büyük hacimli atıkların buralara getirilmesine veya yerinden 

alınmasına yönelik planlama,bilgilendirme ve yönlendirme yapılması. 

 

53- Belediyeler ve İl Özel İdaresi tarafından yetki ve sorumluluk 

alanlarındaki,  plan Ek-2 listesinde yer alan kurum/kuruluş ve diğer 

noktaların 4. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin temel seviye sıfır atık 

belge başvurularına yönelik bilgilendirmelerin yapılarak %24,83’ ünün 

EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin başlattırılmalarının ve  bu 

çeyrek dilimde belge almalarının  sağlanması. 

 

54- Mücavir alanlarda Belediye, mücavir alan dışında İl Özel İdaresi 

çalışma ekiplerince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle/köy 

düzeyinde izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, 

eksiklikleri veya geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin 

giderilmesi, önlemler alınması.  

 

55- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

56- 3.Gruptaki Mahalli İdareler (Mücavir alanda belediyeler, mücavir 

alan dışında İl Özel İdaresi) tarafından Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

yaygınlaştırılması amacıyla hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, 

muhtarlıklar, temizlik görevlileri, tüm çalışanlar vb. hedef kitleye yönelik 

eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir 

seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı.  

 

57- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 
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58- 3.Grup Mahalli İdareler tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında, 

Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması 

gereken tüm çalışmaların %67,5 hedef oranının sağlanması için 2022 

yılı I. Çeyrek için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması. 

 

59- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

60- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

2022 

I.  Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

1. GRUP 

 

20- Tüm Kamu Kurum/Kuruluşlar ile bağlı kuruluşlar ve denetimine tabi 

kuruluşlarda kendi çalışma ekipleri tarafından;  Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi, izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

21- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

22- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk 

alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her 

çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 
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verilecektir.) 

2022 

I.  Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER  

2. GRUP 

 

 

23. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

24. Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

25. Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 
26. Liman ve Marinalar ile  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından 

deniz çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 

çalışmaların sorumluluk alanındaki belediyelerce takip edilerek 3 er 

aylık süreci içerecek şekilde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

raporlanması (Atık türü ve miktarı belirtilerek) 

 

 

2022 

I.  Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

 3. GRUP 

 

17. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması.  

18. Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 
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19. Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 
20. Liman ve Marinalar ile  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından 

deniz çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 

çalışmaların sorumluluk alanındaki belediyelerce takip edilerek 3 er 

aylık süreci içerecek şekilde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

raporlanması (Atık türü ve miktarı belirtilerek) 

 

2022 

I.  Çeyrek 

 

(% 24,83) 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

4. GRUP 

 

 

1. Sıfır Atık Yönetim Sisteminin kurulumundan, uygulanmasına ve 

izlenmesine kadar olan süreci takip edecek sorumlu kişileri belirleyerek 

bir çalışma ekibi oluşturulması. 

 

2. Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

3. 4.Grupta yer alan kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktaların bina ve 

yerleşkelerinde, Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak bina içi atık 

biriktirme ekipmanlarını (ikili veya çoklu sistem) yerleştirmeleri ve ofis 

ortamlarından bireysel çöp kutularını kaldırmaları, atık geçici depolama 

alanlarını kurmaları ve Sıfır Atık Bilgi Sistemine faaliyet bildirimlerini 

yapmaları ve 4.Gruptaki bina/yerleşkelerin bu çeyrek dilimde  

%24,83’ ünün sisteme geçişinin tamamlanarak bilgi sistemi üzerinden 

belge başvurularının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne yapılması ve 
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bu geçiş hedefi oranında Temel Seviye Sıfır Atık Belgelerinin alınmış 

olması.  

 

4. Bu grupta yer alan tüm  kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda, kendi 

çalışma ekipleri tarafından hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

5. Biriktirilen atıkların ilgili idarenin toplama sistemine ve/veya çevre 

izin/lisansı bulunan atık işleme tesislerine teslim edilmek üzere, 

oluşturulan geçici depolama alanında toplanması. 

 

6. Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda 31 Aralık 2022 

tarihine kadar 4.Grup tüm bina ve yerleşkelerin sisteme geçişlerinin 

sağlanması gerekmekte olup bu dilimde geçiş hedefi olarak belirlenen 

%24,83 hedef oranının sağlanmasına yönelik 2022 yılı I.Çeyrek için 

belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması ve Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, plana uygun 3 aylık 

envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı olunan Belediyeye bilgi  

verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk alanları için plana 

uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her çeyrek dilimler için üçer 

aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu verilecektir.) 

 

2022 

II. Çeyrek 

 

 

MAHALLİ 

İDARELER  

2. GRUP 

 

57- 2.Grup Mahalli İdareler tarafından, yetki ve sorumluluk alanlarında, 

Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler Uygulama Kılavuzu 

doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi ve izlenmesi ve 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

 

58- Çalışma Ekibince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

 



 

138 
 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle düzeyinde 

izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, eksiklikleri veya 

geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin giderilmesi, 

önlemler alınması ve Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik 

kayıt ve veri girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) 
olacak şekilde yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

59- Yetki ve sorumluluk alanındaki plan Ek-2 listesinde yer alan 

kurum/kuruluş ve diğer noktaların 4. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin 

temel seviye sıfır atık belge başvurularına yönelik bilgilendirme 

yapılarak %49,66’ sının EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin 

başlattırılmalarının ve  bu çeyrek dilimde belge almalarının sağlanması. 

 

60- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

61- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması. 

 

2022 

II. Çeyrek 

 

(%79 ) 

MAHALLİ 

İDARELER  

3. GRUP 

 

61- Belediyeler tarafından; 31.12.2014 tarih ve 29222 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan Atık Getirme Merkezi Tebliği’ne uygun olarak 

1.Sınıf Atık Getirme Merkezi/Merkezlerinin ve toplama noktalarının 

kurularak faaliyete başlamış olması ve koordinat verilerinin Sıfır Atık 

Bilgi Sistemine girilmesi. 

 

62- Toplama noktaları ve atık getirme merkezlerinde biriktirilebilecek atık pil, 

bitkisel atık yağ, atık elektrikli elektronik eşya, atık ilaç gibi atıklar ile 

büyük hacimli atıkların buralara getirilmesine veya yerinden 
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alınmasına yönelik planlama,bilgilendirme ve yönlendirme yapılması. 

 

63- Belediyeler ve İl Özel İdaresi tarafından yetki ve sorumluluk 

alanlarındaki,  plan Ek-2 listesinde yer alan kurum/kuruluş ve diğer 

noktaların 4. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin temel seviye sıfır atık 

belge başvurularına yönelik bilgilendirmelerin yapılarak %49,66’ sının 

EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin başlattırılmalarının ve bu 

çeyrek dilimde  belge almalarının  sağlanması. 

 

64- Mücavir alanlarda Belediye, mücavir alan dışında İl Özel İdaresi 

çalışma ekiplerince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle/köy 

düzeyinde izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, 

eksiklikleri veya geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin 

giderilmesi, önlemler alınması. 

 

65- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

66- 3.Gruptaki Mahalli İdareler (Mücavir alanda belediyeler, mücavir 

alan dışında İl Özel İdaresi) tarafından Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

yaygınlaştırılması amacıyla hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, 

muhtarlıklar, temizlik görevlileri, tüm çalışanlar vb. hedef kitleye yönelik 

eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir 

seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı.  

 

67- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

68- 3.Grup Mahalli İdareler tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında, 
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Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması 

gereken tüm çalışmaların %79 hedef oranının sağlanması için 2022 yılı 

II. Çeyrek için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması. 

 

69- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

70- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması. 

 

2022 

II. Çeyrek 

 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

1. GRUP 

 

23- Tüm Kamu Kurum/Kuruluşlar ile bağlı kuruluşlar ve denetimine tabi 

kuruluşlarda kendi çalışma ekipleri tarafından;  Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi, izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

24- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

25- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk 

alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her 
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çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 

 

2022 

II. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER  

2. GRUP 

 

 

27- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

28- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

29- Liman ve Marinalar ile  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından 
deniz çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 

çalışmaların sorumluluk alanındaki belediyelerce takip edilerek 3 er 

aylık süreci içerecek şekilde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

raporlanması (Atık türü ve miktarı belirtilerek) 

 

 

2022 

II. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

 3. GRUP 

 

21. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması.  

 

22. Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 
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raporu verilecektir.) 

 

23. Liman ve Marinalar ile  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından 

deniz çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 

çalışmaların sorumluluk alanındaki belediyelerce takip edilerek 3 er 

aylık süreci içerecek şekilde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

raporlanması (Atık türü ve miktarı belirtilerek) 

2022 

II. Çeyrek 

 

(%49,66 ) 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

4. GRUP 

 

 

7. 4.Grupta yer alan kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktaların bina ve 

yerleşkelerinde, Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak bina içi atık 

biriktirme ekipmanlarını (ikili veya çoklu sistem) yerleştirmeleri, atık 

geçici depolama alanlarını kurmaları ve Sıfır Atık Bilgi Sistemine faaliyet 

bildirimlerini yapmaları ve 4.Gruptaki bina /yerleşkelerin bu çeyrek 

dilimde  %49,66’ sının sisteme geçişinin tamamlanarak bilgi sistemi 

üzerinden belge başvurularının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

yapılması ve bu geçiş hedefi oranında Temel Seviye Sıfır Atık 

Belgelerinin alınmış olması.  

 

8. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

9. Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda 31 Aralık 2022 

tarihine kadar 4. Grup tüm bina ve yerleşkelerin sisteme  geçişlerinin  

sağlanması gerekmekte olup bu dilimde geçiş hedefi olarak belirlenen 

%49,66 hedef oranının sağlanmasına yönelik 2022 yılı II.Çeyrek için 

belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması ve Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, plana uygun 3 aylık 

envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı olunan Belediyeye bilgi  
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verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk alanları için plana 

uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her çeyrek dilimler için üçer 

aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu verilecektir.) 

 

2022 

III. Çeyrek 

 

 

MAHALLİ 

İDARELER  

2.GRUP 

 

62- 2.Grup Mahalli İdareler tarafından, yetki ve sorumluluk alanlarında, 

Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler Uygulama Kılavuzu 

doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi ve izlenmesi ve 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

 

63- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

64- Yetki ve sorumluluk alanındaki plan Ek-2 listesinde yer alan 

kurum/kuruluş ve diğer noktaların 4. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin 

temel seviye sıfır atık belge başvurularına yönelik bilgilendirme 

yapılarak %74,49’ unun EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin 

başlattırılmalarının ve  bu çeyrek dilimde belge almalarının sağlanması. 

 

65- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

66- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması. 
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2022 

III. Çeyrek 

 

(% 89) 

MAHALLİ 

İDARELER  

3.GRUP 

 

71- 3.Grup Mahalli İdareler tarafından, yetki ve sorumluluk sahasında 

gerçekleştirilecek %89 hedef kriterlerinin sağlanarak Genel (Alansal) 

kategoride Temel Seviye Sıfır Atık Belgelerinin alınmasına yönelik 

Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler ve Kırsal Alanlar Uygulama 

Kılavuzları doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim Sisteminin etkin ve verimli 

işletilmesi, izlenmesi. 

 

72- Belediyeler ve İl Özel İdaresi tarafından yetki ve sorumluluk 

alanlarındaki,  plan Ek-2 listesinde yer alan kurum/kuruluş ve diğer 

noktaların 4. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin temel seviye sıfır atık 

belge başvurularına yönelik bilgilendirmelerin yapılarak %74,49’ unun 

EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin başlattırılmalarının ve bu 

çeyrek dilimde belge almalarının  sağlanması. 

 

73- Mücavir alanlarda Belediye, mücavir alan dışında İl Özel İdaresi 

çalışma ekiplerince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle/köy 

düzeyinde izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, 

eksiklikleri veya geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin 

giderilmesi, önlemler alınması. 

 

74- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

75- 3.Gruptaki Mahalli İdareler (Mücavir alanda belediyeler, mücavir 

alan dışında İl Özel İdaresi) tarafından Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

yaygınlaştırılması amacıyla hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, 

muhtarlıklar, temizlik görevlileri, tüm çalışanlar vb. hedef kitleye yönelik 

eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir 

seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı.  
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76- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

77- 3.Grup Mahalli İdareler tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında, 

Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması 

gereken tüm çalışmaların %89 hedef oranının sağlanması için 2022 yılı 

III. Çeyrek için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması. 

 

78- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

79- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması. 

 

2022 

III. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

1. GRUP 

 

26- Tüm Kamu Kurum/Kuruluşlar ile bağlı kuruluşlar ve denetimine tabi 

kuruluşlarda kendi çalışma ekipleri tarafından;  Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi, izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 

 

27- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

28- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 
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plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk 

alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her 

çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 

 

2022 

III. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER  

2. GRUP 

 

 

30- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

31- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

32- Liman ve Marinalar ile  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından 
deniz çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 

çalışmaların sorumluluk alanındaki belediyelerce takip edilerek 3 er 

aylık süreci içerecek şekilde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

raporlanması (Atık türü ve miktarı belirtilerek) 

 

 

2022 

III. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

 3. GRUP 

 

24- Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması.  

 

25- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 
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yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

26- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 
27- Liman ve Marinalar ile  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından 

deniz çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 

çalışmaların sorumluluk alanındaki belediyelerce takip edilerek 3 er 

aylık süreci içerecek şekilde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

raporlanması (Atık türü ve miktarı belirtilerek) 

 

2022 

III. Çeyrek 

 

(%74,49 ) 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

4. GRUP 

 

 

10. 4.Grupta yer alan kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktaların bina ve 

yerleşkelerinde, Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak bina içi atık 

biriktirme ekipmanlarını (ikili veya çoklu sistem) yerleştirmeleri, atık 

geçici depolama alanlarını kurmaları ve Sıfır Atık Bilgi Sistemine faaliyet 

bildirimlerini yapmaları ve 4. Gruptaki bina /yerleşkelerin bu çeyrek 

dilimde  %74,49’ unun sisteme geçişinin tamamlanarak bilgi sistemi 

üzerinden belge başvurularının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

yapılması ve bu geçiş hedefi oranında Temel Seviye Sıfır Atık 

Belgelerinin alınmış olması.  

 

11. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 
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12. Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda 31 Aralık 2022 

tarihine kadar 4. Grup tüm bina ve yerleşkelerin sisteme  geçişlerinin  

sağlanması gerekmekte olup bu dilimde geçiş hedefi olarak belirlenen 

%74,79 hedef oranının sağlanmasına yönelik 2022 yılı III.Çeyrek için 

belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması ve Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, plana uygun 3 aylık 

envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı olunan Belediyeye bilgi  

verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk alanları için plana 

uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her çeyrek dilimler için üçer 

aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu verilecektir.) 

 

2022 

IV. Çeyrek 

 

 

MAHALLİ 

İDARELER  

2.GRUP 

 

67-  2.Grup Mahalli İdareler tarafından, yetki ve sorumluluk alanlarında, 

Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler Uygulama Kılavuzu 

doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi ve izlenmesi ve 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

 

68- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

69- Yetki ve sorumluluk alanındaki plan Ek-2 listesinde yer alan 

kurum/kuruluş ve diğer noktaların 4.Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin 

temel seviye sıfır atık belge başvurularına yönelik bilgilendirme 

yapılarak %100’ ünün EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin 

başlattırılmalarının ve 31 Aralık 2022 tarihine kadar belge almalarının 

sağlanması. 

 

70- Hedef kitleye yönelik eğitim bilinçlendirme faaliyetlerinin 
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gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla 

tekrarlanması sağlanmalı. 

 

71- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması. 

2022 

IV. Çeyrek 

 

(%100) 

MAHALLİ 

İDARELER  

3.GRUP 

 

80- 3.Grup Mahalli İdarelerin tamamı tarafından, yetki ve sorumluluk 

sahasında gerçekleştirilecek %100 hedef kriterlerinin sağlanarak Genel 

(Alansal) kategoride Temel Seviye Sıfır Atık Belgelerinin alınması ve 

Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler ve Kırsal Alanlar Uygulama 

Kılavuzları doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim Sisteminin etkin ve verimli 

işletilmesi, izlenmesi. 

 

81- Belediyeler ve İl Özel İdaresi tarafından yetki ve sorumluluk 

alanlarındaki,  plan Ek-2 listesinde yer alan kurum/kuruluş ve diğer 

noktaların 4. Grup bina ve yerleşkelerine ilişkin temel seviye sıfır atık 

belge başvurularına yönelik bilgilendirmelerin yapılarak %100’ ünün 

EÇBS kayıtları ile belge başvuru süreçlerinin başlattırılmalarının ve 31 

Aralık 2022 tarihine kadar belge almalarının sağlanması. 

 

82- Mücavir alanlarda Belediye, mücavir alan dışında İl Özel İdaresi 

çalışma ekiplerince; toplanan atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim 

edildiği yerlere ilişkin kayıtların tutulması, en az 2 mahalle/köy 

düzeyinde izleme yapılması ve varsa uygulamanın aksayan yönleri, 

eksiklikleri veya geliştirilecek taraflarının tespit edilmesi, eksikliklerin 

giderilmesi, önlemler alınması. 

 

83- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 
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84- 3.Gruptaki Mahalli İdareler (Mücavir alanda belediyeler, mücavir 

alan dışında İl Özel İdaresi) tarafından Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

yaygınlaştırılması amacıyla hane halkı, ticari alanlar, kıraathaneler, 

muhtarlıklar, temizlik görevlileri, tüm çalışanlar vb. hedef kitleye yönelik 

eğitim, bilinçlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. Eğitimler bir 

seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı.  

 

85- Toplanan atıkların geri kazanımı veya bertarafı için çevre izin ve lisansı 

bulunan tesislere gönderilmesi. 

 

86- 3.Grup Mahalli İdareler tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında, 

Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda yapılması 

gereken tüm çalışmaların %100 hedef oranının sağlanması için 2022 

yılı IV. Çeyrek için belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması. 

 

87-  Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak hedef gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması. 

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

88- Deniz çöpleri eylem planı kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 

toplanan atıkların ayrı ayrı miktarlarına ilişkin 3 aylık envanterin (atık 

türü ve miktarı belirtilerek) tutularak, 3 ayın sonunda Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne ayrıca raporlanması. 

 

2022 

IV. Çeyrek 

 

 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

1. GRUP 

29- Tüm Kamu Kurum/Kuruluşlar ile bağlı kuruluşlar ve denetimine tabi 

kuruluşlarda kendi çalışma ekipleri tarafından;  Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi, izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık 

eğitimlerinin yapılması. Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli 

aralıklarla tekrarlanması sağlanmalı. 
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30- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

31- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk 

alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her 

çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu 

verilecektir.) 

2022 

IV. Çeyrek 

 

(%) 

BİNA VE 

YERLEŞKELER  

2. GRUP 

 

 

33- Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik kayıt ve veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

34- Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

35- Liman ve Marinalar ile  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından 
deniz çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 

çalışmaların sorumluluk alanındaki belediyelerce takip edilerek 3 er 

aylık süreci içerecek şekilde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

raporlanması (Atık türü ve miktarı belirtilerek) 
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2022 

IV. Çeyrek 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

 3. GRUP 

 

28. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 

izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

29. Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, 

plana uygun 3 aylık envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı 

olunan Belediyeye bilgi verilmesi ve ilgili belediye tarafından da 

sorumluluk alanları için plana uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  

(Her çeyrek dilimler için üçer aylık periyotlarda hedef gerçekleşme 

raporu verilecektir.) 

 

30. Liman ve Marinalar ile  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından 
deniz çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 

çalışmaların sorumluluk alanındaki belediyelerce takip edilerek 3 er 

aylık süreci içerecek şekilde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

raporlanması (Atık türü ve miktarı belirtilerek) 

 

 

2022 

IV. Çeyrek 

 

(%100) 

BİNA VE 

YERLEŞKELER 

4. GRUP 

 

 

13. 4.Grupta yer alan kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktaların bina ve 

yerleşkelerinde, Sıfır Atık Yönetmeliğine uygun olarak bina içi atık 

biriktirme ekipmanlarını (ikili veya çoklu sistem) yerleştirmeleri, atık 

geçici depolama alanlarını kurmaları ve Sıfır Atık Bilgi Sistemine faaliyet 

bildirimlerini yapmaları ve 4.Gruptaki bina /yerleşkelerin bu çeyrek 

dilimde  %100’ ünün sisteme geçişinin tamamlanarak bilgi sistemi 

üzerinden belge başvurularının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

yapılması ve bu geçiş hedefi oranında Temel Seviye Sıfır Atık 

Belgelerinin alınmış olması.  

 

14. Bu grupta yer alan tüm kuruluşlar, işletmeler ve diğer noktalarda kendi 

çalışma ekipleri tarafından; Sıfır Atık Yönetim Sisteminin işletilmesi, 
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izlenmesi ve hedef kitlelerine yönelik sıfır atık eğitimlerinin yapılması. 

Eğitimler bir seferlik olmamalı, düzenli aralıklarla tekrarlanması 

sağlanmalı. 

 

15. Sıfır Atık Yönetmeliği uygulama takvimi doğrultusunda 31 Aralık 2022 

tarihine kadar 4. Grup tüm bina ve yerleşkelerin sisteme  geçişlerinin  

sağlanması gerekmekte olup bu dilimde geçiş hedefi olarak belirlenen 

%100 hedef oranının sağlanmasına yönelik 2022 yılı IV.Çeyrek için 

belirlenen hedef kriterlerinin tamamlanması ve Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi Planı kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin, plana uygun 3 aylık 

envanterin tutularak sorumluluk alanında bağlı olunan Belediyeye bilgi  

verilmesi ve ilgili belediye tarafından da sorumluluk alanları için plana 

uygun çalışmaların gerçekleştirme %’si ile birlikte Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne 3 ayda 1 raporlanması  (Her çeyrek dilimler için üçer 

aylık periyotlarda hedef gerçekleşme raporu verilecektir.) 

2023 

I.  Çeyrek 

MAHALLİ  

İDARELER VE  

BİNA / 

YERLEŞKELER 

 

(GENEL) 

1. 2. ve 3.Grup Mahalli İdarelerin tamamı tarafından; yetki ve 

sorumluluk alanlarında, Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler ve 

Kırsal Alanlar Uygulama Kılavuzları doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi ve izlenmesi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

3 ayda 1 raporlanması. 

 

2. 2.ve 3.Grup Mahalli İdarelerce ve 1., 2., 3. ve 4. Grup 

bina/yerleşkelerce Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

3. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Mahalli İdarelerce, Sıfır atık 

belgesi verilen 1. Grup, 2.Grup, 3.Grup, 4.Grup kurum, kuruluş, işletme 

ve diğer noktalar arasından rastgele seçilen 3 bina ve yerleşkede sistemin 

işleyişine ilişkin denetim yapılması. 

 



 

154 
 

 

4. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce,  Mahalli İdarelerden rastgele 

seçilen bir mahalli idarenin yetki ve sorumluluğu alanında inceleme 

yapılması. 

 

5. Atık yönetiminde atık oluşumunun önlenmesi ve azaltılmasına yönelik  

“Kullan-At” ürünler yerine yeniden kullanılabilir ürünlerin tercih 

edilmesi, daha az zararlı madde içeren ürün kullanımı, atığın kirletici 

potansiyelini azaltarak önlemeye yönelik uygulama ve bilinçlendirme 

çalışmaları yapılması. 

 

6. Belediyelerce ve İl Özel İdaresince, yetki ve sorumluluk alanlarında 

oluşacak organik atıklarda (kentsel ve kırsal alanlarda sebze meyve 

atıkları, çimen kesimi ve ağaç budama atıkları vb.) Kompost-

biyometanizasyona yönelik çalışmalar yapmak. 

 

7. Bina/yerleşke kapsamında yer alan tüm gruplardaki Liman ve 

Marinalarca,  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından, deniz 

çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 3’ er aylık süreci 

içerecek şekilde raporlanarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

gönderilmesi  (Atık türü ve miktarı belirtilecektir.) 

 

2023 

II. Çeyrek 

MAHALLİ  

İDARELER VE  

BİNA / 

YERLEŞKELER 

 

(GENEL) 

 

8. 2. ve 3.Grup Mahalli İdarelerin tamamı tarafından; yetki ve 

sorumluluk alanlarında, Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler ve 

Kırsal Alanlar Uygulama Kılavuzları doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi ve izlenmesi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

3 ayda 1 raporlanması. 

 

9. 2.ve 3.Grup Mahalli İdarelerce ve 1., 2., 3. ve 4. Grup 

bina/yerleşkelerce Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 
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10. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Mahalli İdarelerce, Sıfır atık 

belgesi verilen 1. Grup, 2.Grup, 3.Grup, 4.Grup kurum, kuruluş, işletme 

ve diğer noktalar arasından rastgele seçilen 3 bina ve yerleşkede sistemin 

işleyişine ilişkin denetim yapılması. 

 

11. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce,  Mahalli İdarelerden rastgele 

seçilen bir mahalli idarenin yetki ve sorumluluğu alanında inceleme 

yapılması. 

 

12. Atık yönetiminde atık oluşumunun önlenmesi ve azaltılmasına yönelik  

“Kullan-At” ürünler yerine yeniden kullanılabilir ürünlerin tercih 

edilmesi, daha az zararlı madde içeren ürün kullanımı, atığın kirletici 

potansiyelini azaltarak önlemeye yönelik  uygulama ve bilinçlendirme 

çalışmaları yapılması. 

 

13. Belediyelerce ve İl Özel İdaresince, yetki ve sorumluluk alanlarında 

oluşacak organik atıklarda (kentsel ve kırsal alanlarda sebze meyve 

atıkları, çimen kesimi ve ağaç budama atıkları vb.) Kompost-

biyometanizasyona yönelik çalışmalar yapmak. 

 

14. Bina/yerleşke kapsamında yer alan tüm gruplardaki Liman ve 

Marinalarca,  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından, deniz 

çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 3’ er aylık süreci 

içerecek şekilde raporlanarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

gönderilmesi  (Atık türü ve miktarı belirtilecektir.) 

 

2023 

III. Çeyrek 

MAHALLİ  

İDARELER VE  

BİNA / 

YERLEŞKELER 

 

15. 2. ve 3.Grup Mahalli İdarelerin tamamı tarafından; yetki ve 

sorumluluk alanlarında, Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler ve 

Kırsal Alanlar Uygulama Kılavuzları doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi ve izlenmesi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

3 ayda 1 raporlanması. 
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(GENEL)  

16. 2.ve 3.Grup Mahalli İdarelerce ve 1., 2., 3. ve 4. Grup 

bina/yerleşkelerce Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

17. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Mahalli İdarelerce, Sıfır atık 

belgesi verilen 1. Grup, 2.Grup, 3.Grup, 4.Grup kurum, kuruluş, işletme 

ve diğer noktalar arasından rastgele seçilen 3 bina ve yerleşkede sistemin 

işleyişine ilişkin denetim yapılması. 

 

18. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce,  Mahalli İdarelerden rastgele 

seçilen bir mahalli idarenin yetki ve sorumluluğu alanında inceleme 

yapılması. 

 

19. Atık yönetiminde atık oluşumunun önlenmesi ve azaltılmasına yönelik  

“Kullan-At” ürünler yerine yeniden kullanılabilir ürünlerin tercih 

edilmesi, daha az zararlı madde içeren ürün kullanımı, atığın kirletici 

potansiyelini azaltarak önlemeye yönelik  uygulama ve bilinçlendirme 

çalışmaları yapılması. 

 

20. Belediyelerce ve İl Özel İdaresince, yetki ve sorumluluk alanlarında 

oluşacak organik atıklarda (kentsel ve kırsal alanlarda sebze meyve 

atıkları, çimen kesimi ve ağaç budama atıkları vb.) Kompost-

biyometanizasyona yönelik çalışmalar yapmak. 

 

21. Bina/yerleşke kapsamında yer alan tüm gruplardaki Liman ve 

Marinalarca,  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından, deniz 

çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 3’ er aylık süreci 
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içerecek şekilde raporlanarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

gönderilmesi  (Atık türü ve miktarı belirtilecektir.) 

2023 

IV Çeyrek 

MAHALLİ  

İDARELER VE  

BİNA / 

YERLEŞKELER 

 

(GENEL) 

22. 2. ve 3.Grup Mahalli İdarelerin tamamı tarafından; yetki ve 

sorumluluk alanlarında, Bakanlığımızca oluşturulan Mahalli İdareler ve 

Kırsal Alanlar Uygulama Kılavuzları doğrultusunda Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin işletilmesi ve izlenmesi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

3 ayda 1 raporlanması. 

 

23. 2.ve 3.Grup Mahalli İdarelerce ve 1., 2., 3. ve 4. Grup 

bina/yerleşkelerce Sıfır Atık Bilgi Sisteminde uygulamaya yönelik veri 

girişlerinin 6 ayda bir (Ocak ve Temmuz dönemlerinde) olacak şekilde 

yılda iki kez düzenli yapılması. 

 

24. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Mahalli İdarelerce, Sıfır atık 

belgesi verilen 1. Grup, 2.Grup, 3.Grup, 4.Grup kurum, kuruluş, işletme 

ve diğer noktalar arasından rastgele seçilen 3 bina ve yerleşkede sistemin 

işleyişine ilişkin denetim yapılması. 

 

25. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce,  Mahalli İdarelerden rastgele 

seçilen bir mahalli idarenin yetki ve sorumluluğu alanında inceleme 

yapılması. 

 

26. Atık yönetiminde atık oluşumunun önlenmesi ve azaltılmasına yönelik  

“Kullan-At” ürünler yerine yeniden kullanılabilir ürünlerin tercih 

edilmesi, daha az zararlı madde içeren ürün kullanımı, atığın kirletici 

potansiyelini azaltarak önlemeye yönelik uygulama ve bilinçlendirme 

çalışmaları yapılması. 

 

27. Belediyelerce ve İl Özel İdaresince, yetki ve sorumluluk alanlarında 
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oluşacak organik atıklarda (kentsel ve kırsal alanlarda sebze meyve 

atıkları, çimen kesimi ve ağaç budama atıkları vb.) Kompost-

biyometanizasyona yönelik çalışmalar yapmak. 

 

28. Bina/yerleşke kapsamında yer alan tüm gruplardaki Liman ve 

Marinalarca,  Kıyı Otelleri ve Plaj İşletmeleri tarafından, deniz 

çöplerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve 3’ er aylık süreci 

içerecek şekilde raporlanarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

gönderilmesi  (Atık türü ve miktarı belirtilecektir.) 

 

 DİĞER 

GÖREVLER 

1-  Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından; Mahalli İdareler ve bina/ 

yerleşkelere Sıfır Atık Belgesi düzenlenmesi. 

 

2- Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından; İl Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi Planı işleyişine ilişkin 3 ayda 1 Çevre ve Şehircilik Bakanlığına il 

bazında raporlama yapılması. 

 

3- Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından; Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi işleyişine yönelik izleme, denetleme, koordinasyon, beyan ve veri 

takibinin yapılması. 

 

4- Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından; İlde kurulan geçici atık 

depolama alanı bilgileri, 1.,2, ve 3., Sınıf Atık Getirme Merkezindeki ayrı 

biriktirilen atık türleri, atık getirme merkezlerinin koordinat bilgilerinin 

Sıfır Atık Bilgi Sisteminde girişinin yapılıp yapılmadığının kontrolü ( 

Rastgele belirlenen en az iki noktanın verilen koordinatlarla uyumlu olup 

olmadığı yönünde yerinde kontrol edilmesi ve atıklar atık getirme 

merkezlerinde belli miktara geldikten sonra çevre izin ve lisansı bulunan 

tesislere verilip verilmediğinin denetimi.) 

 

5- Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü ve İlgili Belediyeler tarafından yetki 
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ve sorumlulukları kapsamında; plan ek-2 listesinde yer alan konaklama 

tesislerinin belge alım süreçlerinin takibi ve denetimlerin yapılması ve bu 

süreçte Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı hakkında konaklama tesisleri 

yöneticilerine tebligat ve bilgilendirme, belge alım süreçlerini  

başlattırma çalışmalarının yapılması ve sürecin etkin şekilde 

yürütülmesinin sağlanması. 

 

6- Milli Eğitim İl Müdürlüğü tarafından; eğitim kurumları ve yurtların 

belge alım süreçlerinin takibi ve denetimlerin yapılması ve bu süreçte Sıfır 

Atık Yönetim Sistemi Planı hakkında işletmelere tebligat ve 

bilgilendirme, belge alım süreçlerini başlattırma çalışmalarının 

yapılması ve sürecin etkin şekilde yürütülmesinin sağlanması. 

 

7- Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yetki ve sorumlulukları 

kapsamında;  yurtların belge alım süreçlerinin takibi ve denetimlerin 

yapılması ve bu süreçte Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı hakkında 

işletmelere tebligat ve bilgilendirme, belge alım süreçlerini başlattırma 

çalışmalarının yapılması ve sürecin etkin şekilde yürütülmesinin 

sağlanması. 

 

8- Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından yetki ve sorumlulukları kapsamında; plan Ek-2 listesinde 

yer alan OSB, sanayi kuruluşları ve işletmelerin belge alım süreçlerinin 

takibi ve denetimlerin yapılması ve bu süreçte Sıfır Atık Yönetim Sistemi 

Planı hakkında işletmelere tebligat ve bilgilendirme, belge alım 

süreçlerini  başlattırma çalışmalarının yapılması ve sürecin etkin şekilde 

yürütülmesinin sağlanması. 

 

9- İl Sağlık Müdürlüğü tarafından;  plan Ek-2 listesinde yer alan sağlık 

kuruluşları ile bağlı kuruluşların belge alım süreçlerinin takibi ve 

denetimlerin yapılması ve bu süreçte Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı 

hakkında işletmelere tebligat ve bilgilendirme, belge alım süreçlerini  
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başlattırma çalışmalarının yapılması ve sürecin etkin şekilde 

yürütülmesinin sağlanması. 

 

10- İl Sağlık Müdürlüğü ve ilgili belediyeler tarafından; ortak kararları 

doğrultusunda 01 Temmuz 2021 tarihine kadar bulundukları yerlerin 

noktalar arası mesafeler göz önünde bulundurularak vatandaşın kolayca 

erişebileceği eczaneler, sağlık kuruluşları ve mahalle muhtarlıkları gibi 

farklı noktalarda, her mahallede en az 2 adet atık ilaç toplama noktası 

oluşturulması. 

 

11- Diğer tüm Kurum/Kuruluşlarca da alt veya bağlı kuruşlarında;  belge 

alım süreçlerinin takibi ve denetimlerin yapılması ve bu süreçte Sıfır Atık 

Yönetim Sistemi Planı hakkında bağlı tüm kuruluşlarına tebligat ve 

bilgilendirme, belge alım süreçlerini başlattırma çalışmalarının 

yapılması ve sürecin etkin şekilde yürütülmesinin sağlanması. 

 

12- Tüm Kurum /kuruluşlarca; yönetim planında kendilerine bildirilen 

görevler ve sistem geçişlerine yönelik çalışmalarının 3 ayda 1 ilgili 

belediyesine raporlanması ve ilgili belediyelerce de kurum /kuruluşların 

raporlamalarını içerecek şekilde sorumluluk alanında yapılan tüm 

çalışmaları ile plan hedef oranlarını içeren raporlamaların hazırlanarak 3 

ayda 1 Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne gönderilmesi. 

 

13- İl Özel İdaresi tarafından yetki ve sorumluluk alanlarında; köy ve 

kırsal alanlarda yapılan çalışmaların 3 ayda 1 Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne raporlanması. 

 

14- Kırsal alanlara ilişkin olarak; mücavir alan sınırları içerisinde yer alan 

köylerde belediyelerce; mücavir alan sınırları dışında kalan köylerde ise 

İl Özel İdaresince eğitim ve bilinçlendirme çalışması yapılması. 



T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 
Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 
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EK-4 : Sıfır Atık Yönetmeliği Ek-1 ‘ De Yer Alan Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

Oluşturulmasına Yönelik Uygulama Takvimi 

 

A) Mahalli İdareler İçin Uygulama Takvimi 

 

 

 

Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçmesi Gerekenler 

Sisteme Geçişlerin 

Tamamlanması için 

Son Tarih 

1.GRUP  Büyükşehir İlçe Belediyeleri  
250.000 Nüfus ve üzeri 

31 Aralık 2020 

2.GRUP  Büyükşehir İlçe Belediyeleri  

250.000 Nüfus altı 

 Büyükşehir Dışındaki İl, İlçe, Belde Belediyeleri 
İl Merkez İlçe Belediyeleri 

 Belediye Birlikleri 

31 Aralık 2021 

3.GRUP  Büyükşehir Dışındaki İl, İlçe, Belde Belediyeleri 
İl Merkez İlçe Belediyeleri Dışındaki Diğer 

Belediyeler 

 İl Özel İdareleri 

Mücavir Alan Dışı  

31 Aralık 2022 

 

 

B) Bina ve Yerleşkeler İçin Uygulama Takvimi 

 

 

Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçmesi Gerekenler 

Sisteme Geçişlerin 

Tamamlanması için 

Son Tarih 

1.GRUP  Kamu Kurum ve Kuruluşları 1 Haziran 2020 

2.GRUP  Organize Sanayi Bölgeleri  

 Havalimanları 

 Limanlar 

 İş merkezi ve Ticari Plazalar 

100 ve üzeri ofis/büro kapasiteli 

 Alışveriş Merkezleri  

5000 metrekare ve üzeri 

 ÇED Yönetmeliği’nin Ek-1 Listesinde Yer Alan 

Sanayi Tesisleri 

 Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

250 ve fazla öğrencisi bulunanlar 

 100 Oda ve Üstü Konaklama Kapasiteli İşletmeler 

31 Aralık 2020 
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 Sağlık Kuruluşları 

100 yatak ve üzeri kapasiteli 

 Akaryakıt istasyonları ve dinlenme tesisleri 

 300 ve üzeri konuta sahip siteler 

 Zincir marketler 

3.GRUP  Alışveriş Merkezleri  

1000-4999 metrekare 

 İş Merkezi ve Ticari Plazalar 

20-99 arası ofis/büro kapasiteli 

 Tren ve Otobüs Terminalleri 

 ÇED Yönetmeliği Ek-2 Listesinde Yer Alan Sanayi 

Tesisleri 

 Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

50-249 arası öğrencisi bulunanlar 

 50-99 Arası Oda Konaklama Kapasiteli İşletmeler 

 Sağlık Kuruluşları 

50-99 arası yatak kapasiteli 

31 Aralık 2021 

4.GRUP  Alışveriş Merkezleri 

1000 m2’den az 

 Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

50’den az öğrencisi bulunanlar 

 50’den Az Oda Konaklama Kapasiteli İşletmeler 

 Sağlık Kuruluşları 

50’den az yatak kapasiteli 

31 Aralık 2022 

*Uygulama takviminde birden fazla tarih alanına giren kurum, kuruluş, işletme ve 

diğer noktalar, en erken takvime uygun olarak sıfır atık yönetim sistemine geçmek 

zorundadır. 
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EK-5 : Sıfır Atık Yönetmeliği Ek-3’ De Yer Alan Sıfır Atık Yönetim Sisteminin 

Kurulması İçin Kriterler 

 

Ek-3/A Mahalli İdareler İçin Kriterler 

 

1 

Konutlardan tehlikesiz nitelikteki geri kazanılabilir kağıt, cam, metal, plastik atıkların 

diğer atıklardan ayrı olacak şeklinde en az ikili olmak üzere toplanması veya 

toplattırılması 

2 

Cadde, sokak ve kamuya açık alanlara geri kazanılabilir atıklar ve diğer atıklar şeklinde 

en az ikili olmak üzere, atıkların ayrı biriktirilmesi için kolay ulaşılabilir yerlere yeterli 

sayı ve kapasitede biriktirme ekipmanının yerleştirilmesi  

3 Cadde, sokak ve kamuya açık alanlara ihtiyaca göre atık cam kumbaraları yerleştirilmesi 

4 
Evlerden kaynaklanan atık ilaçların toplanması için toplama noktası olarak belirlenen 

ilaç satışının yapıldığı yerlere atık ilaç biriktirme ekipmanı temin edilmesi 

5 
Tekstil/giysi atıklarının toplanması amacıyla kumbaraların yerleştirilmesi ve bu atıkların 

yeniden değerlendirilmesi amacıyla çalışmaların yürütülmesi 

6 
Bakanlığın belirlemiş olduğu esaslara uygun şekilde Atık Getirme 

Merkezi/Merkezlerinin ve toplama noktalarının kurularak faaliyete başlamış olması 

7 
Atıkların toplanması amacıyla toplama programının belirlenmesi ve halkın 

bilgilendirilmesi, bu program çerçevesinde atıkların toplanması veya toplattırılması, 

8 

Toplama noktaları ve atık getirme merkezlerinde biriktirilebilecek atık pil, bitkisel atık 

yağ, atık elektrikli ve elektronik eşya, atık ilaç gibi atıklar ile büyük hacimli atıkların 

buralara getirilmesine veya yerinden alınmasına yönelik planlama, bilgilendirme ve 

yönlendirme yapılması,  

9 
Biyo-bozunur atıkların ayrı toplanarak geri kazanımı konusunda gerekli çalışmaların 

yapılması (Kompost, biyometanizasyon, vb.) 

10 
Sorumluluk alanında uygulanan sıfır atık yönetim sistemine ilişkin verilerin kayıt altına 

alınması 

11 
Sıfır atık yönetim sisteminin uygulanması konusunda farkındalık ve bilinçlendirme 

çalışmalarının yapılması 

12 İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planına uyulması 
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Ek-3/B Bina ve Yerleşkeler İçin Kriterler 

 

1 Oluşan tehlikesiz nitelikteki geri kazanılabilir kağıt, cam, metal, plastik atıkların 

diğer atıklardan ayrı olarak biriktirilmesi  

2 Oluşan atık pil, bitkisel atık yağ, atık elektrikli ve elektronik eşya ile diğer geri 

kazanılabilir atıkların ayrı olarak biriktirilmesi 

3 1. ve 2. kriterlerde belirtilmeyen tehlikesiz ve tehlikeli özellik gösteren diğer atıklar 

ile tıbbi atıkların ilgili mevzuatına uygun olarak biriktirilmesi 

4 Biyo-bozunur atıkların, yoğun oluşum gösterdikleri çay ocakları, kafeterya, yemek 

hazırlama veya yemek servisinin yapıldığı yerler gibi noktalarda ayrı olarak 

biriktirilmesi 

5 Biriktirme ekipmanlarında renk kriterine uyulması, atığa özgü bilgilendirici işaret 

veya yazıların yer alması 

6 Tüm biriktirme ekipmanlarının ihtiyaca ve ilgili mevzuatında verilen kriterlerine 

uygun hacim, adet ve özellikte olması 

7 Biriktirilen atıkların ilgili idarenin toplama sistemine ve/veya izin ve/veya çevre 

lisansı bulunan atık işleme tesislerine teslim edilmek üzere, oluşturulan geçici 

depolama alanında toplanması 

8 Sıfır atık yönetim sistemine ilişkin gerekli bilgilendirme eğitimlerinin verilmesi 

9 Çevre Kanunu ve bu Kanun kapsamında hazırlanan mevzuat doğrultusunda almakla 

yükümlü olduğu izin ve/veya çevre izin/lisanslarının bulunması   

10 Depozito kapsamındaki ambalajlı ürünlerin satışını gerçekleştiren satış noktaları; 

tüketiciler tarafından iade edilmek istenen depozitolu içecek ambalajlarının 

toplanması amacıyla Bakanlıkça esasları belirlenen depozito sistemine katılım 

sağlamakla ve uygulamakla (Bu kritere uyum 1/1/2021 yılından itibaren aranacaktır)  
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EK-6 : Sıfır Atık Yönetmeliği Ek-5’ De Yer Alan Toplama Sistemine İlişkin Açıklayıcı  

 

  

Ekipman görseli/atık türü Atılabilecek atık örnekleri/açıklamalar 

 

Not: Malzeme türlerine göre ayrı 

biriktirme yapılması durumunda 

kullanılacak biriktirme ekipmanlarında 

kağıt atıklar için mavi, plastik atıklar 

için sarı, cam atıklar için yeşil, metal 

atıklar için açık gri renk kullanılır. 

Kağıt ve karton kutular 

Gazeteler, dergiler, kitaplar 

Yazı ve çizim kağıtları 

Plastik şişeler,  

Plastik kutular, 

Metal (alüminyum) içecek kutuları,  

Metal (çelik) gıda kutuları,  

Cam içecek ve gıda şişeleri,  

Cam kavanozlar 

vb. 

biriktirilir. 

 

Karışık belediye atıkları 

Süprüntü temizleme kalıntıları 

Islak havlu ve mendiller, 

Seramik ve porselen gibi mutfak ve aksesuar eşya atıkları, 

vb. 

biriktirilir. 

 

Not: Bu atıklar çay ocakları, kafeterya, 

yemek hazırlama veya yemek 

servisinin yapıldığı yerler gibi yoğun 

oluşum gösterdiği noktalarda ayrı 

toplanır. 

Meyve ve sebze atık ve artıkları, 

Her türlü çay ve kahve posaları, 

Her türlü yiyecek atığı, 

Park ve bahçe bakımından kaynaklı yeşil çimen, yaprak, çiçek vb. 

atıklar, 

vb. 

biriktirilir. 
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Atık türü Atılabilecek atık örnekleri/açıklamalar 

Atık Piller 31/8/2004 tarihli ve 25569 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Atık 

Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği ile tanımlanan atık 

pillerin, aynı Yönetmeliğe uygun olarak biriktirilmesi sağlanır. 

Bitkisel Atık Yağlar 6/6/2015 tarihli ve 29378 sayılı  Resmî Gazete’de yayımlanan 

Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği ile tanımlanan;  

 Yenilebilir sıvı ve katı yağlar 

 Kullanılmış kızartmalık yağlar 
biriktirilir. 

Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyalar 22/5/2012 tarihli ve 28300 sayılı  Resmî Gazete’de yayımlanan 

Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Kontrolü Yönetmeliği 

kapsamında yer alan; 

 Floresan lambalar  

 Küçük ev aletleri 

 Bilişim ve telekomünikasyon ekipmanları 
gibi ekipmanlar biriktirilir. 

Tıbbi Atıklar 25/1/2017 tarihli ve 29959 sayılı  Resmî Gazete’de yayımlanan 

Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği ile tanımlanan tıbbi atıkların, 

aynı Yönetmeliğe uygun olarak biriktirilmesi sağlanır. 

Atık İlaçlar Kullanım süresi dolmuş veya artık kullanılmayan, bozulmuş ya da 

tedavi sürecinin tamamlanması nedeniyle kalan ilaçlar biriktirilir. 

Diğer tehlikeli/tehlikesiz atıklar  Yukarıda belirtilenlerin dışında kalan tehlikeli ve tehlikesiz özellik 

gösteren diğer atıkların Atık Yönetimi Yönetmeliği Ek-4 Atık 

Listesinde yer alan atık koduna göre ilgili mevzuatına uygun olarak 

biriktirilmesi sağlanır. 

Ekipman renkleri, ekipman bu renkte teşkil edilerek veya ekipmanın üzerine ilgili renkte etiket yapıştırılarak 

veya giydirme yapılarak da belirtilebilir. 
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EK-7: İkili Veya Çoklu Sistem Ayrı Biriktirme Modelleri 
 

Atıkların biriktirilmesi aşamasında aşağıdaki modelleri uygulayabilirsiniz. Kullanacağınız 

biriktirme ekipmanı renk ve etiketlemeleri için https://sifiratik.gov.tr/kutuphane/kurumsal-

kimlik adresini ziyaret ediniz 

 

 

*Diğer Atıklar: Geri Kazanılamayan evsel nitelikli atıklar 

 

 


